
Číslo v CES: 24/013/0071 

Č. j.: MF-13654/2024/1301-1 

PID: MFCREXFQSC 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

NA DODÁVKY OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ  
– KATEGORIE 4A BENZIN AUTOMAT 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

uzavřená  v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením 
§ 9 a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek“), jejímž předmětem je plnění 
veřejné zakázky s názvem 

„Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin automat“ 

 

 

 

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO FINANCÍ 
se sídlem: Letenská 15, 118 10 Praha 1  

za níž jedná: Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa 

IČO: 00006947 

DIČ: CZ00006947 

Bankovní spojení: ČNB, č. účtu 3328-001/0710 

ID datové schránky: xzeaauv 

  

(dále jen „Centrální zadavatel“ nebo též „Odběratel“)  

 

a 

 

Škoda Auto a.s. 
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
Rg. B 332 

IČO: 00177041 

DIČ: CZ00177041 

banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 

č. účtu: 1000053254/2700 

ID datové schránky: 67wchuf 
zastoupená: , vedoucí Prodej ČR, na základě oprávnění k zastupování 

        , vedoucí Servisní služby ČR, na základě oprávnění k zastupování 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(dále společně Centrální zadavatel a Dodavatel též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě 
jen „Smluvní strana“) 

 

spolu uzavírají tuto Rámcovou dohodu na dodávky osobních automobilů pro Centrálního 
zadavatele a další pověřující zadavatele uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové dohody (každý 

jednotlivě dále jako „Odběratel“ a společně dále jako „Odběratelé“). 
 



  

Stránka 2 z 27 

 

PREAMBULE 
Rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledku zadávacího řízení centralizované veřejné 
zakázky uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 06. 12. 2023 pod evidenčním číslem 
VZ Z2023-055556 s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin 

automat“ (dále jen „Veřejná zakázka“) (to vše dále jen jako „Zadávací řízení“), kdy nabídka 
Dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Pokud se v této Rámcové 
dohodě odkazuje na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či nabídku Dodavatele, míní se 
tím dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen „Dokumenty Zadávacího řízení“). 
 

 

I. Předmět Rámcové dohody 

1) Předmětem této Rámcové dohody je stanovení práv a povinností Smluvních stran 

při zajišťování Předmětu plnění dle odst. 5 tohoto článku. Rámcová dohoda vymezuje 

veškeré podmínky plnění ve smyslu § 132 odst. 4 a § 134 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek. 

2) Předmětem této Rámcové dohody je dále zakotvení oprávnění jednotlivých Odběratelů 
vyzvat Dodavatele v souladu s postupem zakotveným v čl. IV Rámcové dohody k uzavření 
dílčí kupní smlouvy a tuto s ním uzavřít a závazek Dodavatele na základě výzvy Odběratelů 
dle předchozí věty uzavřít dílčí kupní smlouvu v souladu s postupem zakotveným v čl. IV 

Rámcové dohody.  

3) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že využitím oprávnění podle odst. 2 tohoto 
článku projevuje každý jednotlivý Odběratel souhlas s právy a povinnostmi Odběratele 
zakotvenými v Rámcové dohodě. 

4) Dodavatel vyjadřuje podpisem této Rámcové dohody svůj souhlas s tím, že jednotliví 
Odběratelé mohou na základě této Rámcové dohody svým jménem a na svůj účet uzavírat 
dílčí kupní smlouvy. 

5) Předmětem plnění jsou: 

a) dodávky osobních motorových vozidel, jejichž technická specifikace je 
uvedena v Příloze č. 2 a případně i v Příloze č. 5 této Rámcové dohody (dále 
jen „Osobní automobil“ či „Osobní automobily“ nebo „Osobní vozidlo“ 
či „Osobní vozidla“), a to vždy včetně:  

 2 klíčů nebo ovladačů od daného Osobního automobilu; 
 druhé sady pneumatik včetně disků (letních či zimních podle termínu 

dodání Osobního automobilu); 
  a je-li to na základě platné a účinné právní úpravy relevantní též vždy včetně: 

 listinné a/nebo elektronické podoby manuálu, tj. návodu k obsluze 

a údržbě daného Osobního automobilu v českém jazyce; 
 listinné a/nebo elektronické podoby servisní knížky (dále jen „Servisní 

knížka“) k danému Osobnímu automobilu 

 originálu velkého technického průkazu daného Osobního automobilu 
v listinné nebo elektronické podobě s řádným vypsáním a potvrzením 
nezbytných údajů 

 originálu osvědčení o registraci Osobního automobilu v listinné nebo 
elektronické podobě (pouze v případě, že se neuplatní postup dle odst. 8 
věty druhé a věty třetí tohoto článku) 

 originálu osvědčení o technické způsobilosti Osobního automobilu 



  

Stránka 3 z 27 

 

 podrobného rozpisu nároků na provoz a údržbu Osobního automobilu 
(pouze není-li uvedeno v Servisní knížce); 

 dalších případných průvodních dokladů k Osobnímu automobilu v českém 
jazyce; 

 (dále jen „Dodávka Osobních automobilů“) 
a pokud bude Odběratelem požadováno v rámci příslušné dílčí kupní smlouvy 

b) poskytování servisních služeb pro dodané Osobní automobily podrobně 
specifikovaných v Příloze č. 3 této Rámcové dohody, v servisních pracovištích 
zajišťujících servisní služby uvedených v Příloze č. 4 této Rámcové dohody 

(dále jen „Servisní středisko“ nebo „Servisní střediska“), vždy v souladu 

se Servisní knížkou a za podmínek stanovených danou přílohou, příslušnou 
dílčí kupní smlouvou a touto Rámcovou dohodou; aniž by byla dotčena 
předchozí věta, zavazuje se Dodavatel provést servisní služby i v případě, 
kdy o ně požádá diagnostika Osobního automobilu, a to i tehdy, kdy takový 
termín nebude v souladu s termíny stanovenými v Servisní knížce (to vše dále 
jen „Servisní služby“) 

(vše uvedené v odst. 5 toho článku dále jen „Předmět plnění“) 
a to na základě dílčích kupních smluv uzavřených podle čl. IV této Rámcové dohody. 

6) Dodavatel se zavazuje dodat Osobní automobily nové (tj. nepoužité), nepoškozené 
a připravené k řádnému provozu, o čemž Dodavatel vyhotoví čestné prohlášení, které bude 

součástí Dodacího listu ve smyslu čl. V odst. 3 Rámcové dohody. Dodavatel se na základě 
předchozí věty zavazuje, že osoba podepisující Dodací list bude pověřena rovněž k podpisu 

čestného prohlášení dle tohoto odstavce, které bude součástí Dodacího listu. Pro vyloučení 
pochybností se Smluvní strany dohodly, že „novým osobním automobilem“ se rozumí 
Osobní automobil, jehož stav tachometru nevykazuje v okamžiku odevzdání Odběrateli 
více než 70 km. 

7) Dodavatel se zavazuje, že dodané Osobní automobily budou vybaveny povinnou výbavou 
v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy platnými ke dni převzetí 
Osobních automobilů Odběratelem (ke dni uzavření Rámcové dohody se jedná o povinnou 
výbavu ve smyslu ustanovení § 9 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 153/2023 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích). 

8) Dodavatel se zavazuje, že dodané Osobní automobily budou v souladu se zákonem 
č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o provozu vozidel“), a zákonem č. 168/1999 Sb.,  
o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění 
pozdějších předpisů, nebo zákonem nahrazujícím zákon č. 168/1999 Sb., o pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla) a souvisejícími předpisy 
registrována k provozu na pozemních komunikacích u příslušného správního úřadu a budou 

opatřena registrační značkou (dále jen „RZ“), to vše na osobu příslušného Odběratele. RZ 

bude namontována na umělohmotné podložce k tomu určené a homologované a tato 
podložka nebude obsahovat žádné reklamní popisky, nápisy a loga dodavatele či jiného 
subjektu. V případě, že Odběratel nepožaduje splnění povinnosti Dodavatele stanovené 
v tomto odstavci, zavazuje se tuto skutečnost sdělit Dodavateli nejpozději spolu s Návrhem 



  

Stránka 4 z 27 

 

zaslaným dle čl. IV odst. 1 Rámcové dohody a v takovém případě se Dodavatel zavazuje 

neprovést povinnosti stanovené tímto odstavcem a zároveň se neuplatní sankce vůči 
Dodavateli za porušení těchto povinností. V případě postupu dle předchozí věty se rovněž 
neuplatní povinnost součinnosti Odběratele stanovená v odst. 13 tohoto článku nutná 
k zajištění povinností Dodavatele stanovených v tomto odstavci.  

9) Dodavatel se zavazuje, že obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní i letní) vč. disků budou 
ve vztahu k hmotnostním a rychlostním specifikacím daného Osobního automobilu 
odpovídat platné legislativě a budou pocházet z prvovýroby, tj. nebude se jednat 
o protektory. Dodavatel se dále zavazuje, že dodané letní a zimní pneumatiky nebudou 
v okamžiku odevzdání Osobních automobilů starší 18 měsíců a budou nepoužité, přičemž 
za nepoužité se považují pneumatiky, které nemají najeto více než 70 km a zároveň mají 
hloubku dezénu min. 8 mm. O skutečnostech uvedených v předchozích dvou větách 
Dodavatel vyhotoví čestné prohlášení, které bude součástí Dodacího listu ve smyslu 
čl. V odst. 3 Rámcové dohody. Dodavatel se na základě předchozí věty zavazuje, že osoba 
podepisující Dodací list bude pověřena rovněž k podpisu čestného prohlášení dle tohoto 
odstavce, které bude součástí Dodacího listu. 

10) V případě, že k odevzdání Osobních automobilů dojde v období od 1. 4. do 14. 10., zavazuje 

se Dodavatel, že na všech Osobních automobilech budou namontována kola s letními 
pneumatikami. Pokud dojde k odevzdání Osobních automobilů v období od 15. 10. 

do 31. 3., zavazuje se Dodavatel, že na všech Osobních automobilech budou namontována 
kola se zimními pneumatikami. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, 
že budou ke každému odevzdanému Osobnímu automobilu dodány sady letních a zimních 
pneumatik vč. disků, tj. disky pro letní pneumatiky a disky pro zimní pneumatiky. Na žádost 
Odběratele lze postupovat odchylně od ustanovení věty prvé a druhé tohoto odstavce. 

11) Dodavatel se zavazuje zajistit, že na území hl. m. Prahy budou k dispozici alespoň dvě 
Servisní střediska. Povinnost dle předchozí věty lze alternativně splnit zajištěním dvou 
Servisních středisek v dojezdové vzdálenosti maximálně 30 km od každého Stanoviště 
Osobního automobilu nacházejícího se na území hl. m. Prahy. Dodavatel se dále zavazuje 
zajistit alespoň jedno Servisní středisko v každém kraji, ve kterém se nachází stanoviště 
Osobního automobilu podle Přílohy č. 8 této Rámcové dohody (dále jen „Stanoviště 
Osobního automobilu“ nebo „Stanoviště Osobních automobilů“). Povinnost dle předchozí 
věty lze alternativně splnit zajištěním Servisního střediska v dojezdové vzdálenosti 
maximálně 70 km od každého Stanoviště Osobního automobilu, u kterého Dodavatel 
v příslušném kraji nezajistí Servisní středisko. 

12) Dodavatel se zavazuje, že Předmět plnění bude vyhovovat bezpečnostním standardům, 
jejichž použití je obvyklé u obdobných produktů, a rovněž bude odpovídat závazným 
technickým, bezpečnostním a hygienickým normám platným v České republice, o čemž 
Dodavatel vyhotoví a předá Odběrateli čestné prohlášení, které bude součástí Dodacího 
listu ve smyslu čl. V odst. 3 Rámcové dohody. Dodavatel se na základě předchozí věty 
zavazuje, že osoba podepisující Dodací list bude pověřena rovněž k podpisu čestného 
prohlášení dle tohoto odstavce, které bude součástí Dodacího listu.  

13) Odběratelé budou poskytovat Dodavateli veškerou součinnost, nezbytnou pro řádné splnění 
této Rámcové dohody a jednotlivých Kupních smluv ze strany Dodavatele, zejména sjednají 
na vlastní náklady a na základě informací od Dodavatele k Osobnímu automobilu vždy 
pojištění dle příslušných právních předpisů nutné k registraci Osobního automobilu 
k provozu na pozemních komunikacích a k opatření RZ a vystaví na vyžádání plnou moc 

k jednání se správními úřady v souvislosti s plněním této Rámcové dohody a jednotlivých 



  

Stránka 5 z 27 

 

Kupních smluv (zejména pro účely registrace Osobních automobilů k provozu 

na pozemních komunikacích a opatření RZ). 

14) Dodavatel prohlašuje a podpisem této Rámcové dohody potvrzuje, že disponuje veškerými 
potřebnými oprávněními, odbornými znalostmi a praktickými zkušenostmi k řádnému 
splnění této Rámcové dohody. 

15) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Osobní automobily a druhé sady pneumatik 
dodané Odběratelům z resortu Ministerstva obrany budou předmětem zavedení do evidence 
a účetnictví podle právních předpisů a vnitřních předpisů Ministerstva obrany. K tomu 

se prodávající zavazuje, že na tyto položky majetku, poskytne odběrateli nejpozději  
20 kalendářních dnů před prvním dílčím převzetím zboží „Soubor základních informací  
o majetku“ (jinde jen „SZIM“) elektronicky na e-mailovou adresu .  

Formulář SZIM je dostupný na adrese www.army.cz => Ministerstvo obrany => Finance  

a zakázky => Veřejné zakázky. Předložení SZIM je součástí povinností prodávajícího podle 
této smlouvy Cena za splnění povinností dle tohoto odstavce je vždy v rámci dané Kupní 
smlouvy zahrnuta v Ceně za Předmět plnění. Dodavatel je v Kupních smlouvách 
uzavíraných s Odběrateli z resortu Ministerstva obrany a v odpovídajících fakturách 
povinen uvádět rozpad Ceny za osobní automobil ve struktuře Cena za osobní automobil 
bez druhé sady pneumatik a Cena za druhou sadu pneumatik.  

II. Dílčí kupní smlouvy 

1) Dílčími kupními smlouvami se rozumí smlouvy, které budou uzavírány mezi Odběratelem 

a Dodavatelem na základě této Rámcové dohody v souladu s ustanovením § 134 Zákona 

o zadávání veřejných zakázek a dle čl. IV této Rámcové dohody (dále jen „Kupní smlouvy“ 

a jednotlivě též jako „Kupní smlouva“). Na základě Kupní smlouvy se Dodavatel zavazuje 

dodat Odběrateli Předmět plnění, příp. část Předmětu plnění, dle detailní specifikace 

v Kupní smlouvě. Součástí Kupní smlouvy bude vždy výběr konkrétní konfigurace 
Osobního automobilu. Odběratel především určí, které prvky Nadstandardní výbavy 
definované v Příloze č. 2 Rámcové dohody (dále jako „Nadstandardní výbava“) požaduje 
a zda případně požaduje Fakultativní barvu definovanou v Příloze č. 7 Rámcové dohody 
(dále jako „Fakultativní barva“) nebo prvky Fakultativní výbavy definované v Příloze č. 5 
Rámcové dohody (dále jako „Fakultativní výbava“). Nezvolí-li Odběratel žádné prvky 

Nadstandardní výbavy a/nebo žádné prvky Fakultativní výbavy a/nebo nebude-li požadovat 
Fakultativní barvu a/nebo poskytování Servisních služeb, odpovídajícím způsobem upraví 
část II. Kupní smlouvy. 

2) Dodavatel je při uzavírání, jakož i při plnění Kupních smluv povinen postupovat v souladu 

s touto Rámcovou dohodou a danou Kupní smlouvou. 

III.  Cena 

1) Dodavatel se zavazuje dodávat Předmět plnění dle jednotlivých Kupních smluv 
uzavíraných dle této Rámcové dohody jednotlivým Odběratelům nejvýše za ceny uvedené 
v Příloze č. 7 této Rámcové dohody, tj. za uvedené dílčí ceny. Na základě konkrétních 
požadavků Odběratelů bude v jednotlivých Kupních smlouvách celková cena uvedená 
v Příloze č. 7 Rámcové dohody (dále jen jako „Celková cena“) ponížena o dílčí ceny 

za nezvolené prvky Nadstandardní výbavy a Cenu za Servisní služby, v případě, že je 
Odběratel nepožaduje. Celková cena může být v případě požadavku Odběratele dále 
v Kupní smlouvě navýšena o příplatek za Fakultativní barvu a případně i o požadované 

http://www.army.cz/


  

Stránka 6 z 27 

 

prvky Fakultativní výbavy. Výše uvedeným způsobem upravenou Celkovou cenou 

se rozumí „Cena za osobní automobil vybraných parametrů“. Součtem Cen za osobní 
automobily vybraných parametrů v rámci Kupní smlouvy se rozumí „Cena za Předmět 
plnění“.  

2) Celková cena dle předchozího odstavce i její dílčí komponenty jsou považovány za ceny 
nejvýše přípustné a nepřekročitelné po celou dobu plnění Kupních smluv uzavíraných 
na základě Rámcové dohody, zahrnující veškeré náklady spojené s realizací Předmětu 
plnění, vč. nákladů souvisejících s případnými daněmi a celními poplatky, ceny za dopravu 
do Místa dodání podle čl. V odst. 3 této Rámcové dohody, nákladů na poskytnutí 
náhradního osobního automobilu, nákladů spojených  s uplatňováním práv Odběratele ze 
záruky, odpovědnosti za vady, či v rámci Servisních služeb a dalších nákladů v Rámcové 
dohodě výslovně neuvedených, které souvisejí s poskytováním Předmětu plnění. V případě 
přepočtu relevantních údajů podle čl. VI odst. 6 Rámcové dohody, konkrétně potřeby snížit 
Celkovou cenu, lze tohoto dosáhnout vždy pouze snížením ceny za samotný automobil ve 

Standardní výbavě uvedené v Příloze č. 7 Rámcové dohody (pro účely této Rámcové 
dohody také „Cena za Osobní automobil“). 

3) Cena za Předmět plnění se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby 
platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Při rozporu dílčích cen u totožné položky 
se použije dílčí Cena uvedená u položky Nadstandardní výbavy v Příloze č. 7 Rámcové 
dohody. 

4) Při případné volbě Fakultativní výbavy nesmí Odběratel dosáhnout limitu souhrnné ceny 

za zvolené prvky Fakultativní výbavy ve výši 10 % z Ceny za osobní automobil vybraných 
parametrů (bez Fakultativní výbavy). 

5) Smluvní strany se dohodly, že celkový souhrn plnění dle Rámcové dohody zásadně nesmí 
přesáhnout počet Osobních automobilů pro Odběratele dle Přílohy č. 1 Rámcové dohody. 
Dodavatel se zavazuje neuzavírat další Kupní smlouvy s Odběrateli, došlo-li k vyčerpání 
nebo došlo-li by k přečerpání 20 % navýšení limitu požadovaného počtu Osobních 
automobilů uvedeného v Příloze č. 1 Rámcové dohody. Předchozími větami tohoto 
odstavce není dotčen případný postup dle čl. III. odst. 6, 7 a 8 této Rámcové dohody. 

6) Každý z Odběratelů je oprávněn ve smyslu § 100 odst. 1 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek odebírat Osobní automobily maximálně v rámci 20 % navýšení celkového limitu 

požadovaného počtu Osobních automobilů uvedeného v Příloze č. 1 Rámcové dohody. 

Odběratelé, u nichž je v Příloze č. 1 Rámcové dohody specifikován počet požadovaných 
vozidel, mají garantovánu možnost odběru jimi požadovaného počtu Osobních automobilů. 

Platí, že u Odběratelů dle předchozí věty dochází k přednostnímu odběru Osobních 
automobilů z limitu jimi požadovaného počtu Osobních automobilů uvedeného v Příloze 
č. 1 Rámcové dohody. U Odběratelů, u nichž není v Příloze č. 1 specifikován počet 
požadovaných vozidel, je Dodavatel oprávněn odmítnout poskytování Servisních služeb, 

pokud by mělo dojít k rozšiřování povinnosti Dodavatele dle čl. I odst. 11 Rámcové dohody. 
7) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s vyhrazeným právem Odběratelů podle § 100 odst. 1 

Zákona o zadávání veřejných zakázek přeskupit stanovený počet Osobních automobilů 
mezi jednotlivými Odběrateli za předpokladu, že celkový souhrn plnění se nezmění 
(tzn. např. odběratel A odebere vyčleněný počet osobních automobilů pro odběratele B, 

které odběratel B není schopen odebrat).  
8) Dodavatel je povinen respektovat limit 20 % navýšení a změny úprav limitů sdělených mu 

Centrálním zadavatelem a zavazuje se limity nepřekročit. V případě přeskupování 



  

Stránka 7 z 27 

 

stanoveného počtu vozidel u Odběratelů, jenž mají garantovánu možnost odběru jimi 
požadovaného počtu Osobních automobilů uvedeného v Příloze č. 1 Rámcové dohody, 

lze k postupu dle předchozí věty přistoupit pouze, pokud oprávněná osoba Odběratele 
písemně sdělí Centrálnímu zadavateli, že neodebere identifikovatelný vyčleněný počet 
Osobních automobilů. 

IV. Postup při uzavírání Kupních smluv 

1) Realizace Předmětu plnění vymezeného v čl. I Rámcové dohody bude probíhat po celou 
dobu trvání Rámcové dohody, a to na základě jednotlivých Kupních smluv uzavíraných 
v souladu s ustanovením § 134 Zákona o zadávání veřejných zakázek, tj. na základě 
písemné výzvy k poskytnutí Předmětu plnění zaslané Oprávněné osobě Dodavatele 

ze strany příslušného Odběratele, která je návrhem na uzavření Kupní smlouvy (dále jen 
„Návrh“) a písemným potvrzením přijetí Návrhu ze strany Dodavatele, tj. podpisem Návrhu 
Dodavatelem a jeho doručením Odběrateli, jež je přijetím návrhu Kupní smlouvy (dále jen 
„Potvrzení Návrhu“). Při plnění Kupních smluv je Dodavatel povinen postupovat v souladu 
s touto Rámcovou dohodou a s danou Kupní smlouvou. Na základě uzavřené Kupní 
smlouvy se Dodavatel zavazuje dodat Odběrateli Předmět plnění určený v Kupní smlouvě. 

2) Obsah jednotlivých Návrhů se řídí závazným vzorem Kupní smlouvy, uvedeným v Příloze 
č. 6.1 Rámcové dohody, resp. č. 6.2 Rámcové dohody, dále touto Rámcovou dohodou 

a Občanským zákoníkem.  
3) Specifikace požadovaného Předmětu plnění vypracovaná na základě Přílohy č. 2, Přílohy 

č. 3, a případně Přílohy č. 5 Rámcové dohody a zaslaná v rámci Návrhu bude nedílnou 
součástí dané Kupní smlouvy jako Příloha č. 1 Kupní smlouvy. 

4) Doručením Návrhu dle této Rámcové dohody Dodavateli Odběratel vyjadřuje souhlas 
s právy a povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě, a je tak vázán všemi 
povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce. 

5) Dodavatel učiní Potvrzení Návrhu nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení 
Návrhu, případně zašle žádost o doplnění či upřesnění údajů v případě, že Návrh nebude 

vypracován v souladu s odst. 2 tohoto článku a/nebo pokud nebude specifikace dle odst. 3 

tohoto článku srozumitelná, úplná či správná. Požádá-li Dodavatel o doplnění či upřesnění 
údajů z důvodu, že Návrh nebude vypracován v souladu s odst. 2 tohoto článku a/nebo 
pokud nebude specifikace dle odst. 3 tohoto článku srozumitelná, úplná či správná, staví 
se lhůta pro učinění Potvrzení Návrhu do okamžiku zaslání řádně doplněného 
či upřesněného nového Návrhu. Pro potvrzení doplněného či upřesněného nového Návrhu 

se použije obdobně postup podle tohoto odstavce. Potvrzením Návrhu Dodavatel vyjadřuje 
souhlas s obsahem Návrhu, a že nepožaduje jeho doplnění či upřesnění a jako takový jej 
akceptuje. Potvrzením návrhu není dotčen postup dle čl. V odst. 1 této Rámcové dohody 
týkající se přerušení výroby Předmětu plnění nebo jeho části nezbytné pro výrobu Předmětu 
plnění v důsledku okolností vyšší moci. Dodavatel není oprávněn Návrh jakýmkoliv 
způsobem doplňovat či měnit a zavazuje se Návrh potvrdit bez výhrad nebo požádat 
o doplnění či upřesnění podle tohoto odstavce. Potvrzení Návrhu s výhradou se nepovažuje 
za Potvrzení Návrhu ve smyslu odst. 1 tohoto článku, není-li v Rámcové dohodě stanoveno 
jinak.  

6) Návrh a Potvrzení Návrhu musí být podepsány kvalifikovaným elektronickým podpisem 



  

Stránka 8 z 27 

 

dle nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014 o elektronické identifikaci 
a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušení 
směrnice 1999/93/ES (nařízení EIDAS).  

7) Zaslání Návrhu a Potvrzení Návrhu, jakož i úkony související se zasláním Návrhu 
a Potvrzením Návrhu mezi oprávněnou osobou Odběratele stanovenou vždy v každé 
jednotlivé uzavřené Kupní smlouvě (dále jen „Oprávněná osoba Odběratele“) 
a Oprávněnou osobou Dodavatele dle této Rámcové dohody budou probíhat elektronicky 

prostřednictvím datové schránky. Smluvní strany souhlasí s tím, že veškerá komunikace 

učiněná dle věty první tohoto odstavce je doručena přijetím zprávy v pracovní den do 16.00 

hod. a v opačném případě následující pracovní den. 

8) Odběratelé mohou vyzývat Dodavatele k uzavření Kupní smlouvy postupem podle odst. 1 

tohoto článku, a to podle svých potřeb po celou dobu platnosti a účinnosti této Rámcové 
dohody. Tím není dotčeno ustanovení čl. III odst. 5 až 8 této Rámcové dohody. 

V. Termín, místo a způsob plnění 
1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů vždy nejpozději do 120 

kalendářních dnů ode dne účinnosti příslušné Kupní smlouvy. Do lhůty dodání 
se nezapočítávají kalendářní dny, po které Dodavatel nebo výrobce Předmětu plnění má 
přerušenu nebo v důsledku okolností vyšší moci přerušil výrobu Předmětu plnění nebo jeho 

části nezbytné pro výrobu Předmětu plnění. O přerušení výroby Předmětu plnění v důsledku 
okolnosti vyšší moci je Dodavatel povinen informovat Odběratele bez zbytečného odkladu. 

Uvedené skutečnosti, které mají povahu vyšší moci, je Dodavatel povinen Odběrateli 
prokázat. Dodavatel je oprávněn provést Dodávku Osobních automobilů dle příslušné 
Kupní smlouvy po částech, avšak maximálně ve dvou částech, je-li počet Osobních 
automobilů dle příslušné Kupní smlouvy nižší než 10 ks, maximálně v čtyřech částech, je-

li počet Osobních automobilů dle příslušné Kupní smlouvy 10 až 39 ks, maximálně v šesti 
částech, je-li počet Osobních automobilů dle příslušné Kupní smlouvy 40 a více kusů, 
ledaže by Odběratel souhlasil s více částmi, přičemž lhůta stanovená v první větě tohoto 

odstavce tím není dotčena (dále jen „Částečná Dodávka Osobních automobilů“). V případě 
Částečné Dodávky Osobních automobilů se Dodavatel zavazuje dodat Osobní automobily 
vždy v souladu s čl. I odst. 5 písm. a) Rámcové dohody, tj. včetně veškerého příslušenství 
zde uvedeného tak, aby Odběratel převzatou část Osobních automobilů mohl řádně a bez 
dalšího užívat. 

2) Dodavatel se zavazuje informovat Odběratele prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané 
Oprávněné osobě Odběratele uvedené v dané Kupní smlouvě o termínu provedení Dodávky 
Osobních automobilů nebo její části (s uvedením konkrétního dne a hodiny), a to vždy 
alespoň 3 pracovní dny předem. Termín provedení Dodávky Osobních automobilů nesmí 
být stanoven na jiný den než pracovní, a to pouze v pracovní době, přičemž za pracovní 
dobu se považuje doba od pondělí do pátku od 8:00 hod. do 18:00 hod. (dále jen „Pracovní 
doba“). Zároveň se Dodavatel zavazuje sdělit Odběrateli, zda v termínu dle věty první 
tohoto odstavce hodlá provést celou Dodávku Osobních automobilů nebo pouze Částečnou 
Dodávku Osobních automobilů a tuto Částečnou Dodávku Osobních automobilů 
specifikovat. 

3) Osobní automobily nebo jejich část budou považovány za dodané jejich převzetím 
Oprávněnou osobou Odběratele uvedenou v dané Kupní smlouvě a podpisem dodacího 
listu, jehož vzor je součástí Přílohy č. 11 Rámcové dohody, oběma stranami Kupní smlouvy 

(dále jen „Dodací list“) v místě dodání uvedeném v dané Kupní smlouvě (dále jen „Místo 



  

Stránka 9 z 27 

 

dodání“). Místo dodání je shodné se sídlem Odběratele, pokud Odběratel neurčí jinak. Sídla 
Odběratelů jsou uvedena v Příloze č. 1 Rámcové dohody Seznam Odběratelů. Dodací list 
bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jedno vyhotovení obdrží Odběratel a jedno 

vyhotovení obdrží Dodavatel. 
4) Dodavatel je povinen uvést v Dodacím listu totožné identifikační údaje o Dodávce 

Osobních automobilů, které jsou uvedeny v Kupní smlouvě včetně základních údajů 
o Odběrateli, zejména: 

a) identifikační údaje Odběratele a Dodavatele; 
b) jméno a příjmení Oprávněné osoby Odběratele; 
c) číslo Kupní smlouvy a Rámcové dohody; 
d) adresu Místa dodání; 
e) datum a čas provedení Dodávky Osobních automobilů; 
f) rozpad ceny a Cenu za Předmět plnění; 
g) výrobce, název, VIN kódy, RZ (pokud byla přidělena v souladu s postupem 

uvedeným v čl. I odst. 8 věty první Rámcové dohody) a počet dodaných 
Osobních automobilů.  

5) Odběratel nabývá vlastnické právo k Osobnímu automobilu, příp. Osobním automobilům, 

převzetím v Místě dodání na základě Dodacího listu podepsaného oběma stranami Kupní 
smlouvy (bez ohledu na eventuální výhrady). Přechod nebezpečí na Osobním automobilu, 

příp. Osobních automobilech, se řídí ustanovením § 2121 odst. 1 Občanského zákoníku. 
6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že Osobní automobil nemá žádné zjevné vady, pokud 

ho Odběratel převezme bez výhrad. Převezme-li Odběratel Osobní automobil s výhradami 
(pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že za výhrady se považují rovněž 
právní výhrady, např. výhrady k povinné výbavě dle zákonných požadavků, které mají vliv 
na provozování Osobního automobilu), je povinen tyto výhrady uvést do Dodacího listu. 

Nesouhlasí-li Dodavatel s uvedenými výhradami, je povinen je písemně v Dodacím listu 
rozporovat. Dodavatel s výhradami souhlasí také tím, že nerozporuje výhrady uvedené 
Odběratelem na Dodacím listu. Odběratel i Dodavatel jsou povinni stvrdit obsah Dodacího 
listu svým jménem a podpisem. V případě, že Dodací list obsahuje výhrady Odběratele, 
zavazuje se Dodavatel odstranit výhrady ve lhůtě stanovené přiměřeně Odběratelem 
v Dodacím listu a způsobem uvedeným Odběratelem v Dodacím listu. Po odstranění výhrad 

strany Kupní smlouvy sepíší nový Dodací list bez výhrad.  
7) Dodavatel se zavazuje provést před Dodávkou Osobních automobilů nebo její části na všech 

dodávaných Osobních automobilech kompletní předprodejní servis (zahrnující mimo jiné: 
vizuální vnější kontrolu karoserie a spodní části Osobního automobilu, vizuální kontrolu 
interiéru a všech elektricky ovládaných prvků, kontrolu upevnění šroubů kol a jejich 
utažení, kontrolu nahuštění pneumatik na předepsaný tlak, kontrolu provozních kapalin  
– chladicí kapaliny, motorového oleje a brzdové kapaliny, kontrolu elektroniky včetně 
akumulátoru, startovacího akumulátoru, je-li jím Osobní automobil vybaven, atd.), 

tj. Osobní automobily musí být v okamžiku dodání připraveny k okamžitému provozu 
na pozemních komunikacích, a to včetně naplnění všech provozních kapalin dle doporučení 
výrobce Osobního automobilu a alespoň půl nádrže paliva. 

8) V případě, že je součástí Předmětu plnění v dané Kupní smlouvě rovněž poskytování 
Servisních služeb pro jednotlivé Osobní automobily, zavazuje se Dodavatel započít s jejich 



  

Stránka 10 z 27 

 

poskytováním ode dne podpisu Dodacího listu potvrzujícího převzetí Osobních automobilů 
(bez ohledu na eventuální výhrady) oběma stranami Kupní smlouvy a poskytovat Servisní 
služby po dobu následujících 5 let nebo do najetí 100 000 kilometrů vždy každým 
jednotlivým dodaným Osobním automobilem, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane dříve. 

9) Servisní služby budou Dodavatelem poskytovány na základě požadavku ze strany 
Oprávněné osoby Odběratele, který bude vycházet ze Servisní knížky nebo diagnostiky 
Osobního automobilu, a to i tehdy, kdy takový termín nebude v souladu s termíny 
stanovenými v servisní knížce, zaslaného prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné 
osobě Dodavatele (dále jen „Požadavek“). V Požadavku se Odběratel zavazuje specifikovat 
zejména požadované Servisní služby v souladu s Přílohou č. 3 Rámcové dohody a uvést 
Stanoviště Osobního automobilu. Oprávněná osoba Dodavatele se zavazuje potvrdit přijetí 
Požadavku prostřednictvím e-mailové zprávy Oprávněné osobě Odběratele ve lhůtě 
48 hodin ode dne jeho doručení (dále jen „Potvrzení Požadavku“), případně v této lhůtě 
zaslat žádost o doplnění či upřesnění údajů v případě, že Požadavek nebude obsahovat 

náležitosti uvedené v tomto odstavci. Požádá-li Dodavatel o doplnění či upřesnění údajů, 
staví se lhůta pro učinění Potvrzení Požadavku do okamžiku zaslání řádného doplnění 
Požadavku. Potvrzením Požadavku Dodavatel vyjadřuje souhlas s obsahem Požadavku, 

a že nepožaduje jeho doplnění či upřesnění a jako takový jej akceptuje. V Potvrzení 
Požadavku Dodavatel zároveň uvede termín zahájení (nejpozději do 7 pracovních dnů od 
uplatnění Požadavku, lhůtu lze prodloužit maximálně o 7 pracovních dnů po předchozí 
domluvě obou Smluvních stran), a to vč. uvedení přesného času poskytnutí Servisních 
služeb, (dále jen „Termín zahájení poskytnutí Servisních služeb“) a závazný termín 
ukončení poskytnutí Servisních služeb, který musí být nejpozději do 14 pracovních dnů 
od Termínu zahájení poskytnutí Servisních služeb (dále jen „Termín ukončení poskytnutí 
Servisních služeb“), a adresu Servisního střediska, ve kterém mají být Servisní služby 
poskytnuty, přičemž se vždy musí jednat o Servisní středisko vzdáleností nejbližší 
Stanovišti daného Osobního automobilu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Termín 
zahájení poskytnutí Servisních služeb i Termín ukončení poskytnutí Servisních služeb musí 
být stanoven v rámci Pracovní doby. Do lhůty pro ukončení poskytnutí Servisních služeb 

se nezapočítávají pracovní dny, po které je prováděna konkrétní oprava dle technologických 
postupů objektivně vyžadujících delší lhůtu než při postupu dle tohoto odstavce. 

O konkrétní opravě dle technologického postupu a objektivní délce lhůty pro její provedení 
je Dodavatel povinen informovat Odběratele bez zbytečného odkladu. 

10) Odběratel se zavazuje za účelem poskytnutí Servisních služeb dopravit Osobní automobil 
do Servisního střediska uvedeného v Potvrzení Požadavku v Termínu zahájení poskytnutí 
Servisních služeb, s výjimkou naplnění podmínky dle odst. 1 Přílohy č. 3 Rámcové dohody, 

kdy je Dodavatel povinen dopravit Osobní automobil do Servisního střediska 
na své náklady. Dodavatel se zavazuje poskytnout Servisní služby specifikované 
v konkrétním Požadavku do Termínu ukončení poskytnutí Servisních služeb. Dodavatel 

se zavazuje informovat Oprávněnou osobu Odběratele ve lhůtě dle přechozí věty 
prostřednictvím e-mailové zprávy o ukončení poskytování Servisních služeb. Odběratel 
se zavazuje vyzvednout si v příslušném Servisním středisku Osobní automobil, 
a to nejpozději ve lhůtě 1 pracovního dne od uplynutí Termínu ukončení Servisních služeb, 

nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O poskytnutí Servisních služeb sepíší Odběratel, 
příp. osoba řídící Osobní automobil Odběratele a Dodavatel akceptační protokol ve dvou 
stejnopisech, kdy jeden zůstane Odběrateli, a jeden Dodavateli. Podpisem akceptačního 
protokolu dle předchozí věty není vyloučena možnost Odběratele uplatňovat vady 



  

Stránka 11 z 27 

 

Servisních služeb vůči Dodavateli. 
11) V případě, že Dodavatel není schopen zajistit poskytnutí Servisních služeb v Termínu 

ukončení poskytnutí Servisních služeb, zavazuje se Dodavatel zajistit Odběrateli náhradní 
osobní automobil stejné či vyšší kategorie, na němž jsou prováděny Servisní služby, 
a to v průběhu Pracovní doby dalšího pracovního dne po uplynutí lhůty stanovené 
Termínem ukončení poskytnutí Servisních služeb, který si na základě telefonického nebo 

e-mailového oznámení Dodavatele Oprávněné osobě Odběratele o zajištění náhradního 
osobního automobilu vyzvedne Odběratel v příslušném nejbližším Servisním středisku, 
případně po dohodě s Dodavatelem převezme přímo na Stanovišti Osobního automobilu. 
O předání a převzetí náhradního osobního automobilu sepíší Dodavatel a Odběratel, 
příp. osoba řídící náhradní osobní automobil Odběratele předávací protokol o poskytnutí 
náhradního osobního automobilu za účelem poskytnutí Servisních služeb ve dvou 
stejnopisech, kdy jeden zůstane Dodavateli, a jeden Odběrateli. Po ukončení poskytování 
Servisních služeb se uplatní postup dle předchozího odstavce. Veškeré náklady 
za poskytnutí náhradního osobního automobilu za účelem poskytnutí Servisních služeb 
nese Dodavatel, pouze s výjimkou nákladů na pohonné hmoty. Pro vyloučení všech 
pochybností se Smluvní strany dohodly, že náhradní osobní automobil bude Dodavatelem 
poskytnut a Odběratelem vrácen s plnou nádrží pohonných hmot. Náhradní osobní 
automobil je Odběratel povinen vrátit Dodavateli následující pracovní den poté, 
co Dodavatel ukončí poskytování Servisních služeb, a to na stejném místě, kde si náhradní 
osobní automobil od Dodavatele převzal, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

VI. Technické požadavky na Předmět plnění 
1) Dodavatel se zavazuje, že Osobní automobily budou dodány dle specifikace uvedené v dané 

Kupní smlouvě a v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 2 a případně i v Příloze č. 5 

Rámcové dohody. Barevné provedení Osobních automobilů musí splňovat podmínky 

stanovené ustanovením § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů. Nepřipouští se, aby Dodavatel splnil 

požadavek na barevné provedení karosérie formou polepu barevně odpovídajícímu 
požadavku na barvu karosérie. 

2) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v rámci plnění Kupní smlouvy nesmí dodávat 

starší verze Osobních automobilů než ty, které uvedl v nabídce, a to ani v případě, že by 
starší modely splňovaly požadované hodnoty technických parametrů. 

3) Dodavatel se zavazuje, že dodané Osobní automobily budou schváleny pro provoz 
na pozemních komunikacích dle Zákona o provozu vozidel. 

4) V rámci poskytování Servisních služeb se Dodavatel zavazuje používat pouze schválené 
a kalibrované diagnostické zařízení, měřicí přístroje a nářadí. Dále se Dodavatel zavazuje 
dodržovat technologické postupy stanovené výrobcem Osobního automobilu. 
Při poskytování Servisních služeb se Dodavatel zavazuje používat pouze originální 
náhradní díly nebo díly, které byly vyrobeny nezávislými výrobci a jsou kvalitativně 
srovnatelné s originálními díly, avšak za předpokladu zachování záruky za jakost. 

5) Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že v rámci plnění předmětu této Rámcové 
dohody mu bude v souladu s § 100 odst. 1 Zákona o zadávání veřejných zakázek umožněno 
nahradit původně nabízené Osobní automobily jejich nástupnickými modely nebo modely 

jiné modelové řady (dále obojí jen „nástupnické modely“) za kumulativního splnění 
následujících podmínek: 



  

Stránka 12 z 27 

 

- nástupnické modely budou splňovat všechny požadované technické parametry uvedené 
Centrálním zadavatelem v zadávací dokumentaci (u položek Rozměry lze se souhlasem 
Centrální zadavatele aplikovat odchylku v maximální výši 2 % hodnoty původního 
minimálního parametru), 

- dodržení požadovaných technických parametrů u nástupnického modelu bude 
porovnáno s původním modelem a zadávací dokumentací a následně případně 
odsouhlaseno Centrálním zadavatelem, a to na základě podkladů zaslaných 
Dodavatelem Oprávněné osobě Centrálního zadavatele,   

- dojde k uzavření dodatku k této Rámcové dohodě. 
6) Bude-li Dodavateli umožněno nahradit původně nabízené a pro dodání určené Osobní 

automobily ve smyslu předchozího odstavce, je Dodavatel oprávněn dodávat Osobní 
automobily nejvýše za dílčí ceny dle nabídky Dodavatele podané do Zadávacího řízení. 
V případě, že některý z požadovaných technických parametrů nástupnického modelu, 

který byl v Zadávacím řízení předmětem hodnocení, bude u nástupnického modelu horší 
(např. vyšší spotřeba paliva), dojde u nástupnického modelu k přepočtu relevantních údajů 

dle nabídky Dodavatele podané do Zadávacího řízení. Tímto postupem není dotčena první 
věta tohoto odstavce.     

7) Dodavatel je oprávněn po dobu trvání Rámcové dohody informovat Centrálního zadavatele 
o potřebě změny Přílohy č. 5 Rámcové dohody nebo odkazu na Prvky fakultativní výbavy 
a/nebo jejich ceny, předmětem změny může být i škrtnutí Prvku fakultativní výbavy 
bez náhrady či doplnění zcela nového Prvku fakultativní výbavy. Dodavatel je oprávněn 
nabízet prvky fakultativní výbavy nejvýše za jednotkové ceny dle jím standardně 

používaného ceníku osobního automobilu a jeho příslušenství. 

VII. Statistické výkazy plnění 
1) Dodavatel se zavazuje poskytovat Centrálnímu zadavateli v otevřeném formátu 

umožňujícím úplné strojové zpracování textového obsahu údaje v rozsahu a formátu 
dle Přílohy č. 9 Rámcové dohody. Údaje je Dodavatel povinen poskytovat ve vztahu 

ke všem Osobním automobilům odebíraným na základě této Rámcové dohody, 

a to v jednom souboru, který bude obsahovat všechny Dodavateli dostupné či známé 
skutečnosti aktualizované vždy ke stavu za skončené kalendářní čtvrtletí.  

2) Údaje podle předchozího odstavce je Dodavatel povinen zaslat vždy do 15 dnů po skončení 
příslušného čtvrtletí (tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. daného roku) elektronicky  
na e-mailovou adresu Oprávněné osoby Centrálního zadavatele uvedenou v čl. XV odst. 2 
této Rámcové dohody a na e-mailovou adresu . Statistické výkazy 
plnění zasílá Dodavatel pravidelně (tj. i tehdy, pokud v uplynulém čtvrtletí nenastala žádná 
sledovaná událost dle Přílohy č. 9 Rámcové dohody) ve vztahu k době trvání práv 
a povinností z Rámcové dohody i z Kupních smluv uzavíraných dle čl. IV této Rámcové 
dohody, a to s ohledem na potřebu plnění povinností Centrálního zadavatele podle § 137 
písm. b) a § 219 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

VIII. Náhrada škody a práva třetích osob 

1) Smluvní strany sjednávají, že náhrada škody se bude řídit platnými a účinnými právními 
předpisy, není-li v této Rámcové dohodě sjednáno jinak. 

2) Odběratelé odpovídají za každé zaviněné porušení smluvní povinnosti. 



  

Stránka 13 z 27 

 

3) Dodavatel odpovídá mimo jiné za veškerou škodu, která vznikne v důsledku vadného 
poskytování Předmětu plnění nebo v důsledku porušení jiné právní povinnosti Dodavatele, 

a to včetně škody na zdraví vzniklé kterékoliv osobě v důsledku vady Předmětu plnění.  
4) Za škodu se přitom s ohledem na odst. 3 tohoto článku považuje i škoda vzniklá Odběrateli 

porušením jeho vlastní povinnosti vůči některému jeho smluvnímu partnerovi, včetně 
sankce vyplacené smluvním partnerům Odběratele, a jakákoliv sankce veřejnoprávní 
povahy uvalená na Odběratele, pokud Odběratel porušení své právní povinnosti nemohl 

z důvodu porušení povinnosti Dodavatele zabránit. Škodou vzniklou porušením právní 
povinnosti Odběratele je i taková škoda, která vznikne Odběrateli oprávněným odstoupením 
Centrálního zadavatele od Rámcové dohody nebo Odběrateli oprávněným odstoupením 

od Kupní smlouvy nebo v jeho důsledku. Takovou škodou jsou mimo jiné náklady vzniklé 
Odběrateli či Centrálnímu zadavateli v souvislosti se zajištěním náhradního plnění.  

5) Škodu hradí škůdce v penězích, nežádá-li poškozený uvedení do předešlého stavu. 
6) Náhrada škody je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 

oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné z náhrady škody. 
7) Dodavatel prohlašuje, že Předmět plnění bude bez právních vad, zejména nebude zatížen 

žádnými právy třetích osob, z nichž by pro Odběratele vyplynul finanční nebo jakýkoliv 
jiný závazek ve prospěch třetí strany nebo která by jakkoliv omezovala užívání Předmětu 
plnění. V případě porušení tohoto závazku je Dodavatel v plném rozsahu odpovědný 
za případné následky takového porušení, přičemž právo Odběratele na případnou náhradu 
škody a smluvní pokutu zůstává nedotčeno.  

8) Dodavatel se zavazuje, že při plnění Rámcové dohody a Kupních smluv bude postupovat 
tak, aby nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob. V případě porušení tohoto 
závazku je Dodavatel v plném rozsahu odpovědný za případné následky takového porušení, 
přičemž právo Odběratele na případnou náhradu škody a smluvní pokutu zůstává 
nedotčeno. 

IX.  Odpovědnost za vady a záruka 

1) Dodavatel je povinen poskytnout Předmět plnění v souladu s požadavky definovanými 
Kupní smlouvou, podle technických vlastností specifikovaných v Příloze č. 2 a případně 
v Příloze č. 3 a Příloze č. 5 této Rámcové dohody (pokud jsou součástí Předmětu plnění 
i Servisní služby nebo Prvky fakultativní výbavy) a při dodržení povinností sjednaných 
v této Rámcové dohodě. Odběratel je povinen řádně a včas poskytnuté plnění převzít 
a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

2) Poruší-li Dodavatel povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. 
3) Zjistí-li Odběratel vady týkající se množství, druhu a jakosti Osobních automobilů již při 

dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis 
do Dodacího listu podepsaný Odběratelem i Dodavatelem s uvedením důvodu odmítnutí 
převzetí Osobního automobilu, příp. Osobních automobilů. Dodavatel odstraní vady 
bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle Kupní smlouvy. 

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že doba, po kterou bude Dodavatel 
zajišťovat náhradní plnění dle tohoto odstavce, nemá vliv na termín plnění uvedený  
v čl. V odst. 1 Rámcové dohody. 

4) Na dodané Osobní automobily bude poskytnuta Dodavatelem komplexní záruka za jakost, 
která zaručuje, že dodané Osobní automobily budou odpovídat technické specifikaci 



  

Stránka 14 z 27 

 

stanovené v příslušné Kupní smlouvě a Rámcové dohodě a budou prosté právních vad. 

Pro vyloučení pochybností se sjednává, že záruka se vztahuje nejen na Osobní automobily 

jako celek, ale rovněž zejména na originální náhradní díly nebo díly, které byly vyrobeny 
nezávislými výrobci a jsou kvalitativně srovnatelné s originálními díly, na originální 
příslušenství nebo příslušenství, které bylo vyrobeno nezávislými výrobci a je kvalitativně 
srovnatelné s originálním příslušenstvím, na výrobní vady Osobního automobilu a na vady 
laku Osobního automobilu. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba uvedená v Příloze 
č. 2 Rámcové dohody. Záruční doba začíná běžet okamžikem podpisu Dodacího listu 
potvrzujícího převzetí Osobních automobilů bez ohledu na případné výhrady příslušným 

Odběratelem, přičemž konkrétní záruční podmínky jsou upraveny v Příloze č. 10 Rámcové 
dohody. V případě, že nabídka Dodavatele na Veřejnou zakázku bude obsahovat výhodnější 
záruční podmínky pro Odběratele, než jaké jsou upravené v Rámcové dohodě, uplatní 
se tyto pro Odběratele výhodnější záruční podmínky obsažené v nabídce Dodavatele. 

V případě, že Dodavatel standardně poskytuje na Osobní vozidla nebo na některé části 
Osobních vozidel výhodnější záruční podmínky než jaké jsou upravené v Rámcové dohodě 
nebo než obsahuje nabídka Dodavatele ve smyslu předchozí věty, uplatní se tato delší 
záruční doba a Dodavatel se k této delší záruční době na Osobní automobil nebo na některé 
části Osobního automobilu zaváže ve vztahu k Předmětu plnění, a to na základě obsahu 
Přílohy č. 10 – Záruční podmínky importéra/výrobce. 

5) Smluvní strany sjednávají, že záruka za jakost dle předchozího odstavce se nevztahuje 
na běžné opotřebení pneumatik. 

6) Aniž by bylo dotčeno ustanovení odst. 4 tohoto článku, zavazuje se Dodavatel poskytnout 

záruční dobu v délce uváděné v Příloze č. 2 Rámcové dohody na lak a neprorezavění 
karoserie Osobního automobilu, která každá začíná běžet okamžikem podpisu Dodacího 
listu potvrzujícího převzetí Osobních automobilů bez ohledu na případné výhrady 

příslušným Odběratelem. 

7) Dodavatel umožní odběrateli instalaci GPS/GSM jednotek pro monitoring vozidel a s nimi 

souvisejících zařízení, bez ovlivnění záručních podmínek vozidla. Dodavatel však 
neodpovídá za vady prokazatelně způsobené instalací tohoto zařízení. 

8) Vady, které Odběratel zjistí až po převzetí Osobního automobilu, je příslušný Odběratel 

oprávněn uplatnit u Dodavatele telefonicky na telefonním čísle  

s následným potvrzením prostřednictvím elektronické pošty na adresu 

, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy Odběratel takové vady 
zjistil nebo mohl zjistit (dále jen „Oznámení o reklamaci“). Smluvní strany se dohodly, že 
telefonické oznámení není podmínkou řádného Oznámení o reklamaci. Pro vyloučení 
pochybností se sjednává, že převzetím Předmětu plnění nebo jeho části není dotčeno právo 
Odběratele uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale nebyly zjištěny při převzetí. 

9) V případě, že vada způsobila nepojízdnost (a to jak faktickou nepojízdnost, tak nepojízdnost 
z důvodu legislativních požadavků) Osobního automobilu, Dodavatel se v rámci záruky 

zavazuje zajistit Bezplatný odtah ve lhůtě 3 hodin od Oznámení o reklamaci a po odstranění 
vad se zavazuje zajistit bezplatnou dopravu opraveného Osobního automobilu 

do Odběratelem určeného Stanoviště Osobního automobilu, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak. Smluvní strany výslovně sjednávají, že povinnost Dodavatele dle věty první 
platí pouze pro nepojízdné Osobní automobily odstavené na území ČR. V případě, že je 
Osobní automobil způsobilý k provozu na pozemních komunikacích dle příslušných 
právních předpisů, zavazuje se Odběratel Osobní automobil dopravit do nejbližšího 
Servisního střediska ve lhůtě 24 hodin od okamžiku učinění Oznámení o reklamaci. 



  

Stránka 15 z 27 

 

Dodavatel je povinen doručit příslušné Oprávněné osobě Odběratele písemné vyjádření 
k reklamaci ve lhůtě 5 pracovních dnů od přistavení Osobního automobilu do Servisního 
střediska některým ze způsobů dle tohoto odstavce. Dodavatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu také tím, že během této lhůty nebude příslušné Oprávněné osobě Odběratele 
doručeno písemné vyjádření Dodavatele k reklamované vadě. 

10) Dodavatel je povinen bezplatně odstranit reklamované vady oznámené dle odst. 8 tohoto 

článku v přiměřené jím určené lhůtě, nejvýše však do 10 pracovních dnů, ode dne doručení 
vyjádření ke způsobu vyřízení reklamace dle odst. 11 tohoto článku, příp. ode dne uplynutí 
lhůty pro vyjádření Oprávněné osoby Odběratele ke způsobu vyřízení reklamace 
dle odst. 11 tohoto článku v případě, že se Oprávněná osoba Odběratele ke způsobu 
vyřízení reklamace v uvedené lhůtě nevyjádří. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad 
stanovenou v předcházející větě lze v odůvodněných případech po dohodě s Oprávněnou 

osobou Odběratele před jejím uplynutím přiměřeně prodloužit, nejvýše však  
o 10 pracovních dnů. Na době prodloužení se musí obě strany Kupní smlouvy písemně 
dohodnout. O odstranění vady bude sepsán a podepsán stranami Kupní smlouvy 

protokol o odstranění vad a předání Osobního automobilu, ve kterém bude zejména 
označení Osobního automobilu, den oznámení vady, den zahájení odstraňování vady, 
přesná specifikace vady, postup při jejím odstraňování a den předání Osobního automobilu 

bez vady. Na obsah protokolu o odstranění vad se přiměřeně uplatní ustanovení o Dodacím 
listu.  

11) Způsob vyřízení reklamace určí Oprávněná osoba Odběratele do 3 pracovních dnů ode dne 

doručení vyjádření Dodavatele k reklamaci dle odst. 9 tohoto článku, případně od uznání 
reklamace Dodavatelem dle odst. 9 věty poslední tohoto článku, v opačném případě jej určí 
Dodavatel.  

12) V případě, že Dodavatel není schopen zajistit odstranění vady ve lhůtě dle ustanovení odst. 
10 tohoto článku, zavazuje se Dodavatel zajistit Odběrateli náhradní osobní automobil 
stejné či vyšší kategorie, na němž se vyskytla vada, a to do 1 pracovního dne od uplynutí 
lhůty pro odstranění vad dle odst. 10 tohoto článku, které si na základě telefonického nebo  

e-mailového oznámení Dodavatele Oprávněné osobě Odběratele o zajištění náhradního 
osobního automobilu vyzvedne Odběratel v příslušném Servisním středisku, případně 
po dohodě s Dodavatelem převezme přímo na Stanovišti Osobního automobilu. O předání 
a převzetí náhradního osobního automobilu sepíší Dodavatel a Odběratel předávací 
protokol o poskytnutí náhradního osobního automobilu za účelem odstranění vad ve dvou 
stejnopisech, kdy jeden zůstane Dodavateli, a jeden Odběrateli. Dodavatel se zavazuje 

odstranit vadu ve lhůtě 15 pracovních dnů ode dne podpisu předávacího protokolu 
dle předchozí věty. Pokud Odběratel nemůže Osobní automobil pro vady užívat, prodlužuje 
se záruční doba o dobu od Oznámení o reklamaci do úplného odstranění oznámených vad. 

13) Dodavatel bere na vědomí, že Příloha č. 10 Rámcové dohody, tj. Záruční podmínky 
importéra/výrobce se použije ve vztahu k Rámcové dohodě a Kupním smlouvám pouze 
subsidiárně, anebo v případě, kdy jsou ustanovení Přílohy č. 10 Rámcové dohody 
pro Odběratele příznivější. V případě rozporu Přílohy č. 10 Rámcové dohody 

s ustanoveními tohoto článku, mají přednost ustanovení tohoto článku. 

14) Nestanoví-li Rámcová dohoda nebo Kupní smlouva jinak, řídí se odpovědnost za vady 
ustanoveními § 2099 a násl. Občanského zákoníku o právech z vadného plnění a záruce 
za jakost. 



  

Stránka 16 z 27 

 

X. Platební podmínky 

1) Platba za uskutečněné dodávky Předmětu plnění (příp. jejich poměrné části v případě 
Částečné Dodávky Osobních automobilů) bude prováděna jednotlivými Odběrateli 
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury, která byla vystavena Dodavatelem 

příslušnému Odběrateli vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne podpisu 

příslušného Dodacího listu bez výhrad oběma stranami Kupní smlouvy. Přílohou každé 
faktury bude kopie příslušného Dodacího listu bez výhrad podepsaná Odběratelem 

a Dodavatelem a splňující všechny náležitosti dle této Rámcové dohody. 

2) Faktura vystavená za uskutečněné dodávky Předmětu plnění musí obsahovat: 
a) číslo Rámcové dohody uvedené v záhlaví Rámcové dohody (číslo v CES); 

b) č. j. Kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje; 
c) uvedení počtu dodaných Osobních automobilů a jejich Jednotkových cen, 

vč. uvedení zda jsou k jednotlivým Osobním automobilům poskytovány rovněž 
Servisní služby a/nebo prvky Fakultativní výbavy či Fakultativní barva a jejich 
jednotkové ceny;  

d) úplné bankovní spojení Dodavatele s tím, že číslo účtu musí odpovídat číslu 
účtu uvedenému v záhlaví této Rámcové dohody nebo číslu účtu v registru 

plátců DPH, popř. číslu účtu oznámenému v souladu s čl. XV odst. 6 Rámcové 
dohody; 

e) označení Odběratele, kterému je Předmět plnění fakturován;  
f) je-li to relevantní, název a registrační číslo projektu, v jehož rámci je daná část 

Veřejné zakázky realizována vč. zvýraznění názvu projektu, přičemž název 
a číslo projektu budou vždy uvedeny v příslušné Kupní smlouvě, za kterou je 
fakturováno;  

g) veškeré náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“); 

h) je-li to relevantní, potvrzení odboru správy majetku sekce majetkové 
Ministerstva obrany o poskytnutí SZIM, tj. kopie e-mailu, který prodávající 
obdržel po převzetí úplných dat kupujícím; 

i) a údaje uvedené v § 435 odst. 1 Občanského zákoníku. 

3) Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
příslušnému Odběrateli na adresu Odběratele uvedenou v identifikaci Odběratele v záhlaví 
Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě sjednaná jiná adresa doručení faktury.  

4) Dodavatel bere na vědomí, že poslední faktura za příslušný kalendářní rok, která má být 
v témže kalendářním roce proplacena, musí být doručena Odběrateli nejpozději 
do 15. prosince příslušného kalendářního roku. Veškeré faktury doručené po tomto datu 
budou uhrazeny až po nastavení všech rozpočtových prostředků, lhůta splatnosti u nich 
počíná běžet až dne 1. 2. následujícího kalendářního roku a Odběratel není v takových 
případech v prodlení. Dodavatel bere toto na vědomí a výslovně souhlasí, že v takových 
případech není Odběratel v prodlení.  

5) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu Odběratele ve prospěch účtu Dodavatele. 

6) Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit Dodavateli, aniž by 



  

Stránka 17 z 27 

 

došlo k prodlení s její úhradou, obsahuje-li nesprávné náležitosti nebo údaje,  
chybí-li na faktuře některá z náležitostí nebo údajů nebo chybí-li některá z příloh. 
Dodavatel je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu 
novou. Ode dne doručení opravené, příp. nové faktury běží Odběrateli nová lhůta splatnosti 
v délce 30 kalendářních dnů. 

7) Platby dle této Rámcové dohody a Kupních smluv budou probíhat výhradně v korunách 
českých a rovněž veškeré cenové údaje budou uvedeny v této měně. 

8) Dodavatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením Rámcové dohody nerozhodl, 
že Dodavatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen 
„Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Dodavatel je 
Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Dodavatel o tomto informovat Odběratele 
do 3 pracovních dní od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se Dodavatel Nespolehlivým 
plátcem, může uhradit Odběratel Dodavateli pouze základ daně, přičemž DPH bude 
Odběratelem uhrazena Dodavateli až po písemném doložení Dodavatele o jeho úhradě této 
DPH příslušnému správci daně.   

9) Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel neposkytuje zálohové platby. 

XI.  Sankce 

1) V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. V odst. 1 má příslušný 
Odběratel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z hodnoty Ceny 

za Předmět plnění uvedené v příslušné Kupní smlouvě, a to za každý, byť i započatý, den 

prodlení. 
2) V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. V odst. 10 ve vztahu 

k dopravení automobilu do Servisního střediska, nebo dle čl. V odst. 11 ve vztahu 

k poskytnutí náhradního osobního automobilu, nebo dle čl. IX odst. 12 ve vztahu 

k poskytnutí náhradního osobního automobilu stejné či vyšší kategorie, na němž se vyskytla 
vada, nebo dle čl. V odst. 9 (nejedná-li se o případ, kdy ve smyslu čl. V odst. 11 Dodavatel 

zajistil Odběrateli včas náhradní osobní automobil stejné či vyšší kategorie, na němž jsou 

prováděny Servisní služby) nebo dle čl. X odst. 8, má příslušný Odběratel právo uplatnit 
vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

3) V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. IV odst. 5, nebo čl. V odst. 6 

ve vztahu k nedodržení lhůty pro odstranění výhrad, nebo čl. IX odst. 10 má příslušný 
Odběratel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť 
i započatý, den prodlení.  

4) V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. IX odst. 9 ve vztahu 

k nedodržení lhůty pro zajištění Bezplatného odtahu má příslušný Odběratel právo uplatnit 
vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každou, byť i započatou, hodinu 

prodlení. V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. XIII odst. 6 ve vztahu 

k nedodržení lhůty pro vrácení podkladů Odběrateli má příslušný Odběratel právo uplatnit 
vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý, byť i započatý, den prodlení.  

5) V případě porušení povinnosti stanovené v čl. I odst. 11 má Odběratel právo uplatnit vůči 
Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to každý, byť i započatý den trvání tohoto 
porušení. 

6) V případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtách dle čl. VII odst. 2 má Centrální 
zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť 



  

Stránka 18 z 27 

 

i započatý den prodlení, v případě prodlení Dodavatele s plněním ve lhůtě dle čl. XII 
odst. 12 má Centrální zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý, byť i započatý den prodlení. 

7) V případě porušení některé z povinností stanovené v čl. I odst. 6 nebo odst. 7 nebo odst. 8 

nebo odst. 9 nebo odst. 10 nebo odst. 12 nebo čl. V odst. 7 nebo čl. VI odst. 1 nebo odst. 2 

nebo odst. 3 nebo odst. 4, nebo čl. XIII odst. 2 nebo odst. 3 nebo odst. 5 nebo odst. 6 

Dodavatelem má Odběratel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

8) V případě, že Dodavatel poruší některé z povinností stanovené v čl. III odst. 5 ve vztahu 

k porušení zákazu uzavřít Kupní smlouvu nad rámec stanoveného limitu počtu Osobních 
automobilů nebo čl. XIII odst. 8 nebo odst. 9 nebo odst. 10 nebo odst. 11 nebo odst. 12, má 

Centrální zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, 
a to za každý jednotlivý případ porušení. 

9) V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost stanovenou v čl. XV odst. 10, má 
Centrální zadavatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč, 

a to za každý jednotlivý případ porušení. 
10) V případě, že Dodavatel poruší smluvní povinnost týkající se pojištění dle čl. XIII odst. 1, 

má Centrální zadavatel právo požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč, 

a to za každý jednotlivý případ porušení.  
11) V případě, že Dodavatel či Odběratel poruší některou z povinností mlčenlivosti dle čl. XIV, 

je poškozená smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, 

a to za každý jednotlivý případ porušení. 
12) V případě porušení pravidel sankčního režimu EU dle čl. XIII odst. 13 této Smlouvy 

Dodavatelem má Odběratel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 
1 000 000 Kč. 

13) V případě prodlení Odběratele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je Dodavatel 

oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy. 

14) Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 7 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany smluvní straně povinné ze smluvní pokuty. 

15) Centrální zadavatel a příslušní Odběratelé jsou oprávněni uplatňovat vůči Dodavateli 
veškeré smluvní pokuty, na které jim budou z porušení Rámcové dohody nebo Kupní 
smlouvy Dodavatelem vyplývat nárok dle tohoto článku, tj. i v případě kumulace smluvních 
pokut. 

16) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody v plné výši. 

17) Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazek utvrzený 
smluvní pokutou. 

XII. Doba trvání a ukončení Rámcové dohody a Kupní smlouvy 

1) Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, tj. na dobu 12 měsíců ode dne jejího 
uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody, nebo do okamžiku 

dosažení celkového limitu požadovaného počtu Osobních automobilů ve smyslu Přílohy 
č. 1 a čl. III této Rámcové dohody, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. O zániku 
Rámcové dohody z důvodu dosažení celkového limitu požadovaného počtu Osobních 



  

Stránka 19 z 27 

 

automobilů ve smyslu Přílohy č. 1 a čl. III této Rámcové dohody bude Dodavatel informovat 

Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne dosažení celkového limitu 

počtu Osobních automobilů dle předchozí věty. 
2) Rámcovou dohodu lze ukončit písemnou dohodou Smluvních stran podepsanou osobami 

oprávněnými k jednání za Smluvní strany, přičemž účinky ukončení Rámcové dohody 

nastanou k okamžiku stanovenému v takové dohodě. Nebude-li takový okamžik stanoven, 
pak tyto účinky nastanou ke dni podpisu dohody Smluvními stranami. O zániku Rámcové 
dohody takovým způsobem bude Centrální zadavatel informovat ostatní Odběratele, 

a to ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode dne účinnosti dohody o ukončení Rámcové dohody 
uzavřené dle tohoto odstavce. 

3) Platnost této Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti nebo účinnosti žádné Kupní 
smlouvy a zároveň platnost a účinnost Kupních smluv uzavřených do konce platnosti 
Rámcové dohody není nijak závislá na platnosti a účinnosti Rámcové dohody.  

4) K ukončení Rámcové dohody výpovědí jsou oprávněny Smluvní strany i bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet dnem doručení písemné výpovědi druhé 
Smluvní straně. O vypovězení Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní 
Odběratele, a to ve lhůtě 7 kalendářních dnů ode dne doručení výpovědi příslušné Smluvní 
straně. 

5) Rámcová dohoda či Kupní smlouvy mohou zaniknout odstoupením příslušné smluvní 
strany, nastanou-li okolnosti předvídané ustanovením § 2002 Občanského zákoníku. 
Odstoupením se závazek touto Rámcovou dohodou založený zrušuje pouze ohledně 
nesplněného zbytku plnění (tj. ex nunc). Smluvní strany si jsou povinny vyrovnat dosavadní 
vzájemné závazky z Rámcové dohody, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
kalendářních dnů od doručení oznámení Smluvní strany o odstoupení od této Rámcové 
dohody. Aniž by byla dotčena předchozí věta, zůstávají závazky vyplývající z Kupních 
smluv uzavřených Dodavatelem a kterýmkoliv Odběratelem do okamžiku účinnosti 
odstoupení od Rámcové dohody nedotčeny. O odstoupení kterékoliv Smluvní strany od 
Rámcové dohody informuje Centrální zadavatel ostatní Odběratele, a to ve lhůtě 7 

kalendářních dnů ode dne účinnosti odstoupení od Rámcové dohody.  

6) Za podstatné porušení Rámcové dohody Dodavatelem se považuje zejména jednání, kdy: 

a) Dodavatel opakovaně nedodá Osobní automobily ve smluvené lhůtě 

dle čl. V odst. 1 Rámcové dohody do Místa dodání, nezávisle na konkrétním 
Odběrateli; 

b) Dodavatel opakovaně neprovede Potvrzení Požadavku dle čl. V odst. 9 

Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli; 
c) Dodavatel opakovaně neposkytne požadované Servisní služby ve lhůtách 

stanovených touto Rámcovou dohodou, nezávisle na konkrétním Odběrateli; 
d) Dodavatel opakovaně, neprovede Potvrzení Návrhu ve lhůtě stanovené touto 

Rámcovou dohodou, nezávisle na konkrétním Odběrateli; 
e) Dodavatel opakovaně neodstraní reklamované vady Předmětu plnění ve lhůtě 

dle čl. IX odst. 10 této Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli; 
f) Dodavatel opakovaně neodstraní reklamované vady Předmětu plnění ve lhůtě 

dle čl. IX odst. 12 této Rámcové dohody, nezávisle na konkrétním Odběrateli; 
g) Dodavatel opakovaně, nezávisle na konkrétním Odběrateli, nedodá Předmět 



  

Stránka 20 z 27 

 

plnění dle specifikace uvedené v konkrétní Kupní smlouvě.  

Termínem opakovaně se pro účely tohoto ustanovení rozumí více než dvakrát po dobu 
trvání Rámcové dohody. 

7) Odběratel je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy zejména v případě, že: 
a) Dodavatel neprovede Dodávku Osobních automobilů ani do 30 pracovních dnů 

ode dne smluveného termínu provedení konkrétní Dodávky Osobních 
automobilů; 

b) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 20 pracovních dnů ode dne uplynutí 
lhůty stanovené v čl. IX odst. 10 Rámcové dohody; 

c) Dodavatel neodstraní vady plnění ani do 20 pracovních dnů ode dne uplynutí 
lhůty stanovené v čl. IX odst. 12 Rámcové dohody.  

d) trvání přerušení či celková doba trvání všech přerušení ve smyslu čl. V odst. 1 

věty druhé Rámcové dohody přesáhne polovinu maximální lhůty dodání 
dle V odst. 1 věty první Rámcové dohody.  

8) Dodavatel je oprávněn odstoupit od Kupní smlouvy v případě podstatné změny výrobního 
programu nebo okolností, které mají povahu vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných 
a Dodavatelem nezpůsobených překážek, mezi které Smluvní strany zařazují pandemii 
a z ní plynoucí restrikce orgánů veřejné moci nebo déletrvající podstatné omezení 
či přerušení dodávek komponentů nezbytných ve výrobním procesu výrobce Předmětu 
plnění, které objektivně znemožňují Dodavateli plnit jeho povinnosti dle této Rámcové 
dohody řádně a včas. Podstatnou změnu výrobního programu nebo okolnosti, které mají 
povahu vyšší moci nebo jiných nepředvídatelných a Dodavatelem nezpůsobených 
překážek, a které Dodavateli znemožňují splnit smluvní povinnost řádně a včas, je 
Dodavatel Odběrateli povinen řádně prokázat. 

9) O ukončení Kupní smlouvy z důvodu odstoupení kterékoliv strany Kupní smlouvy je 

Dodavatel povinen informovat Centrálního zadavatele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů 

ode dne účinnosti takového odstoupení. 
10) Odstoupením od Kupní smlouvy se závazek založený konkrétní Kupní smlouvou zrušuje 

od počátku (ex tunc) a strany Kupní smlouvy si jsou povinny vrátit vše, co si plnily, 
a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 kalendářních dnů od doručení 
oznámení odstupující strany Kupní smlouvy o odstoupení od konkrétní Kupní smlouvy.  

11) Centrální zadavatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody jestliže: 

a) bude rozhodnuto o likvidaci Dodavatele; 

b) Dodavatel podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto 
o úpadku Dodavatele nebo bude ve vztahu k Dodavateli vydáno jiné rozhodnutí 
s obdobnými účinky; 

c) Dodavatel bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo 
hospodářský trestný čin. 

12) Nastane-li některý z případů uvedených v  odst. 11 písm. a) až c) tohoto článku Rámcové 
dohody, je Dodavatel povinen informovat o této skutečnosti Centrálního zadavatele 

písemně do 2 kalendářních dnů od jejího vzniku, společně s informací o tom, o kterou ze 
skutečností jde, a s uvedením bližších údajů, které by Centrální zadavatel mohl v této 
souvislosti potřebovat pro své rozhodnutí o odstoupení od Rámcové dohody. Nedodržení 



  

Stránka 21 z 27 

 

této povinnosti je podstatným porušením této Rámcové dohody.  

13) Odstoupení od Rámcové dohody, jakož i od Kupní smlouvy, musí být učiněno písemně, 
jinak nemá právní účinky. Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní 
straně. Smluvní strany výslovně sjednávají, že odstoupení od Rámcové dohody nebo 

od Kupní smlouvy bylo doručeno desátým kalendářním dnem od jeho odeslání oprávněnou 
stranou doporučenou poštovní zásilkou.  

14) Ukončením Rámcové dohody, jakož i Kupní smlouvy, podle tohoto článku není dotčen 
nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, právo 
na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, povinnost mlčenlivosti, práva 
z odpovědnosti za vady a záruky ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat 
smluvní strany i po ukončení této Rámcové dohody nebo Kupní smlouvy. 

XIII. Další povinnosti Smluvních stran 

1) Dodavatel je povinen mít po celou dobu trvání této Rámcové dohody a jednotlivých 
Kupních smluv uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností třetím 
osobám, a to s výší pojistného plnění min. 10 000 000 Kč. 

2) Dodavatel a Odběratel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat 
o všech okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Rámcové dohody a Kupních 
smluv. Odběratel se zavazuje poskytnout Dodavateli řádně a včas veškeré informace 
a podklady, bez jejichž poskytnutí by Dodavatel nemohl v souladu s touto Rámcovou 
dohodou a Kupními smlouvami plnit Předmět plnění. 

3) Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění dle této Rámcové dohody a dle Kupních smluv 
v souladu se zájmy Odběratele a při veškeré své činnosti dbát jeho dobrého jména 
a nedopustit se jednání, které by mohlo dobré jméno Odběratele jakkoliv ohrozit nebo 
poškodit. 

4) Dodavatel je povinen realizovat Předmět plnění dle této Rámcové dohody a Kupních smluv 
na své náklady a na své nebezpečí. 

5) Dodavatel se zavazuje plnit Předmět plnění řádně a včas, s potřebnou odbornou péčí, podle 
pokynů Odběratele a v souladu se zájmy Odběratele, jakož i právními předpisy.  
Má-li Dodavatel pochybnost, zda zamýšlený úkon je či již není ve prospěch Odběratele, je 
povinen o této skutečnosti (pochybnosti) Odběratele neprodleně informovat a vyžádat 
si jeho písemné stanovisko, jak v dané záležitosti dále postupovat. V případě, že pokyny 
Odběratele budou v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, bude Dodavatel na tuto 
skutečnost povinen Odběratele upozornit. Bude-li Odběratel na takovém pokynu trvat, bude 
Dodavatel oprávněn splnění pokynu odmítnout. 

6) Dodavatel se zavazuje nakládat se všemi věcmi, dokumenty a jinými písemnostmi, které 
mu byly Odběratelem svěřeny či se jiným způsobem dostaly do jeho dispozice pro účely 
plnění Předmětu plnění, s péčí řádného hospodáře a chránit je před poškozením a zneužitím. 
Odběratel zůstává vlastníkem takových podkladů poskytnutých Dodavateli za účelem 
plnění této Rámcové dohody a Kupních smluv. Dodavatel je oprávněn s podklady nakládat 
pouze v souladu s podmínkami této Rámcové dohody. Dodavatel není oprávněn k jinému 
nakládání a užití podkladů bez předchozího souhlasu Odběratele. Všechny písemnosti a jiné 
nosiče informací, včetně případných kopií, je povinen chránit před nepovolanými osobami. 
Dodavatel plně odpovídá za škodu způsobenou ztrátou a zneužitím svěřených hodnot 
dle tohoto odstavce. Dodavatel se zavazuje vrátit Odběrateli veškeré věci, dokumenty a jiné 



  

Stránka 22 z 27 

 

písemnosti, které mu byly Odběratelem svěřeny pro účely plnění Rámcové dohody 
a Kupních smluv, a to nejpozději do 5 kalendářních dnů od ukončení této Rámcové dohody.  

7) Dodavatel se zavazuje plnit Předmět plnění v souladu s touto Rámcovou dohodou 
(vč. všech příloh) a Kupními smlouvami (vč. všech eventuálních příloh), jakož 
i Dokumenty Zadávacího řízení. V případě rozporu vyjmenovaných podkladů mají přednost 
ustanovení této Rámcové dohody (vč. příloh). V případě rozporu Kupních smluv 
(vč. příloh) a Dokumentů Zadávacího řízení mají přednost ustanovení Kupních smluv. 
V případě rozporu příloh a smluv mají přednost ustanovení smluv.  

8) Dodavatel  bere na vědomí, že je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
např. podle zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších 
předpisů, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to v rozsahu 

jejich oprávnění a po dobu danou právními předpisy České republiky  k jejich archivaci 

(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon o DPH), 

nejméně však do 31. 12. 2032. Dále bere Dodavatel na vědomí, že je podle ustanovení § 2 
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů.  

9) Dodavatel se zavazuje, že s kontrolními orgány podle odst. 8 tohoto článku bude na výzvu 
spolupracovat a poskytne jim odpovídající součinnost.  

10) Dodavatel je povinen umožnit Centrálnímu zadavateli, popř. Odběrateli určenému 
Centrálním zadavatelem, kontrolovat plnění Předmětu plnění. V případě, že Centrální 
zadavatel zjistí, že Dodavatel plní Předmět plnění v rozporu Rámcovou dohodou nebo 
Kupní smlouvou, je Dodavatel povinen se takového jednání zdržet, provést nápravu 
zjištěných vad a postupovat v souladu s pokyny Centrálního zadavatele.  

11) Dodavatel  je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním 
Veřejné zakázky, včetně účetních dokladů, minimálně po dobu stanovenou v českých 
a evropských právních předpisech. 

12) Dodavatel se zavazuje nezměnit poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval 
v Zadávacím řízení kvalifikaci, bez předchozího písemného souhlasu Centrálního 
zadavatele. Spolu se žádostí o vyslovení souhlasu Centrálního zadavatele se změnou 
poddodavatele dle předchozí věty je Dodavatel povinen doložit doklady prokazující 
ze strany nově navrhovaného poddodavatele kvalifikaci odpovídající kvalifikaci 

nahrazovaného poddodavatele, nebo alespoň takovou kvalifikaci, aby Dodavatel i po změně 
poddodavatele nadále naplňoval minimální úroveň všech technických kvalifikačních 
předpokladů dle článku 8 zadávací dokumentace. Poddodavatelem se pro účely 
této Rámcové dohody vždy rozumí i osoba, od které Dodavatel nakoupí Osobní automobily 
následně prodané Odběrateli. 

13) Dodavatel se zavazuje, že v rámci plnění povinností vyplývajících z této Rámcové dohody 

nevyužije třetí subjekt (poddodavatele), na který se vztahuje sankční režim EU ve smyslu 
Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení Rady (EU) 
č. 833/2014 v platném znění, dále Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 

v platném znění či jiné mezinárodní sankce uznávané Českou republikou. Pokud sám 
Dodavatel začne podléhat takovým mezinárodním sankcím, je povinen o této skutečnosti 
Odběratele bezodkladně informovat. Porušení povinností, uvedených v tomto odstavci, 

se považuje za podstatné porušení této Smlouvy a zakládá právo Odběratele od této 
Smlouvy odstoupit. 



  

Stránka 23 z 27 

 

XIV. Mlčenlivost 
1) Odběratel a Dodavatel se zavazují udržovat v tajnosti, podniknout všechny nezbytné kroky 

k zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám důvěrné informace (dále jen „Důvěrné 

informace“). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ustanovením dotčena. 
Za Důvěrné informace se považují veškeré následující informace: 

a) veškeré informace poskytnuté Dodavateli Odběratelem v souvislosti s plněním 
této Rámcové dohody a Kupních smluv (pokud nejsou výslovně obsaženy 
ve znění Rámcové dohody či Kupních smluv uveřejňovaném dle čl. XV 

odst. 9); 

b) informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti; 
c) veškeré další informace, které budou Odběratelem označeny jako důvěrné. 

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje 
na informace: 

a) které je Odběratel povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů; 

b) jejichž sdělení vyžaduje jiný právní předpis; 
c) které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak než porušením 

právních povinností ze strany některé ze Smluvních stran; 
d) u nichž je Dodavatel schopen prokázat, že mu byly známy ještě před přijetím 

těchto informací od Odběratele, avšak pouze za podmínky, že se na tyto 
informace nevztahuje povinnost mlčenlivosti z jiných důvodů; 

e) které budou Dodavateli po uzavření této Rámcové dohody či Kupních smluv 

sděleny bez závazku mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu 
k těmto informacím nijak vázána. 

3) Jako s Důvěrnými informacemi musí být nakládáno také s informacemi, které splňují 
podmínky uvedené v odst. 1 tohoto článku, i když byly získané náhodně nebo bez vědomí 
Odběratele, a dále s veškerými informacemi získanými od jakékoliv třetí strany, pokud 
se týkají Odběratele či plnění této Rámcové dohody či Kupních smluv. 

4) Dodavatel se zavazuje, že Důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této Rámcové 
dohody a Kupních smluv. K jinému použití je třeba předchozí písemné svolení Centrálního 
zadavatele. 

5) Dodavatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv Odběratele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je zavázán sám 

touto Rámcovou dohodou. 

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvá ještě po dobu 5 let od skončení nejdelší záruční doby 
ve smyslu čl. IX této Rámcové dohody bez ohledu na zánik ostatních závazků z Rámcové 
dohody. 

7) Závazky vyplývající z tohoto článku není žádná ze Smluvních stran oprávněna vypovědět 
ani jiným způsobem jednostranně ukončit 

8) Smluvní strany se zavazují k ochraně osobních údajů dle požadavků nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 



  

Stránka 24 z 27 

 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) v následujícím minimálním 
rozsahu:  

a. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou 
podílet na plnění této Smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti 
a ochrany Důvěrných informací a ochrany osobních údajů, dále se zavazují 
vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi osobami, 
podílejícími se na plnění této Smlouvy. 

b. V případě, že bude při plnění Smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, 
je Smlouva zároveň smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu čl. 28 odst. 3 
Nařízení, popřípadě se Smluvní strany zavazují na výzvu kterékoli ze Smluvních 
stran bezodkladně uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů tak, 
aby nedocházelo k porušování právních předpisů upravujících ochranu osobních 
údajů. Dodavatel má pro účely ochrany osobních údajů postavení zpracovatele. 

c. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu 
Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv Dodavatele 
vyplývajících ze Smlouvy, předávat zpracované osobních údaje Odběrateli a osobní 
údaje likvidovat. 

d. Dodavatel učiní v souladu s účinnými právními předpisy dostatečná organizační 
a technická opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití 
osobních údajů.  

e. Dodavatel zajistí, aby jeho zaměstnanci i další osoby podílející se na jeho straně 
na plnění předmětu Smlouvy, byli v souladu s účinnými právními předpisy poučeni 
o povinnosti mlčenlivosti a o možných následcích pro případ porušení této 
povinnosti. O splnění této povinnosti je Dodavatel povinen pořídit písemný záznam. 

f. Dodavatel se zavazuje pro případ interního auditu ochrany osobních údajů 
Odběratele, kontroly dozorového orgánu (Úřad pro ochranu osobních údajů) 
u Odběratele nebo pro případ uplatnění práv subjektů dle čl. 13 až 23 Nařízení 
u Odběratele, jakožto správce osobních údajů, poskytnout Odběrateli požadovanou 
součinnost. 

XV. Závěrečná ustanovení 
1) Osobami oprávněnými jednat ve věcech této Rámcové dohody za Dodavatele a zároveň 

kontaktní osobou pro účely plnění dle této Rámcové dohody (dále jen „Oprávněná osoba 

Dodavatele“) jsou: 

Škoda Auto a.s., , prodej státní správě, tel.: , e-mail: 

;  

Škoda Auto a.s., , Odborný koordinátor prodeje státní správě, tel.:  
, e-mail: . 

V případě, že Dodavatel má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy 
na adresy všech Oprávněných osob Dodavatele v kopii. 



  

Stránka 25 z 27 

 

2) Osobami oprávněnými jednat ve věcech souvisejících s plněním této Rámcové dohody 

za Centrálního zadavatele a zároveň kontaktními osobami Centrálního zadavatele pro účely 
plnění dle této Rámcové dohody (dále jen „Oprávněná osoba Centrálního zadavatele“) jsou:  

Ministerstvo financí, Mgr. Daniel Jirásko, ředitel odboru Veřejné zakázky, tel.:  

, e-mail: ; ; 

Ministerstvo financí, Michal Kříž, ředitel odboru Hospodářská správa, tel.: ,  

e-mail: . 

V případě, že Centrální zadavatel má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové 
zprávy na adresy všech Oprávněných osob Centrálního zadavatele v kopii. 

3) Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním v registru smluv v souladu s odst. 9 tohoto článku. 

4) Oprávněné osoby nejsou oprávněny doplňovat, měnit nebo ukončovat Rámcovou dohodu 

a provádět oznámení o změně bankovních údajů, není-li v Rámcové dohodě stanoveno 
jinak. Ke změně nebo ukončení Rámcové dohody nebo změně bankovních údajů je 

za Centrálního zadavatele oprávněn ředitel odboru Hospodářská správa nebo osoby 
ministrem financí pověřené. K jednáním směřujícím ke změně Rámcové dohody nebo 

ukončení Rámcové dohody nebo změně bankovních údajů je za Dodavatele oprávněn 
Dodavatel sám, je-li fyzickou osobou podnikající nebo statutární orgán či prokurista 
Dodavatele, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou 
tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených 
v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní“). Odpovědné osoby 
pro věci smluvní mají současně všechna oprávnění Oprávněných osob. 

5) Změny nebo doplňky této Rámcové dohody včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny 
písemně formou dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy 
Smluvních stran na jedné listině, ledaže Rámcová dohoda v konkrétních případech stanoví 
jinak.  

6) Jakékoliv změny kontaktních údajů, včetně bankovního spojení a Oprávněných osob, je 

příslušná Smluvní strana oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny 
neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.  

7) Oznámení nebo jiná sdělení podle této Rámcové dohody a Kupní smlouvy musí být učiněna 
písemně v českém jazyce. Jakékoliv úkony směřující k ukončení této Rámcové dohody 

nebo Kupní smlouvy a oznámení o změně bankovních údajů musí být doručeny druhé 
smluvní straně datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná 
sdělení podle této Rámcové dohody se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou, 

doručena osobně, poštou, prostřednictvím datové schránky či kurýrem na adresy uvedené 
v tomto odstavci (včetně označení jménem příslušné Oprávněné osoby) nebo na jinou 

adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu písemně oznámí druhé Smluvní straně, 

není-li v konkrétním případě stanoveno jinak.  

a) Centrální zadavatel: 
Název: Ministerstvo financí  
Adresa: Letenská 15, Praha 1, PSČ 118 10 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Centrálního zadavatele 

Datová schránka: xzeaauv 



  

Stránka 26 z 27 

 

b) Dodavatel: 

Název: Škoda Auto, a. s. 

Adresa: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 

K rukám: jméno Oprávněné osoby Dodavatele 

Datová schránka: 67wchuf 
Oznámení nebo jiná sdělení podle jednotlivé Kupní smlouvy se budou považovat za řádně 
učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, prostřednictvím datové schránky 
či kurýrem na adresy uvedené v záhlaví příslušné Kupní smlouvy (včetně označení jménem 
příslušné Oprávněné osoby) nebo na jinou adresu, kterou příslušná strana Kupní smlouvy 

v předstihu písemně oznámí druhé straně, není-li v konkrétním případě stanoveno jinak.  

8) Jednání ve vztahu k Dodavateli činí každý Odběratel samostatně, přičemž takové jednání 
nedopadá na smluvní postavení ostatních Odběratelů ani Centrálního zadavatele. Jednání 
Dodavatele ve vztahu ke konkrétnímu Odběrateli nedopadá na smluvní postavení ostatních 
Odběratelů ani Centrálního zadavatele. Ustanovení předchozích vět se neuplatní v případě 
změn či ukončení Rámcové dohody ze strany Centrálního zadavatele či Dodavatele. 

9) Dodavatel a Odběratel berou na vědomí, že uzavřená Rámcová dohoda a Kupní smlouvy 

mohou být v plném rozsahu v elektronické podobě zveřejněny v registru smluv, dle Zákona 
o zadávání veřejných zakázek na profilu zadavatele, případně na jiném místě, bude-li 

k tomu Odběratel povinován, a to bez časového omezení. Dodavatel souhlasí se 

zveřejněním Rámcové dohody nebo její části na internetových stránkách Centrálního 
zadavatele, a to bez časového omezení. Centrální zadavatel se zavazuje uveřejnit Rámcovou 
dohodu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).  Odběratelé 
se zavazují, že uveřejní Kupní smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv, pokud se Kupní smlouva povinně uveřejňuje prostřednictvím registru smluv. 

10) Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Centrálního zadavatele 

a v případě Kupní smlouvy též příslušného Odběratele postoupit práva a povinnosti 
plynoucí z této Rámcové dohody nebo z Kupní smlouvy, jakož ani tuto Rámcovou dohodu 

nebo Kupní smlouvu třetí osobě. 
11) Pokud se jakékoliv ustanovení této Rámcové dohody nebo Kupní smlouvy stane neplatným 

či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této Rámcové dohody nebo Kupní smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému původním ustanovením a touto Rámcovou dohodou, resp. Kupní smlouvou 
jako celkem. 

12) Tato Rámcová dohoda, jakož i Kupní smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 
Veškeré spory vzniklé z této Rámcové dohody nebo Kupní smlouvy nebo v souvislosti 

s některou z nich budou Smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li 

k dohodě ani do 60 kalendářních dnů ode dne zahájení jednání o řešení sporu, budou spory 

vyplývající ze závazkového vztahu upraveného touto Rámcovou dohodou nebo Kupní 
smlouvou rozhodovány s konečnou platností před věcně a místně příslušným soudem České 
republiky. Smluvní strany sjednávají, že se tato Rámcová dohoda a Kupní smlouvy a právní 
vztahy z nich plynoucí neřídí Úmluvou OSN o smlouvách o mezinárodní koupi zboží z roku 

1980 (tzv. Vídeňskou úmluvou). 



  

Stránka 27 z 27 

 

13) Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Rámcové dohody a Kupních smluv vylučují 
aplikaci ustanovení § 557 Občanského zákoníku. 

14) Přílohy jsou nedílnou součástí této Rámcové dohody. 

15) Pokud tato Rámcová dohoda nestanoví jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 

Příloha č. 1: Seznam Odběratelů 

Příloha č. 2: Technická specifikace Osobních automobilů 

Příloha č. 3: Technická specifikace Servisních služeb 

Příloha č. 4: Seznam Servisních středisek  
Příloha č. 5: Prvky fakultativní výbavy 

Příloha č. 6: Vzor Návrhu Kupní smlouvy 

Příloha č. 7: Ceník Předmětu plnění 
Příloha č. 8: Seznam stanovišť osobních automobilů 

Příloha č. 9: Vzor Statistického výkazu plnění 
Příloha č. 10: Záruční podmínky importéra/výrobce 

Příloha č. 11: Vzor Dodacího listu 

Příloha č. 12: Katalogizační doložka 

Příloha č. 13: Stanovisko k naplnění katalogizační doložky 

 

 

 

 

 

 

V Praze     

za Centrálního zadavatele 

Michal Kříž 

ředitel odboru Hospodářská správa 

 

 

 

 

 

V Praze 

za Dodavatele 

  

 vedoucí Prodej ČR 

 na základě Oprávnění k zastupování 
 

 

 

 

V Praze     

za Dodavatele 

 

vedoucí Servisní služby ČR 

na základě Oprávnění k zastupování 



Odběratel Resort Resortní organizace IČO Město Ulice a číslo Sběr požadavků

1 Ministerstvo průmyslu a obchodu Český metrologický institut 00177016 Brno Okružní 772/31, 638 00 Brno-Lesná 2

2 Ministerstvo průmyslu a obchodu Státní energetická inspekce 61387584 Praha Gorazdova 1969/24, 128 01 Praha 1 1

3 Ministerstvo pro místní rozvoj Centrum pro regionální rozvoj České republiky 04095316 Praha U nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3 1

4 Ministerstvo pro místní rozvoj Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism 49277600 Praha Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 1

5 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně 71009221 Zlín Havlíčkovo Nábřeží 600, 760 01 Zlín 1

6 Ministerstvo zemědělství Státní veterinární správa 00018562 Praha Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 2

7 Ministerstvo zemědělství Ministerstvo zemědělství 00020478 Praha Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 4

8 Národní sportovní agentura Národní sportovní agentura 07460121 Praha nábřeží Edvarda Beneše 128/4, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha 1

9 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace 70994234 Praha Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 20

10 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce 00020869 Praha Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 6

Celkem 39

Možnost odběru vozidel dle čl. III odst. 6 Rámcové dohody 7

Celkový počet za Rámcovou dohodu 46

Odběratel Resort Resortní organizace IČO Město Ulice a číslo

1 Český báňský úřad Český báňský úřad 00025844 Praha Kozí 4/748, 110 01 Praha 1
2 Český úřad zeměměřický a katastrální Výzkumný ústav geodetický, topografický a kartografický, v. v. i. 00025615 Zdiby Ústecká 98, 250 66 Zdiby
3 Český úřad zeměměřický a katastrální Český úřad zeměměřický a katastrální 00025712 Praha Pod sídlištěm 1800/9, 180 00 Praha 8
4 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Středočeský kraj 00213683 Praha Pod sídlištěm 1800/9, 180 00 Praha 8
5 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Jihočeský kraj 00213691 České Budějovice Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice
6 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 00213705 Plzeň Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň
7 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Liberecký kraj 00213713 Liberec Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec 1

8 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Pardubický kraj 00213721 Pardubice Čechovo nábřeží 1791/ 530 86 Pardubice
9 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 00213730 Brno Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno
10 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Opavě 00849863 Opava Praskova 194/11, 746 01 Opava

11 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 00849871 Opava Praskova 194/11, 746 01 Opava

12 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Liberci 44225831 Liberec Rumjancevova 149/10, 460 65 Liberec 1

13 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Brně 44993617 Brno Moravské nám. 1/1, 601 51 Brno
14 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Plzni 45332240 Plzeň Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň
15 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Pardubicích 46494804 Pardubice Čechovo nábřeží 1791/ 530 86 Pardubice
16 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Českých Budějovicích 47236574 České Budějovice Lidická tř. 124/11, 370 86 České Budějovice
17 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický a katastrální inspektorát v Praze 47609818 Praha Pod sídlištěm 1800/9, 180 00 Praha 8
18 Český úřad zeměměřický a katastrální Zeměměřický úřad 60458500 Praha Pod sídlištěm 1800/9, 180 00 Praha 8
19 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Olomoucký kraj 71185186 Olomouc Jeremenkova 110/15, 772 11 Olomouc

20 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Ústecký kraj 71185194 Ústí nad Labem Krčínova 797/2, 400 07 Ústí nad Labem-Neštěmice
21 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Zlínský kraj 71185216 Zlín třída Tomáše Bati 1565, 760 96 Zlín
22 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro hlavní město Prahu 71185224 Praha Pod sídlištěm 1800/9, 180 00 Praha 8
23 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Karlovarský kraj 71185232 Karlovy Vary Sokolovská 875/167, 360 05 Karlovy Vary
24 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 71185241 Hradec Králové Collinova 481, 500 03 Hradec Králové
25 Český úřad zeměměřický a katastrální Katastrální úřad pro Vysočinu 71185208 Jihlava Fibichova 4666/6, 586 01 Jihlava

26 Generální inspekce bezpečnostních sborů Generální inspekce bezpečnostních sborů 72554495 Praha Skokanská 2311/3, 169 00 Praha 6

Příloha č. 1 Rámcové dohody: Seznam odběratelů
Zadavatelé, u nichž je specifikován počet požadovaných vozidel.

Zadavatelé, u nichž není specifikován počet požadovaných vozidel.



27 Ministerstvo dopravy Státní plavební správa 00003352 Praha Jankovcova 1534/4, 170 04 Praha 7

28 Ministerstvo dopravy CENDIS, s.p. 00311391 Praha nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
29 Ministerstvo dopravy Úřad pro přístup k dopravní infrastruktuře 05553521 Praha Myslíkova 171/31, 110 00 Praha 1
30 Ministerstvo dopravy Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 44994575 Brno Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno-Líšeň
31 Ministerstvo dopravy Úřad pro civilní letectví 48134678 Praha K letišti 1149/23, 161 00 Praha 6
32 Ministerstvo dopravy Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) 49710371 Jeneč Navigační 787, 252 61 Jeneč
33 Ministerstvo dopravy Drážní úřad 61379425 Praha Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2

34 Ministerstvo dopravy Ředitelství silnic a dálnic 65993390 Praha Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
35 Ministerstvo dopravy Ministerstvo dopravy 66003008 Praha nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
36 Ministerstvo dopravy Ředitelství vodních cest ČR 67981801 Praha nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
37 Ministerstvo dopravy Státní fond dopravní infrastruktury 70856508 Praha Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9
38 Ministerstvo dopravy Centrum služeb pro silniční dopravu 70898219 Praha nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
39 Ministerstvo dopravy Ústav pro odborné zjišťování příčin leteckých nehod 70990948 Praha Beranových 130, 199 00 Praha 18
40 Ministerstvo dopravy České dráhy, a.s. 70994226 Praha nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1
41 Ministerstvo dopravy Drážní inspekce 75009561 Praha Těšnov 1163/5, 110 00 Praha 1
42 Ministerstvo financí STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 00001279 Praha Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1
43 Ministerstvo financí Ministerstvo financí 00006947 Praha Letenská 525/15, 118 10 Praha 1
44 Ministerstvo financí Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 03630919 Praha Na vápence 915/14, 130 00 Praha 3
45 Ministerstvo financí Finanční analytický úřad 05575389 Praha Washingtonova 1621/11, 110 00 Praha 1

46 Ministerstvo financí Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 69797111 Praha Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2
47 Ministerstvo financí Generální ředitelství cel 71214011 Praha Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4
48 Ministerstvo financí Generální finanční ředitelství 72080043 Praha Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
49 Ministerstvo financí Kancelář finančního arbitra 72546522 Praha Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1

50 Ministerstvo kultury Institut umění - Divadelní ústav 00023205 Praha Celetná 17, 110 00 Praha 1
51 Ministerstvo kultury Národní knihovna ČR 00023221 Praha Klementinum 190, 110 00 Praha 1

52 Ministerstvo kultury Česká filharmonie 00023264 Praha Alšovo nábřeží 79/12, 110 00 Praha 1
53 Ministerstvo kultury Národní muzeum 00023272 Praha Václavské náměstí 1700/68, 115 79 Praha 1
54 Ministerstvo kultury Národní galerie v Praze 00023281 Praha Staroměstské náměstí 606/12, 110 00 Praha 1
55 Ministerstvo kultury Národní technické muzeum 00023299 Praha Kostelní 1320/42, 170 78 Praha
56 Ministerstvo kultury Památník národního písemnictví 00023311 Praha Strahovské nádvoří 132/1, 118 38 Praha
57 Ministerstvo kultury Národní divadlo 00023337 Praha Ostrovní 225/1, 110 00 Praha 1
58 Ministerstvo kultury Uměleckoprůmyslové museum v Praze 00023442 Praha 17. listopadu 2/2, 110 01 Praha 1

59 Ministerstvo kultury Ministerstvo kultury 00023671 Praha Maltézské náměstí 1, 118 00 Praha 1
60 Ministerstvo kultury Národní filmový archiv 00057266 Praha Malešická 2706/12, 130 00 Praha 3
61 Ministerstvo kultury Husitské muzeum v Táboře 00072486 Tábor Náměstí Mikoláše z Husi 44, 390 01 Tábor
62 Ministerstvo kultury Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou 00079481 Jablonec nad Nisou U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou

63 Ministerstvo kultury Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě 00092142 Uherský Brod Přemysla Otakara II. 37, 688 12 Uherský Brod
64 Ministerstvo kultury Moravské zemské muzeum 00094862 Brno Zelný trh 299/6, 659 37 Brno
65 Ministerstvo kultury Moravská galerie v Brně 00094871 Brno Husova 535/18, 662 26 Brno

66 Ministerstvo kultury Národní ústav lidové kultury 00094927 Strážnice Zámek 672, 696 62 Strážnice
67 Ministerstvo kultury Moravská zemská knihovna v Brně 00094943 Brno Kounicova 996/65a, 601 87 Brno

68 Ministerstvo kultury Národní muzeum v přírodě 00098604 Rožnov pod Radhoštěm Palackého 147, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
69 Ministerstvo kultury Slezské zemské muzeum 00100595 Brno Nádraží okruh 669/31, 612 00 Brno
70 Ministerstvo kultury Technické muzeum v Brně 00101435 Brno Purkyňova 2950/105, 612 00 Brno
71 Ministerstvo kultury Památník Terezín 00177288 Terezín Principova alej 304, 411 55 Terezín
72 Ministerstvo kultury Muzeum loutkářských kultur v Chrudimi 00412830 Chrudim Břetislavova 74, 537 60 Chrudim
73 Ministerstvo kultury Státní fond kinematografie 01454455 Praha Dukelských hrdinů 530/47, 170 00 Praha 7
74 Ministerstvo kultury Národní informační a poradenské středisko pro kulturu 14450551 Praha Fügnerovo nám. 1866/5, 120 00 Praha 2
75 Ministerstvo kultury Pražský filharmonický sbor 14450577 Praha Melantrichova 970/17b , 110 00 Praha 1

76 Ministerstvo kultury Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana 14893631 Praha Ve Smečkách 602/15, 110 00 Praha 1
77 Ministerstvo kultury Památník Lidice 70886342 Lidice Tokajická 152, 273 54 Lidice
78 Ministerstvo kultury Muzeum romské kultury v Brně 71239812 Brno Bratislavská 67/246, 602 00 Brno
79 Ministerstvo kultury Národní památkový ústav 75032333 Praha Valdštejnské náměstí 162/3, 118 01 Praha 1
80 Ministerstvo kultury Muzeum umění Olomouc 75079950 Olomouc Denisova 824/47, 771 11 Olomouc

81 Ministerstvo kultury MUSEum+ 10732845 Praha Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 
82 Ministerstvo kultury Památník ticha  10892303 Praha Maltézské náměstí 471/1, 118 00 Praha 1 
83 Ministerstvo obrany Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 00000582 Praha Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10



84 Ministerstvo obrany Volejbalový klub DUKLA Liberec 46746765 Liberec Jeronýmova 552, 460 07 Liberec
85 Ministerstvo obrany CASRI - Vědecké a servisní pracoviště tělesné výchovy a sportu 49366378 Praha Podbabská 1590/3, 160 00 Praha 6
86 Ministerstvo obrany Handball club DUKLA Praha 49369512 Praha Na Julisce 28/2, 160 00 Praha 6

87 Ministerstvo obrany Ministerstvo obrany 60162694 Praha Tychonova 1, 160 01 Praha 6

88 Ministerstvo obrany Armádní Servisní, p.o. 60460580 Praha Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6
89 Ministerstvo obrany Vojenská nemocnice Brno 60555530 Brno Zábrdovická 3/3, 636 00 Brno
90 Ministerstvo obrany Vojenská nemocnice Olomouc 60800691 Olomouc Sušilovo náměstí 5, 779 00 Olomouc
91 Ministerstvo obrany Ústav leteckého zdravotnictví Praha 61382981 Praha Generála Píky 229/1, 160 00 Praha 6
92 Ministerstvo obrany Ústřední vojenská nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice Praha 61383082 Praha U Vojenské nemocnice 1200/1, 169 02 Praha 6
93 Ministerstvo práce a sociálních věcí Česká správa sociálního zabezpečení 00006963 Praha Křížová 1292/25, 225 08 Praha 8
94 Ministerstvo práce a sociálních věcí Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 00025402 Brno Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno
95 Ministerstvo práce a sociálních věcí Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i. 00025950 Praha Jeruzalémská 1283/9, 116 52 Praha 1
96 Ministerstvo práce a sociálních věcí Centrum Kociánka 00093378 Brno Kociánka 93/2, 612 474 Brno-Královo Pole
97 Ministerstvo práce a sociálních věcí Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch 00411949 Zbůch V Sídlišti 347, 330 22 Zbůch
98 Ministerstvo práce a sociálních věcí Ministerstvo práce a sociálních věcí 00551023 Praha Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2
99 Ministerstvo práce a sociálních věcí Technická inspekce České republiky 00638919 Praha U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8

100 Ministerstvo práce a sociálních věcí Centrum sociálních služeb Tloskov 00640841 Neveklov Tloskov 1, 257 56 Neveklov

101 Ministerstvo práce a sociálních věcí Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně-Chrlicích 13693131 Brno Chrlické nám. 2/2, 643 00 Brno-Chrlice
102 Ministerstvo práce a sociálních věcí Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v. v. i. 45773009 Praha Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
103 Ministerstvo práce a sociálních věcí Centrum sociálních služeb Hrabyně 70630551 Hrabyně Hrabyně 3/202, 747 67 Hrabyně
104 Ministerstvo práce a sociálních věcí Úřad práce ČR 72496991 Praha Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha
105 Ministerstvo práce a sociálních věcí Státní úřad inspekce práce 75046962 Opava Kolářská 451/13, 746 01 Opava
106 Ministerstvo pro místní rozvoj Ústav územního rozvoje 60556552 Brno Jakubské náměstí 644/3, 602 00 Brno-město
107 Ministerstvo pro místní rozvoj Ministerstvo pro místní rozvoj 66002222 Praha Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1
108 Ministerstvo pro místní rozvoj Státní fond podpory investic 70856788 Praha Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2
109 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká agentura na podporu obchodu CzechTrade 00001171 Praha Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2
110 Ministerstvo průmyslu a obchodu Puncovní úřad 00002542 Praha Kozí 748/4, 110 00 Praha 1
111 Ministerstvo průmyslu a obchodu Agentura pro podnikání a inovace - API 05108861 Praha Žitná 566/18, 120 00 Praha 2
112 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká agentura pro standardizaci 06578705 Praha Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1
113 Ministerstvo průmyslu a obchodu Český institut pro akreditaci, o.p.s. 25677675 Praha Olšanská 54/3, 130 00 Praha 3
114 Ministerstvo průmyslu a obchodu Ministerstvo průmyslu o obchodu 47609109 Praha Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1
115 Ministerstvo průmyslu a obchodu Úřad pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví 48135267 Praha Biskupský dvůr 1148/5, 110 00 Praha 1
116 Ministerstvo průmyslu a obchodu Správa služeb Ministerstva průmyslu a obchodu ČR 61382060 Praha Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1
117 Ministerstvo průmyslu a obchodu Správa uložišť radioaktivních odpadů 66000769 Praha Dlážděná 1004/6, 128 01 Praha 1
118 Ministerstvo průmyslu a obchodu Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 70844844 Praha Jilmová 759/12, 130 00 Praha 3
119 Ministerstvo průmyslu a obchodu Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 71377999 Praha Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2
120 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 00022985 Praha Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1
121 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov 00412040 Jiříkov Čapkova 814/5, 407 53 Jiříkov

122 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Brno, Hlinky 140 00567256
Brno Hlinky 140, 603 69 Brno

123 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Nový Jičín 00601586 Nový Jičín Divadelní 881/12, 741 01 Nový Jičín

124 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Olomouc - Svatý 
Kopeček 00601811

Olomouc Ústavní 9, 772 00 Olomouc

125 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Diagnostický ústav pro mládež, dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, 
Ostrava - Kunčičky 00601969

Ostrava Šrobálkova 206/174, 718 00 Ostrava - Kunčičky

126 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Česká školní inspekce 00638994 Praha Fráni Šrámka 2319/37, 150 21 Praha 5
127 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče, Šumperk 00843016 Šumperk Vyhlídka 369/1, 787 01 Šumperk

128 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, Valašské Meziříčí, Vsetínská 
454 00843598

Valašské Meziříčí Vsetínská 454/53, 757 14 Valašské Meziříčí

129 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Olomouc, Kosmonautů 4 00844071
Olomouc tř. Kosmonautů 881/4, 779 00 Olomouc - Hodolany

130 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Fulbrightova komise v České republice 43000681 Praha Karmelitská 378/17, 118 00 Praha 1
131 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Národní pedagogický institut České republiky 45768455 Praha Senovážné náměstí 872/25, 110 00 Praha 1
132 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Liberec 46748083 Liberec U Opatrovny 444/3, 460 01 Liberec - Perštýn

133 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola, střední škola a 
školní jídelna, Děčín XXXII, Vítězství 70 47274379

Děčín Vítězství 70, 407 11 Děčín - Boletice

134 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Základní škola pro tělesně postižené, Opava, Dostojevského 12 47813229 Opava Dostojevského 1669/12, 746 01 Opava



135 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, středisko výchovné péče HELP, základní škola a střední škola, Střílky, Zámecká 107 47935740
Střílky Zámecká 107, 768 04 Střílky

136 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Praha 4, U Michelského lesa 222 48134333 Praha U Michelského lesa 222, 140 00 Praha 4

137 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Střední škola, základní škola a mateřská škola pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4 48134368
Praha Holečkova 104/4, 150 00 Praha 5

138 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Škola Jaroslava Ježka, Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká škola pro 
zrakově postižené, Praha 1, Loretánská 19 a 17 48134546

Praha Loretánská 104/19, 118 00 Praha 1

139 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Hostouň, 
Chodské náměstí 131 48342998

Hostouň Chodské náměstí 131, 345 25 Hostouň

140 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav a střední škola Terešov 48380253 Zbiroh Terešov 1, 338 08 Zbiroh
141 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Býchory 48665771 Kolín Býchory 152, 280 02 Kolín 2

142 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, základní škola, střední škola a středisko výchovné péče, Velké Meziříčí, K 
Rakůvkám 1 48895440

Velké Meziříčí K Rakůvkám 916/1, 594 01 Velké Meziříčí

143 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Základní škola a Střední škola Březejc, Sviny 13 48897574 Velké Meziříčí Sviny 13, 594 01 Velké Meziříčí
144 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav a středisko výchovné péče, Pšov 49123734 Podbořany Pšov 1, 441 01 Podbořany 1
145 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice 49123947 Podbořany Buškovice 203, 441 01 Podbořany
146 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Obchodní akademie, odborná škola a praktická škola Olgy Havlové, Janské Lázně 49290274 Janské Lázně Obchodní ulice 282, 542 25 Janské Lázně
147 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí 49314904 Brandýs nad Orlicí Komenského 1, 561 12 Brandýs nad Orlicí

148 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, střední škola a základní škola 
Moravský Krumlov 49438905

Moravský Krumlov Nádražní 698, 672 01 Moravský Krumlov

149 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna Višňové, Zámek 1 49438921 Višňové Zámek 1, 671 38 Višňové
150 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Liběchov, Rumburská 54 49518879 Liběchov Rumburská 54, 277 21 Liběchov
151 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, Kutná Hora, Hloušecká 279 49543261 Kutná Hora Hloušecká 279/6, 284 01 Kutná Hora
152 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Diagnostický ústav pro mládež, Praha 2, Lublaňská 33 49625357 Praha Lublaňská 33/1724, 120 00 Praha 2

153 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna Plzeň, 
Karlovarská 67 49778129

Plzeň Karlovarská 459/67, 323 00 Plzeň 1

154 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1 60075961
České Budějovice Riegrova 1812/1, 370 01 České Budějovice 3

155 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola a školní 
jídelna, Homole 90 60076178

České Budějovice Homole 90, 370 01 České Budějovice

156 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Chrudim, Čáslavská 624 60103264
Chrudim Čáslavská 624, 537 01 Chrudim 1

157 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Vrchlabí, Al. Jiráska 617 60153261 Vrchlabí Al. Jiráska 617, 543 01 Vrchlabí
158 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, střední škola a středisko výchovné péče, Hostinné 60153385 Hostinné B. Smetany 474, 543 71 Hostinné
159 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, Základní škola a školní jídelna Horní Maršov, Temný Důl 16 60153628 Horní Maršov Temný Důl 16, 542 26 Horní Maršov
160 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Jihlava 60545933 Jihlava Dělnická 320/1, 586 01 Jihlava
161 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Jindřichův Hradec 60816911 Jindřichův Hradec Gymnazijní 118, 377 01 Jindřichův Hradec
162 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou a základní škola Kostelec nad Orlicí, Tyršova 7 60884754 Kostelec nad Orlicí Tyršova 7, 517 41 Kostelec nad Orlicí
163 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 61100544 Obořiště Obořiště 1, 262 12 Obořiště

164 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66 61345741
Místo Místo 66, 431 58 Místo

165 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna Dobřichovice 61384810
Dobřichovice Pražská 151, 252 29 Dobřichovice

166 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče, Praha 4, Na Dlouhé mezi 19 61386308 Praha Na Dlouhé mezi 69/19, 147 00 Praha 4
167 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dům zahraniční spolupráce 61386839 Praha Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 
168 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Národní technická knihovna 61387142 Praha Technická 2710/6, 160 80 Praha 6
169 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Národní pedagogické muzeum a knihovna J. A. Komenského 61387169 Praha Valdštejnská 161/20, 118 00 Praha 1
170 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace 61387339 Praha Maltézské náměstí 476/14, 118 44 Praha 1

171 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Kostomlaty 
pod Milešovkou, Požárnická 168 61515442

Kostomlaty nad Milešovkou Požárnická 168, 417 54 Kostomlaty nad Milešovkou

172 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna Sedlec-Prčice, Luční 330 61660116 Sedlec-Prčice Luční 330, 257 91 Sedlec-Prčice
173 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Měcholupy 61781517 Klatovy Měcholupy 2, 339 01 Klatovy
174 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav Husův domov a školní jídelna, Dvůr Králové nad Labem, Vrchlického 700 62048660 Dvůr Králové nad Labem Vrchlického 700, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
175 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav a střední škola, Olešnice na Moravě, Trpínská 317 62073079 Olešnice na Moravě Trpínská 317, 679 74 Olešnice na Moravě
176 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Základní škola a mateřská škola logopedická, Brno, Veslařská 234 62157787 Brno Veslařská 339/234, 637 00 Brno - Pisárky
177 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Diagnostický ústav a středisko výchovné péče, Brno, Veslařská 246 62158384 Brno Veslařská 345/246, 637 00 Brno - Pisárky
178 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Hamr na Jezeře, Školní 89 62237047 Hamr na Jezeře Školní 89, 471 28 Hamr na Jezeře



179 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský diagnostický ústav, základní škola a školní jídelna, Bohumín 62331264 Bohumín Šunychelská 463, 735 81 Bohumín-Šunychl
180 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou a základní škola Těrlicko - Horní Těrlicko 62331507 Horní Těrlicko Promenádní 561/16, 735 42 Horní Těrlicko
181 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav Ostrava - Hrabůvka 62348043 Ostrava Slezská 49/23, 700 30 Ostrava - Hrabůvka

182 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a školní jídelna, Hradec Králové, 
Říčařova 277

62690001 Hradec Králové Říčařova 277/10, 503 01 Hradec Králové

183 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Pedagogické centrum pro polské národnostní školství v Českém Těšíně 63024675 Český Těšín Ostravská 612/21, 737 01 Český Těšín
184 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, středisko výchovné péče Klíčov a střední škola 63110261 Praha Čakovická 783/51, 190 00 Praha 9

185 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Bystřice pod Hostýnem, Havlíčkova 547 63458896 Bystřice pod Hostýnem Havlíčkova 547, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

186 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Žulová, Komenského 154 64988287 Žulová Komenského 154, 790 65 Žulová

187 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Střední škola, základní škola a mateřská škola pro  zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 
2 65353650

Brno Kamenomlýnská 124/2, 603 00 Brno - Pisárky

188 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní škola, Praha 2, Jana Masaryka 16 65993381
Praha Jana Masaryka 64/16, 120 00 Praha 2

189 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna, Veselíčko 1 70259895 Veselíčko Veselíčko 1, 751 25 Veselíčko
190 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav a střední škola, Dřevohostice, Novosady 248 70259917 Dřevohostice Novosady 248,  751 14 Dřevohostice 

191 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Výchovný ústav, středisko výchovné péče, střední škola a školní jídelna, Černovice, Jiráskova 285 70844348
Černovice Jiráskova 285, 394 94 Černovice

192 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní škola a školní jídelna, Počátky, 
Horní 617 70845280

Počátky Horní 617, 394 64 Počátky

193 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna Žlutice, Jiráskova 344 70845433
Žlutice Jiráskova 344, 364 52 Žlutice

194 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou, základní škola a školní jídelna Chrastava, Školní 438 70866937 Chrastava Školní 438, 463 31 Chrastava
195 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum MŠMT 71154639 Praha Vaníčkova 1911/5, 160 17 Praha 6
196 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Centrum pro zjišťování výsledků vzdělávání - CERMAT 72029455 Praha Jankovcova 933/63, 170 00 Praha 7

197 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Dětský domov se školou a základní škola, Ostrava - Kunčice, Jeseninova 4 75096382 Ostrava Jeseninova 31/4, 719 00 Ostrava - Kunčice

198 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Zařízení pro děti - cizince, diagnostický ústav, středisko výchovné péče a základní škola, Praha 5, 
Radlická 30 86595971

Praha Radlická 795/30, 150 00 Praha 5

199 Ministerstvo zdravotnictví Institut klinické a experimentální medicíny 00023001 Praha Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4
200 Ministerstvo zdravotnictví Ústav pro péči o matku a dítě 00023698 Praha Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4
201 Ministerstvo zdravotnictví Revmatologický ústav 00023728 Praha Na slupi 450/4, 128 50 Praha 2

202 Ministerstvo zdravotnictví Ústav hematologie a krevní transfuze Praha 00023736 Praha U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2

203 Ministerstvo zdravotnictví Národní ústav duševního zdraví 00023752 Klecany Topolova 748, 250 67 Klecany

204 Ministerstvo zdravotnictví Endokrinologický ústav 00023761 Praha Národní 139/8, 116 94 Praha 1
205 Ministerstvo zdravotnictví Státní ústav pro kontrolu léčiv 00023817 Praha Šrobárova 49/48, 100 41 Praha 10
206 Ministerstvo zdravotnictví Národní lékařská knihovna 00023825 Praha Sokolská 1791/54, 121 32 Praha 2
207 Ministerstvo zdravotnictví Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 00023833 Praha Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
208 Ministerstvo zdravotnictví Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 00023841 Praha Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
209 Ministerstvo zdravotnictví Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 00023850 Brno Vinařská 965/6, 603 00 Brno
210 Ministerstvo zdravotnictví Nemocnice Na Homolce 00023884 Praha Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5

211 Ministerstvo zdravotnictví Ministerstvo zdravotnictví 00024341 Praha Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2
212 Ministerstvo zdravotnictví Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 00064165 Praha U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

213 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 00064173 Praha Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10
214 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní Thomayerova nemocnice 00064190 Praha Vídeňská 800, 140 59 Praha 4
215 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice v Motole 00064203 Praha V Úvalu 84/1, 150 06 Praha 5
216 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Na Bulovce 00064211 Praha Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
217 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Bohnice 00064220 Praha Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8
218 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Kosmonosy 00068691 Kosmonosy Lípy 15, 293 06 Kosmonosy
219 Ministerstvo zdravotnictví Rehabilitační ústav Kladruby 00068705 Kladruby Kladruby 30, 257 62 Kladruby

220 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Olomouc 00098892 Olomouc I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc 5

221 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 00159816 Brno Pekařská 664/53, 602 00 Brno
222 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Brno 00160105 Brno Húskova 1123/2, 618 32 Brno
223 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Havlíčkův Brod 00179230 Havlíčkův Brod Rozkošská 2322, 580 23 Havlíčkův Brod
224 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Hradec Králové 00179906 Hradec Králové Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové
225 Ministerstvo zdravotnictví Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 00183024 Luže Košumberk 80, 538 54, Luže
226 Ministerstvo zdravotnictví Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 00209775 Brno Pekařská 53, 656 91 Brno



227 Ministerstvo zdravotnictví Masarykův onkologický ústav 00209805 Brno Žlutý kopec 543/7, 656 53 Brno
228 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice v Kroměříži 00567914 Kroměříž Havlíčkova 1265/50, 767 40 Kroměříž
229 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Červený Dvůr 00583600 Český Krumlov Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov
230 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Jihlava 00600601 Jihlava Brněnská 455/54, 586 24 Jihlava
231 Ministerstvo zdravotnictví Rehabilitační ústav Hrabyně 00601233 Hrabyně Hrabyně 204, 747 67 Hrabyně
232 Ministerstvo zdravotnictví Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 00667421 Opařany Opařany 121, 391 61 Opařany
233 Ministerstvo zdravotnictví Léčebna tuberkulózy a respiračních nemocí Janov 00669784 Mirošov U léčebny 500, 338 43 Mirošov
234 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 00669792 Dobřany Ústavní 2, 334 41 Dobřany
235 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Plzeň 00669806 Plzeň Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň
236 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 00673552 Horní Beřkovice Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
237 Ministerstvo zdravotnictví Dětská psychiatrická nemocnice v Lounech 00831034 Louny Rybalkova 1400, 440 01 Louny

238 Ministerstvo zdravotnictví Dětská psychiatrická nemocnice Velká Bíteš 00842052 Velká Bíteš U stadionu 285, 595 01 Velká Bíteš
239 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická léčebna Šternberk 00843954 Šternberk Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk
240 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Ostrava 00843989 Ostrava 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

241 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice v Opavě 00844004 Opava Olomoucká 305/88, 746 01 Opava
242 Ministerstvo zdravotnictví Psychiatrická nemocnice Marianny Oranžské 00851388 Bílá Voda Ves Bílá Voda 1, 790 69 Bílá Voda
243 Ministerstvo zdravotnictví Léčebné lázně Kynžvart 00883573 Lázně Kynžvart Lázeňská 295, 354 91 Lázně Kynžvart
244 Ministerstvo zdravotnictví Referenční laboratoře přírodních léčivých zdrojů 00883581 Karlovy Vary Závodní 360/94, 360 00 Karlovy Vary
245 Ministerstvo zdravotnictví Agentura pro zdravotnický výzkum České republiky 03009491 Praha Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
246 Ministerstvo zdravotnictví Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 14450216 Karlova Studánka Karlova Studánka 6, 793 23 Karlova Studánka
247 Ministerstvo zdravotnictví Státní léčebné lázně Bludov, státní podnik 14450241 Bludov Lázeňská 572, 789 61 Bludov
248 Ministerstvo zdravotnictví BALMED Praha, státní podnik 25125877 Praha Lysolaje 15, 165 55 Praha 6

249 Ministerstvo zdravotnictví Fakultní nemocnice Brno 65269705 Brno Jihlavská 340/20, 625 00 Brno
250 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 71009159 Praha Dittrichova 329/17, 128 01 Praha 2

251 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 71009167 Ostrava Na Bělidle 724/7, 702 00 Ostrava
252 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem 71009183 Ústí nad Labem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
253 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně 71009191 Brno Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno
254 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové 71009213 Hradec Králové Habrmanova 19/1, 501 01 Hradec Králové
255 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci 71009248 Olomouc Wolkerova 74/6, 779 11 Olomouc

256 Ministerstvo zdravotnictví Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze 71009256 Praha Rytířská 404/12, 110 01 Praha 1
257 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích 71009264 Pardubice Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice

258 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech 71009281 Karlovy Vary Závodní 360/94, 360 21 Karlovy Vary
259 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni 71009299 Plzeň Skrétova 1188/15, 303 22 Plzeň
260 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci 71009302 Liberec Husova 186/64, 460 31 Liberec

261 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě 71009311 Jihlava Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava
262 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 71009345 České Budějovice Na Sadech 1858/25, 370 01 České Budějovice
263 Ministerstvo zdravotnictví Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem 71009361 Ústí nad Labem Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
264 Ministerstvo zdravotnictví Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 71009396 Ostrava Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava
265 Ministerstvo zdravotnictví Koordinační středisko transplantací 711803979 Praha Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
266 Ministerstvo zdravotnictví Státní zdravotní ústav 75010330 Praha Šrobárova 48/49, 102 41 Praha 10
267 Ministerstvo zemědělství Státní veterinární ústav Praha 00019305 Praha Sídlištní 136/24, 165 00 Praha-Lysolaje
268 Ministerstvo zemědělství Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv 00019453 Brno Hudcova 232/56a, 621 00 Brno

269 Ministerstvo zemědělství Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský 00020338 Brno Hroznová 63/2, 603 00 Brno
270 Ministerstvo zemědělství Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 00020681 Brandýs nad Labem Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
271 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 00020702 Jíloviště Strnady 136, 252 02 Jíloviště
272 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i. 00027006 Praha Drnovská 507/73, 161 00 Praha 6
273 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav živočišné výroby, v. v. i. 00027014 Praha Přátelství 815/109, 104 00 Praha 22
274 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i. 00027022 Praha Radiová 1285/7, 102 00 Praha 15
275 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i. 00027031 Praha Drnovská 507/73, 161 00 Praha 6
276 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i. 00027049 Praha Žabovřeská 250, 156 00 Praha-Zbraslav
277 Ministerstvo zemědělství Výzkumný ústav veterinárního lékařství, v. v. i. 00027162 Brno Hudcova 296/70, 621 00 Brno

278 Ministerstvo zemědělství Ústav zemědělské ekonomiky a informací 00027251 Praha Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2
279 Ministerstvo zemědělství Česká plemenářská inspekce 00639613 Praha Slezská 100/7, 120 00 Praha 2
280 Ministerstvo zemědělství Státní pozemkový úřad 01312774 Praha Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
281 Ministerstvo zemědělství Mateřská škola KLÁSEK s.p.o. 06081771 Praha Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
282 Ministerstvo zemědělství Státní veterinární ústav Olomouc 13642103 Olomouc Jakoubka ze Stříbra 462/1, 779 00 Olomouc
283 Ministerstvo zemědělství Státní veterinární ústav Jihlava 13691554 Jihlava Rantířovská 93/20, 586 01 Jihlava



284 Ministerstvo zemědělství Střední odborné učiliště včelařské - Včelařské vzdělávací centrum, o.p.s. 25946901 Nasavrky Slatiňanská 135, 538 25 Nasavrky
285 Ministerstvo zemědělství Státní zkušebna strojů a.s. 27146235 Praha Třanovského 622/11, 163 00 Praha 17
286 Ministerstvo zemědělství Lesy České republiky, s.p. 42196451 Hradec Králové Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
287 Ministerstvo zemědělství Mezinárodní testování drůbeže, státní podnik 43833560 Ústrašice Ústrašice 63, 390 02 Ústrašice
288 Ministerstvo zemědělství Státní zemědělský intervenční fond 48133981 Praha Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1
289 Ministerstvo zemědělství Česká akademie zemědělských věd, (ČAZV) 48135291 Praha Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
290 Ministerstvo zemědělství Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 49241494 Praha Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8
291 Ministerstvo zemědělství Povodí Vltavy, státní podnik 70889953 Praha Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5
292 Ministerstvo zemědělství Povodí Ohře, státní podnik 70889988 Chomutov Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
293 Ministerstvo zemědělství Povodí Labe, státní podnik 70890005 Hradec Králové Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové
294 Ministerstvo zemědělství Povodí Moravy, s.p. 70890013 Brno Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
295 Ministerstvo zemědělství Povodí Odry, státní podnik 70890021 Ostrava Varenská 3101/49, 702 00 Ostrava
296 Ministerstvo zemědělství Zařízení služeb MZe s.p.o. 71294295 Praha Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1
297 Ministerstvo zemědělství Zemský hřebčinec Písek s.p.o. 71294562 Písek U Hřebčince 479, 397 01 Písek
298 Ministerstvo zemědělství Zemský hřebčinec Tlumačov, s.p.o. 71294571 Tlumačov Dolní 115, 763 62 Tlumačov
299 Ministerstvo zemědělství Národní hřebčín Kladruby nad Labem 72048972 Kladruby nad Labem Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

300 Ministerstvo zemědělství Státní zemědělská a potravinářská inspekce 75014149 Brno Květná 504/15, 603 00 Brno
301 Ministerstvo zemědělství Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 75075741 Praha Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7
302 Ministerstvo životního prostředí Český hydrometeorologický ústav 00020699 Praha Na Šabatce 2050/7, 143 06 Praha 12
303 Ministerstvo životního prostředí Výzkumný ústav vodohospodářský T. G. Masaryka veřejná výzkumná instituce 00020711 Praha Podbabská 2582/30, 160 00 Praha 6
304 Ministerstvo životního prostředí Státní fond životního prostředí ČR 00020729 Praha Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

305 Ministerstvo životního prostředí Česká geologická služba 00025798 Praha Klárov 131/3, 118 21 Praha 1
306 Ministerstvo životního prostředí Výzkumný ústav Silva Taroucy pro krajinu a okrasné zahradnictví, v. v. i. 00027073 Průhonice Květnové náměstí 391, 252 43 Průhonice
307 Ministerstvo životního prostředí Správa Krkonošského národního parku 00088455 Vrchlabí Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí
308 Ministerstvo životního prostředí Ministerstvo životního prostředí 00164801 Praha Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
309 Ministerstvo životního prostředí Správa Národního parku Šumava 00583171 Vimperk 1. máje 260, 385 01 Vimperk
310 Ministerstvo životního prostředí Správa Národního parku Podyjí 00837971 Znojmo Na Vyhlídce 1581/5, 669 02 Znojmo
311 Ministerstvo životního prostředí Správa Národního parku České Švýcarsko 06342477 Krásná Lípa Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa
312 Ministerstvo životního prostředí Česká inspekce životního prostředí 41693205 Praha Na Břehu 267/1a, 190 00 Praha 9
313 Ministerstvo životního prostředí CENIA, česká informační agentura životního prostředí 45249130 Praha Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
314 Ministerstvo životního prostředí Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 62933591 Praha Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11

315 Ministerstvo životního prostředí Správa jeskyní ČR 75073331 Průhonice Květnové náměstí 3, 252 43 Průhonice
316 Národní bezpečnostní úřad Národní bezpečnostní úřad 68403569 Praha Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5

317 Úřad Národní rozpočtová rady Úřad Národní rozpočtové rady 05553539 Praha Letenská 15, 118 10 Praha 1
318 Úřad pro ochranu osobních údajů Úřad pro ochranu osobních údajů 70837627 Praha Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7

319 Úřad průmyslového vlastnictví Úřad průmyslového vlastnictví 48135097 Praha Antonína Čermáka 2a, 160 68 Praha 6
320 Úřad vlády České republiky Úřad vlády České republiky 00006599 Praha nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 10 Praha 1
321 Kancelář Poslanecké sněmovny Kancelář Poslanecké sněmovny 00006572 Praha Sněmovní 176/4, 128  26 Praha 1
322 Kancelář Senátu Kancelář Senátu 63839407 Praha Valdštejnské náměstí 17/4, 118 01 Praha 1
323 Ministerstvo zahraničních věcí Ministerstvo zahraničních věcí 45769851 Praha Loretánské náměstí 101/5, 118 00 Praha 1
324 Národní sportovní agentura Antidopingový výbor ČR 70101884 Praha Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 00 Praha 7
325 Kancelář veřejného ochránce práv Kancelář veřejného ochránce práv 70836981 Praha Údolní 39, 602 00 Brno
326 Správa Pražského hradu Správa Pražského hradu 49366076 Praha Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1
327 Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 47114304 Praha Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
328 Město Dobrovice 00237663 Dobrovice Palackého náměstí 28, 294 41 Dobrovice
329 Obec Středokluky 00241695 Středokluky Lidická 61, 252 68 Středokluky
330 Město Domažlice 00253316 Domažlice Náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice
331 Obec Drmoul 00253928 Drmoul Plzeňská 237, 353 01 Drmoul
332 Město Dobřany 00256552 Dobřany Náměstí T. G. M. 1, 334 41 Dobřany
333 Město Česká Lípa 00260428 Česká Lípa Náměstí T. G. Masaryka 1/1, 470 01 Česká Lípa
334 Město Roudnice nad Labem 00264334 Roudnice nad Labem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem
335 Město Havlíčkův Brod 00267449 Havlíčkův Brod Havlíčkovo nám. 57, 580 61, Havlíčkův Brod
336 Městys Vilémov 00268470 Vilémov Vilémov 1, 582 83 Vilémov
337 Obec Bašnice 00271314 Hořice Bašnice 3, 508 01 Hořice
338 Město Jičín 00271632 Jičín Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín
339 Město Litomyšl 00276944 Litomyšl Bří Šťastných 1000, 57020 Litomyšl



340 Město Kyjov 00285030 Kyjov Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov
341 Obec Zlobice 00287954 Zlobice Zlobice 77, 768 31 Zlobice

342 Statutární město Prostějov 00288659 Prostějov Nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
343 Obec Šumice 00291404 Šumice Šumice 400, 687 31 Šumice
344 Obec Komořany 00291897 Rousínov Komořany 1, 683 01 Rousínov
345 Obec Dolní Loučky 00294241 Dolní Loučky Dolní Loučky 208, 594 55 Dolní Loučky
346 Město Žďár nad Sázavou 00295841 Žďár nad Sázavou Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
347 Obec Osoblaha 00296279 Osoblaha Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha
348 Obec Rýmařov 00296317 Rýmařov náměstí Míru 230/1, 795 01 Rýmařov
349 Obec Ostravice 00297046 Ostravice Ostravice 577, 739 14 Ostravice

350 Město Litovel 00299138 Litovel Nám. Přem. Otakara 778, 784 01 Litovel
351 Obec Soběchleby 00301965 Soběchleby Soběchleby 141, 753 54 Soběchleby
352 Obec Jarcová 00303879 Valašské Meziříčí Jarcová 200, 757 01 Valašské Meziříčí
353 Obec Tučapy 00373583 Tučapy Tučapy 49, 683 01 Tučapy
354 Obec Liblín 00479411 Kralovice Liblín 47, 331 41 Kralovice
355 Obec Soběšín 00498581 Sázava Otryby 35, 285 06 Sázava
356 Obec Košíky 00542377 Košíky Košíky 172, 687 04 Košíky
357 Obec Bořenovice 00544523 Bořenovice Bořenovice 36, 769 01 Bořenovice
358 Obec Toužetín 00556441 Louny Toužetín 42, 440 01 Louny
359 Obec Hejná 00573485 Horažďovice Hejná 70, 341 01 Horažďovice
360 Obec Heřmanice u Oder 00600750 Heřmanice u Oder Heřmanice u Oder 47, 742 35
361 Obec Rouské 00636550 Rouské Rouské 64, 753 53 Rouské
362 Obec Modletice 00640158 Modletice Modletice 6, 251 01 Modletice

363 Statutární město Ostrava - Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 00845451 Ostrava Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava – Mariánské Hory

364 Základní škola Úvaly 00874817 Úvaly Arnošta z Pardubic 8, 250 82 Úvaly
365 Technické služby Kyjov 21551448 Kyjov Riegrova 1370/27a, 697 01 Kyjov

366 Statutární město Brno - Královo pole 44992785 Brno Palackého třída 1365/59, 612 93 Brno
367 Ústecký kraj 70892156 Ústí nad Labem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
368 Obec Lenora 00250838 Lenora Lenora 36, 384 42 Lenora

369 Obec Chotilsko 00242306 Nový Knín Chotilsko 7, 262 03 Nový Knín
370 Město Třebíč 00290629 Třebíč Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
371 Město Kunštát 00280470 Kunštát nám. Krále Jiřího 106, 679 72 Kunštát
372 Základní škola Bruntál, Okružní 38, příspěvková organizace 75026961 Bruntál Okružní 1890/38, 792 01 Bruntál
373 Město Zbiroh 00259225 Zbiroh Masarykovo náměstí 112, 338 08 Zbiroh
374 Obec Lipovec 00280551 Lipovec Lipovec 200, 679 15 Lipovec

375 Základní škola Dobřany, příspěvková organizace 49180878 Dobřany tř. 1. máje 618, 334 41 Dobřany
376 Obec Škrdlovice 00295540 Žďár nad Sázavou Škrdlovice 48, 591 01 Žďár nad Sázavou
377 Město Jevíčko 00276791 Jevíčko Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
378 Odborný léčebný ústav Jevíčko 00193976 Jevíčko TRN Léčebna 508, 569 43 Jevíčko
379 Základní škola Litvínov - Hamr, Mládežnická 220, okres Most 47324287 Litvínov Mládežnická 220, Litvínov 8, 435 42
380 Město Dobříš 00242098 Dobříš Mírové náměstí 119, Dobříš

381 Městská knihovna Dobříš  00874469 Dobříš Školní 36, 263 01 Dobříš
382 Základní škola Dobříš 47074132 Dobříš Lidická 384, 263 01 Dobříš
383 Město Ústí nad Orlicí 00279676 Ústí nad Orlicí Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí
384 Město Bruntál 00295892 Bruntál Nádražní 20, 792 01 Bruntál
385 Město Vrbno pod Pradědem 00296457 Vrbno pod Pradědem Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem
386 Obec Těšovice 00670715 Sokolov Těsovice 21, 356 01 Sokolov
387 Město Paskov 00297062 Paskov Nádražní 700, 739 21 Paskov
388 Město Šlapanice 00282651 Šlapanice Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
389 město Studénka 00298441 Studénka nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
390 Mateřská škola Studénka 00848671 Studénka Komenského 700, 742 13 Studénka
391 obec Březolupy 00290840 Březolupy Březolupy č.p. 90, 687 13
392 Obec Suchý Důl 00653683 Suchý Důl Suchý Důl 165, 549 62 Suchý Důl



393 Obec Nyklovice 00599646 Nyklovice Nyklovice 42, 592 65

394 Obec Holedeč 00556297 Holedeč Holedeč 30
395 Město Jindřichův Hradec 00246875 Jindřichův Hradec Klášterská 135 / II, Jindřichův Hradec
396 Město Police nad Metují 00272949 Police nad Metují Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují
397 město Stříbro 00260177 Stříbro Masarykova náměstí 1, 34901 Stříbro
398 Město Březová nad Svitavou 00483869 Březová nad Svitavou Moravské náměstí 1, 569 02 Březová nad Svitavou
399 Město Veselí nad Moravou 00285455 Veselí nad Moravou tř. Masaryka 119, 69801 Veselí nad Moravou
400 Obec Pačlavice 00287580 Pačlavice Pačlavice 185, 76834 Pačlavice
401 Obec Bystřice 00296562 Bystřice Bystřice 334, 73995 Bystřice
402 Mateřská škola Studénka, Komenského 700, příspěvková organizace 00848671 Studénka Komenského 700, 742 13 Studénka
403 Obec Vyšní Lhoty 00577014 Dobrá Vyšní Lhoty 244, 739 51 Dobrá
404 Sociální služby Pačlavice, příspěvková organizace 75079771 Pačlavice Pačlavice 6, 76834 Pačlavice
405 Město Moravská Třebová 00277037 Moravská Třebová nám. T. G. Masaryla 32/29, 57101 Moravská Třebová
406 Město Černošice 00241121 Černošice Karlštejnská 259, 25228 Černošice
407 Městské kulturní středisko v Domažlicích 00073865 Domažlice nám. Míru 91, 34401 Domažlice
408 Město Kolín 00235440 Kolín Karlovo nám. 780, 280 12 Kolín I
409 Obec Rokytá 48679836 Mnichovo Hradiště Horní Rokytá 35, 295 01 Mnichovo Hradiště
410 Obec Bělotín 00301019 Bělotín Bělotín 151, 75364 Bělotín
411 Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace 71003827 Bělotín Bělotín 2, 753 64 Bělotín
412 Městská knihovna Boženy Němcové Domažlice 48344117 Domažlice Pivovarská 10, 34401 Domažlice
413 Josefov 00519278 Josefov Josefov 12, 35709 Josefov

414 Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286 Praha Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
415 Byterm Rýmařov p.o. 45234671 Rýmařov Palackého č. 1178/11, 79501 Rýmařov
416 Obec Bělkovice - Lašťany 00298654 Bělkovice - Lašťany Bělkovice - Lašťany 139, 78316
417 Město Slavičín 00284459 Slavičín Osvobození 25, 76321 Slavičín

418 Základní škola a Mateřská škola Březolupy, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace 75020491 Březolupy Březolupy 134, 687 13
419 Obec Plchov 00640573 Plchov Plchov 64, 273 75, pošta Třebíz
420 Obec Bernartice 00302325 Bernartice Bernartice 60, 79057 Bernartice

421 Město Holešov 00287172 Holešov Masarykova 628, 769 01 Holešov
422 Obec Chraštice 00242331 Chraštice Chraštice 2, 262 72 Chraštice
423 Obec Miřetice 00270504 Miřetice Miřetice 66, 539 55 Miřetice
424 Město Mníšek pod Brdy 00242748 Mníšek pod Brdy Dobříšská 56, 252 10 Mníšek pod Brdy
425 Obec Nemotice 00292133 Nemotice Nemotice 66, 683 33 Nemotice

426 Obec Nová Ves 00831433 Chrastava Nová Ves 213, 463 31 Chrastava
427 Městys Pavlíkov 00244210 Pavlíkov Pavlíkov 185, 270 21 Pavlíkov
428 Město Bystřice pod Hostýnem 00287113 Bystřice pod Hostýnem Masarykovo náměstí 137 768 61 Bystřice pod Hostýnem
429 Statutární město Opava 00300535 Opava Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava
430 Obec Kestřany 00249742 Kestřany Kestřany 136, 398 21 Kestřany
431 Obec Radětice 00252743 Bechyně Radětice 94, 391 65 Bechyně
432 Velké Meziříčí 00295671 Velké Meziříčí Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí
433 Obec Helvíkovice 00580929 Žamberk Helvíkovice 3, 564 01 Žamberk
434 Obec Kovářov 00249777 Kovářov Kovářov 63, 398 55 Kovářov
435 Město Šternberk 00299529 Šternberk Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
436 Město Rokytnice nad Jizerou 00276057 Rokytnice nad Jizerou Horní Rokytnice 197, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
437 Obec Bohdaneč 00236004 Bohdaneč Bohdaneč 97, 285 25 Bohdaneč
438 Město Brumov-Bylnice 00283819 Brumov-Bylnice H. Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
439 Město Harrachov 00275697 Harrachov Harrachov 150, 512 46 Harrachov

440 Obec Malenice 00251461 Malenice Na Návsi 95, 387 06 Malenice
441 Dětské centrum Veská 00190543 Sezemice Veská 21, 533 04 Sezemice
442 Město Loštice 00302945 Loštice nám. Míru 66/1, 789 83 Loštice
443 Město Přeštice 00257125 Přeštice Masarykovo nám. 107, 334 01 Přeštice
444 Základní škola Josefa Hlávky Přeštice 49181891 Přeštice Na Jordáně 1146, 334 01 Přeštice
445 Obec Dřínov 00236802 Úžice u Kralup nad Vltavou Dřínov 38, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou



446 Obec Třebelovice 00290602 Třebelovice Třebelovice 76, 675 32 Třebelovice
447 Městská část Praha 22 00240915 Praha Nové náměstí 1250, 104 00 Praha 114
448 Sociální služby města Pardubic 75090970 Pardubic Kpt. Jaroše 726, 531 81 Pardubice
449 Město Třemošná 00258415 Třemošná Sídliště 992, 330 11 Třemošná
450 Statutární město Jihlava 00286010 Jihlava Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava
451 Městská část Praha 17 00231223 Praha Žalanského 291/12b, 163 00 Praha
452 Město Dobřichovice 00241181 Dobřichovice Vítova 61, 25229 Dobřichovice
453 Městská část Praha-Kolovraty 00240346 Praha Mírová 364/34, 103 00 Praha-Kolovraty
454 Obec Osoblaha 00296279 Osoblaha Na Náměstí 106, 793 99 Osoblaha
455 Město Aš 00253901 Aš Kamenná 473/52, 352 01 Aš
456 Statutární město Olomouc 00299308 Olomouc Horní náměstí č.p. 583, 779 11 Olomouc
457 Knihovna města Olomouce, příspěvková organizace 00096733 Olomouc nám. Republiky 1, 779 00 Olomouc
458 Technické služby města Olomouce, a.s. 25826603 Olomouce Zamenhofova 783/34, Olomouc 779 00

459 Město Plasy 00258245 Plasy Plzeňská 285, 331 01 Plasy
460 Městská část Praha 6 00063703 Praha Čs. armády 601/23, Bubeneč, 160 00 Praha 6
461 Liberecký kraj 70891508 Liberec U Jezu 642/2a, 46001 Liberec

462 Obec Šonov 00273112 Šonov Šonov 3618, 549 71 Šonov
463 Ústav makromolekulární chemie AV ČR, v. v. i. 61389013 Praha Heyrovského nám. 1888/2, 162 00 Praha 6
464 Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i. 67985912 Praha Letenská 4, 118 00 Praha 1
465 Domov Barbora Kutná Hora, poskytovatel sociálních služeb 48677752 Kutná Hora Pirknerovo náměstí 228, 284 01 Kutná Hora

466 Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 60077344 České Budějovice Branišovská 1160/31, 37005 České Budějovice

467 Domov u studánky 00854310 Lanškroun Anenská Studánka 41, 563 01 Lanškroun

468 Krajská knihovna Karlovy Vary 70966206 Karlovy Vary Závodní 378/84, 360 06 Karlovy Vary
469 Orientální ústav AV ČR, v. v. i. 68378009 Praha Pod Vodárenskou věží 1143/4, 182 08 Praha 8
470 PREVENT 99 z.ú. 69100641 Strakonice Heydukova 349, 386 01 Strakonice

471 Střední škola logistická Dalovice, příspěvková organizace 00574384 Dalovice Hlavní 114/29. 362 63 Dalovice
472 Střední škola živnostenská Sokolov 75059151 Sokolov Žákovská 716, 356 01 Sokolov
473 Střední zdravotnická škola a vyšší odborná škola zdravotnická Karlovy Vary, příspěvková organizace 669709 Karlovy Vary Poděbradská 1247/2, 360 01 Karlovy Vary
474 Ústav dějin umění AV ČR, v.v.i. 68378033 Praha Husova 352/4, 110 00 Praha 1

475 Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 68378050 Praha Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4
476 Botanický ústav AV ČR, v. v. i. 67985939 Průhonice Zámek 1, 25243 Průhonice
477 Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 60457856 Praha Národní 1009/3, 110 00 Praha 1
478 Domov pod lípou, poskytovatel sociálních služeb 874671 Čachovice Lipník 110, 294 43 Čachovice
479 Filosofický ústav AV ČR, v. v. i. 67985955 Praha Jilská 361/1, 110 00 Praha 1
480 Město Mělník 237051 Mělník náměstí Míru 1, 276 01 Mělník
481 Obec Slatiny 272094 Jičín Slatiny 19, 506 01 Jičín
482 Město Klatovy 00255661 Klatovy Náměstí Míru 62/I, 339 01 Klatovy
483 Město Litoměřice 00263958 Litoměřice Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
484 Statutární město Hradec Králové 00268810 Hradec Králové Československé armády 408/51, 502 00 Hradec Králové
485 Obec Kosice 00268933 Chlumec nad Cidlinou Kosice 66, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

486 Město Moravský Krumlov 00293199 Moravský Krumlov Nám. Klášterní 125, 672 01 Moravský Krumlov
487 Statutární město Karviná 00297534 Karviná Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná
488 Statutární město Brno 44992785 Brno Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
489 Plzeňský kraj 70890366 Plzeň Škroupova 18, 306 13 Plzeň
490 2. mateřská škola Dobříš 70909521 Dobříš Přemyslova 1034, 263 01 Dobříš
491 Základní škola Tuklaty, okres Kolín 71160663 Úvaly Na Rafandě 14, 250 82 Úvaly
492 Obec Těmice 00285404 Těmice Těmice 176, 696 84 Těmice
493 Základní škola a Mateřská škola Frenštát pod Radhoštěm 47657651 Frenštát pod Radhoštěm Tyršova 913, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm
494 Obec Osová Bítýška 00084409 Osová Bítýška Osová Bítýška 3, 594 53 Osová Bítýška
495 Obec Pasohlávky 00283461 Pasohlávky Pasohlávky 1, 691 22 Pasohlávky
496 Město Boskovice 00279978 Boskovice Masarykovo nám. 4/2, 680 01 Boskovice
497 statutární město České Budějovice 00244732 České Budějovice nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
498 Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12 61386685 Praha Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 4 - Modřany
499 Obec Libkovice pod Řípem 00263915 Libkovice pod Řípem Libkovice pod Řípem 181, 413 01 Libkovice pod Řípem



500 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel Kutná Hora 509965 Kutná Hora Čáslavská 202, 284 01 Kutná Hora
501 Obec Výžerky 00639761 Výžerky Výžerky 71, 281 63 Výžerky
502 Obec Liběšice 00263893 Liběšice Liběšice 6, 411 46 Liběšice
503 Ministerstvo spravedlnosti Ministerstvo spravedlnosti 00025429 Praha Vyšehradská 16
504 Ministerstvo spravedlnosti Probační a mediační služba 70888060 Praha Hybernská 18
505 Ministerstvo spravedlnosti Rejstřík trestů 00026085 Praha Soudní 1
506 Ministerstvo spravedlnosti Justiční akademie 70961808 Kroměříž Masarykovo nám. 183
507 Ministerstvo spravedlnosti Institut pro kriminologii a sociální prevenci 48136841 Praha 14. října 12
508 Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší soud 48510190 Brno Burešova 20
509 Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší správní soud 75003716 Brno Moravské náměstí 6
510 Ministerstvo spravedlnosti Vrchní soud v Praze 00215651 Praha nám. Hrdinů 1300
511 Ministerstvo spravedlnosti Vrchní soud v Olomouci 64124533 Olomouc Masarykova třída 1
512 Ministerstvo spravedlnosti Městský soud v Praze 00215660 Praha Spálená 2
513 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 1 00024384 Praha 1 Ovocný trh 14
514 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 2 00024392 Praha 2 Francouzská 19
515 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 3 00024406 Praha 3 Jagellonská 5
516 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 4 00024414 Praha 10 28. pluku 1533/29b

517 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 5 00024422 Praha 5 nám. Kinských 5
518 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 6 00024431 Praha 6 Jilemnického 7
519 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 7 00024449 Praha 7 Ovocný trh 14
520 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 8 00024457 Praha 10 28. pluku 1533/29b 

521 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 9 00024465 Praha 10 28. pluku 1533/29b

522 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní soud pro Prahu 10 00024473 Praha 10 28. pluku 1533/29b

523 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Praze 00215678 Praha nám. Kinských 5
524 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024490 Benešov Masarykovo nám. 223
525 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024503 Beroun Wagnerovo nám. 1249
526 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024511 Kladno nám. Edvarda Beneše 1997
527 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024520 Kolín Kmochova 144
528 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024538 Kutná Hora nám. Národního odboje 58
529 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024546 Mělník Krombholcova 264

530 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024554 Mladá Boleslav nám. Republiky 100
531 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024562 Nymburk Soudní 996
532 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024571 Praha - východ Na Poříčí 20/1044
533 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024589 Praha - západ Karmelitská 19
534 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024597 Příbram Milínská 167
535 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024601 Rakovník Sixtovo nám. 76
536 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Českých Budějovicích 00215686 České Budějovice Zátkovo nábř. 2
537 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024627 České Budějovice Lidická 20
538 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024635 Český Krumlov Linecká 284
539 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024643 Jindřichův Hradec Klášterská 123/II
540 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024651 Pelhřimov tř. Legií 876
541 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024660 Písek Velké nám.č. 121
542 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024678 Prachatice Pivovarská 3
543 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024686 Strakonice Smetanova 455

544 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024694 Tábor nám. Mikuláše z Husi 43
545 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Plzni 00215694 Plzeň Veleslavínova 40
546 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024716 Domažlice Paroubkova 228

547 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024724 Cheb Lidická 1
548 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024732 Karlovy Vary Moskevská 17
549 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024741 Klatovy Dukelská 138
550 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024767 Plzeň - jih Edvarda Beneše 1
551 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024759 Plzeň - město Nádražní 7
552 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024775 Plzeň - sever Edvarda Beneše 1
553 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024783 Rokycany Jiráskova 67/1



554 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024791 Sokolov K. H. Borovského 57
555 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024805 Tachov nám. republiky 71
556 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Ústí nad Labem 00215708 Ústí nad Labem Národního odboje 1274
557 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024821 Česká Lípa Děčínská 389/4
558 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024830 Děčín Masarykovo nám. 1/1
559 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024848 Chomutov Na Příkopech 663/29
560 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024856 Jablonec nad Nisou Mírové nám. 5
561 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024864 Liberec U soudu 540/3

562 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024872 Litoměřice Na valech 525/12

563 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024881 Louny Sladkovského 1132   
564 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024899 Most Moskevská 2
565 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024902 Teplice U soudu 1450

566 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024911 Ústí nad Labem Kramoly 641/37

567 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Hradci Králové 00215716 Hradec Králové tř. ČSA 218
568 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024937 Havlíčkův Brod Husova 2895

569 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024945 Hradec Králové Ignáta Herrmanna 227
570 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024953 Chrudim Všehrdovo nám. 45
571 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024961 Jičín Šafaříkova 842
572 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024970 Náchod Palachova 1303

573 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024988 Pardubice Na třísle 118
574 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00024996 Rychnov nad Kněžnou Svatohavelská 93
575 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025003 Semily Nádražní 25
576 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025011 Svitavy Dimitrovova 33 

577 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025020 Trutnov Nádražní 106/5
578 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025038 Ústí nad Orlicí Husova 975

579 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Brně 00215724 Brno Rooseveltova 16

580 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025054 Blansko Hybešova 5
581 Ministerstvo spravedlnosti Městský soud 00025062 Brno Polní 994/39
582 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025071 Brno - venkov Polní 994/39
583 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025089 Břeclav Národních hrdinů 11
584 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025101 Hodonín Velkomoravská 4
585 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025119 Jihlava Tř. Legionářů 9a
586 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025127 Kroměříž Soudní 11
587 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025135 Prostějov Havlíčkova 16
588 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025143 Třebíč Bráfova 502
589 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025151 Uherské Hradiště Svatováclavská 568
590 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025160 Vyškov Kašíkova 28
591 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025097 Zlín Dlouhé díly č. 351
592 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025178 Znojmo nám. Republiky 1
593 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025186 Žďár nad Sázavou Strojírenská 28
594 Ministerstvo spravedlnosti Krajský soud v Ostravě 00215732 Ostrava Havlíčkovo nábřeží 34
595 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025208 Bruntál Partyzánská 11
596 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025216 Frýdek-Místek Na Poříčí 3206
597 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 64628019 Jeseník Dukelská 2a/761
598 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025224 Karviná Sady B. Smetany 176/5

599 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025232 Nový Jičín Tyršova 3
600 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025241 Olomouc tř. Svobody 16
601 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025259 Opava Olomoucká 27
602 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025267 Ostrava U soudu č. 4/6187
603 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025275 Přerov Smetanova 2

604 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025283 Šumperk M. R. Štefánika 12
605 Ministerstvo spravedlnosti Okresní soud 00025291 Vsetín Horní náměstí 5
606 Ministerstvo spravedlnosti Nejvyšší státní zastupitelství 49467352 Brno Jezuitská 4
607 Ministerstvo spravedlnosti Vrchní státní zastupitelství 49625586 Praha nám. Hrdinů 1300



608 Ministerstvo spravedlnosti Vrchní státní zastupitelství 64124584 Olomouc 17. listopadu 44

609 Ministerstvo spravedlnosti Městské státní zastupitelství v Praze 00026000 Praha Náměstí 14. října 2188/9
610 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 1 00026000 Praha 1 nábř. E. Beneše 3
611 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 2 00026000 Praha 2 Lazarská 4/10
612 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 3 00026000 Praha 3 Jagellonská 5
613 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 4 00026000 Praha 10 28. pluku 1533 / 29b

614 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 5 00026000 Praha 5 nám. 14. října 12
615 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 6 00026000 Praha 10 U Roháčových kasáren 1500
616 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 7 00026000 Praha 1 nábř. E. Beneše 3
617 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 8 00026000 Praha 10 28. pluku 1533/29b

618 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 9 00026000 Praha 10 28. pluku 1533/29b

619 Ministerstvo spravedlnosti Obvodní státní zastupitelství pro Prahu 10 00026000 Praha 10 28. pluku 1533 / 29b

620 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Praze 00026018 Praha Husova 11

621 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Benešově 00026018 Benešov Poštovní 2079
622 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Berouně 00026018 Beroun Wágnerovo náměstí 1249/2
623 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Kladně 00026018 Kladno Pavlisova ul. 2818

624 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Kolíně 00026018 Kolín Politických vězňů 573
625 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Kutné Hoře 00026018 Kutná Hora Radnická 178
626 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Mělníku 00026018 Mělník Vodárenská 210
627 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Mladé Boleslavi 00026018 Mladá Boleslav S.K. Neumanna 544

628 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Nymburce 00026018 Nymburk Boleslavská 139
629 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Praha - východ 00026018 Praha 1 Husova 11

630 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Praha - západ 00026018 Praha 5 Zborovská 11
631 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Příbrami 00026018 Příbram U nemocnice 89

632 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Rakovníku 00026018 Rakovník Na Letné 2175
633 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Č. Budějovicích 00026026 České Budějovice Goethova 2

634 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Č. Budějovicích 00026026 České Budějovice Goethova 2

635 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Českém Krumlově 00026026 Český Krumlov Kaplická 162
636 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Jindřichově Hradci 00026026 Jindřichův Hradec Stará cesta 253/II
637 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Pelhřimově 00026026 Pelhřimov Třída legií 876
638 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Písku 00026026 Písek Velké náměstí 120
639 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Prachaticích 00026026 Prachatice Pod Skalkou 748

640 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Strakonicích 00026026 Strakonice Žižkova 534
641 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Táboře 00026026 Tábor Tř. kpt. Jaroše 1851
642 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Plzni 00026034 Plzeň Veleslavínova 38
643 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Domažlicích 00026034 Domažlice  Komenského 8
644 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Chebu 00026034 Cheb Lidická č. 2
645 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Karlových Varech 00026034 Karlovy Vary Jaltská 4
646 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Klatovech 00026034 Klatovy Dukelská 138
647 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Plzeň-jih 00026034 Plzeň Edvarda Beneše 1127/1
648 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Plzeň-sever 00026034 Plzeň Edvarda Beneše 1127/1
649 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Rokycanech 00026034 Rokycany Jiráskova 67
650 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Sokolově 00026034 Sokolov K.H.Borovského 42
651 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ústí nad Labem 00026042 Ústí nad Labem tř. Národního odboje 1274
652 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v České Lípě 00026042 Česká Lípa Pod Holým Vrchem 351
653 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Děčíně 00026042 Děčín Masarykovo náměstí 97/13
654 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Chomutově 00026042 Chomutov Puškinova 426
655 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Jablonci nad Nisou 00026042 Jablonec nad Nisou Liberecká 8
656 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Liberci 00026042 Liberec U Soudu 345/1

657 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Litoměřicích 00026042 Litoměřice Žižkova 800/6
658 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Lounech 00026042 Louny Pod Nemocnicí 2380
659 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Mostě 00026042 Most Báňská 285
660 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Teplicích 00026042 Teplice Vrchlického 6
661 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Ústí nad Labem 00026042 Ústí nad Labem Dvořákova 3134/2



662 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Hradci Králové 00026051 Hradec Králové Zieglerova 189

663 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Havlíčkově Brodě 00026051 Havlíčkův Brod Štáflova 2003
664 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v  Hradci Králové 00026051 Hradec Králové Ignáta Herrmanna 227
665 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Chrudimi 00026051 Chrudim Novoměstská 364
666 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Jičín 00026051 Jičín Šafaříkova 842
667 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Náchodě 00026051 Náchod Kladská 1092
668 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Pardubicích 00026051 Pardubice Arnošta z Pardubic 2082
669 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Rychnově nad Kněžnou 00026051 Rychnov nad Kněžnou Javornická 1501
670 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Semilech 00026051 Semily Nádražní 25
671 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství  ve Svitavách 00026051 Svitavy nám. Míru 79
672 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Trutnově 00026051 Trutnov Horská 5
673 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v  Ústí nad Orlicí 00026051 Ústí nad Orlicí Štefánikova 980
674 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Brně 00026069 Brno Mozartova 3

675 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Blansku 00026069 Blansko Seifertova č. 9
676 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Brně 00026069 Brno Polní 41
677 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství Brno - venkov 00026069 Brno Polní 41
678 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Břeclavi 00026069 Břeclav U Stadionu 2

679 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Hodoníně 00026069 Hodonín Velkomoravská 11
680 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Jihlavě 00026069 Jihlava tř. Legionářů 9
681 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Kroměříži 00026069 Kroměříž Havlíčkova 792/13
682 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Prostějově 00026069 Prostějov Rejskova č. 14
683 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Třebíči 00026069 Třebíč Purkyňovo nám. 1369/1a
684 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Uherském Hradišti 00026069 Uherské Hradiště Velehradská třída č.p. 1217
685 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Vyškově 00026069 Vyškov Svatopluka Čecha 14
686 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Zlíně 00026069 Zlín Dlouhé Díly 351
687 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Znojmě 00026069 Znojmo Rudoleckého 14
688 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Žďáru nad Sázavou 00026069 Žďár nad Sázavou Strojírenská 28
689 Ministerstvo spravedlnosti Krajské státní zastupitelství v Ostravě 00026077 Ostrava Na Hradbách 21
690 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Bruntále 00026077 Bruntál Partyzánská 11
691 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Jeseníku 00026077 Jeseník Nábřežní 290/20
692 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Karvinné 00026077 Karviná - Fryštát Park B. Smetany 176 / 5

693 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Novém Jičíně 00026077 Nový Jičín Divadelní 7
694 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Olomouci 00026077 Olomouc Tř. 17. listopadu 44
695 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Opavě 00026077 Opava Lidická 23
696 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Ostravě 00026077 Ostrava-Poruba Francouzská 6167
697 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Přerově 00026077 Přerov Smetanova ul. 2

698 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství v Šumperku 00026077 Šumperk M. R. Štefánika 412/12b
699 Ministerstvo spravedlnosti Okresní státní zastupitelství ve Vsetíně 00026077 Vsetín Na Kopečku 15
700 Ministerstvo spravedlnosti Vězeňská služba České republiky 00212423 Praha Soudní 1672



Požadavek Zadavatele (Kupujícího) Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

1 Tovární značka Tovární značka / Škoda

2 Obchodní označení modelu Obchodní označení modelu (včetně výbavového 
stupně) / Karoq Sportline 2,0 TSI 140 kW DSG 7 4x4

3 Provedení karoserie AC/AF (Kombi nebo Crossover nebo SUV) ANO AC Kombi

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 Motor zážehový ANO

7 benzin bezolovnatý  95-oktanový benzin (Natural 95) ANO

8 Výkon (kW) min. 110 ANO 140

9 Točivý moment [Nm] min. 190 ANO 320

10 Převodovka automatická ANO

11 Pohon kol 4 x 4 ANO

12
Rozvor [mm] dle technické 

dokumentace vozidla
min. 2550 ANO 2630

13

Základní objem zavazadlového 
prostoru měřený metodou VDA 

V210 v dm3

min. 335 ANO 500

14 Objem palivové nádrže [dm3] min. 50 ANO 55

15 Světlá výška [mm] min. 165 ANO 173

16 Airbagy min. 6 airbagů ANO
7x airbag - kolenní u řidiče, 2x čelní, 2x boční vpředu, 

2x hlavový

17

Přední mlhové světlomety nebo typ 
světlometů nahrazující funkci 

předních mlhových světlometů
ANO ANO Přední mlhové světlovety

18
Aktivní systém prevence čelního 

nárazu ANO ANO

19 Převládající barva interiéru šedá nebo černá, případně kombinace obou 
barev

ANO černá

20 Klimatizace automatická ANO

21
Tempomat nebo adaptivní 

tempomat
ANO ANO adaptivní prediktivní tempomat

22 bezklíčové ANO

23 požadovány alespoň dva ovladače ANO 2

24
elektrické stahování oken předních i zadních 

dveří
ANO

25 tónování (max. dle legislativy) ANO

26 zadní stěrač s ostřikovačem ANO

27 Audiosystém originální z výroby a integrovaný v palubní 
desce

ANO

28 Palubní počítač ANO ANO

29 Handsfree sada

handsfree - bluetooth, handsfree jako jedna z 

funkcí integrovaného autorádia (vestavěné 
společně s rádiem)

ANO

30

Multimediální systém vybavený 
rozhraním Apple Carplay a Android 

Auto

ANO ANO

31
USB port [k nabíjení, případně 
propojení se systémem vozu] min. 1 ANO 1x USB-C

32 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

33 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

34 výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO

BEZPEČNOST

Sedadla

Centrální zamykání

Okna

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace – Technická specifikace 4A benzin automat

Osobní vozidla 4A benzin automat

Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

Požadavky Zadavatele (Kupujícího)

VÝBAVA A FUNKČNOST

ROZMĚRY

STANDARDNÍ VÝBAVA A PŘÍSLUŠENSTVÍ

INTERIÉR

OBECNĚ

MOTOR



35 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

36 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu a v 
zavazadlovém prostoru; koberce pocházející z 

originálního příslušenství výrobce
ANO

37

na vozidle namontována kola dle ročního 
období v okamžiku dodání, tj. zimní v období 

mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky jsou i kola pro opačné období

ANO

38

zimní pneu na ocelových discích, nebo zimní 
pneu na litých discích včetně bezpečnostních 

šroubů kol (kompatibilní s vozidlem)
ANO ocelové disky

39

letní pneu na ocelových discích nebo letní pneu 
na litých discích včetně bezpečnostních šroubů 

kol (kompatibilní s vozidlem)
ANO

lité disky včetně bezpečnostních šroubů kol; bude 
dodána jedna sada bezpečnostních šroubů kol pro 

zimní i letní pneu

40
sada disků zvlášť pro letní i zimní pneu, tj. 

celkem dvě sady disků
ANO

41

rezervní kolo nebo dojezdové kolo. U vozidla, u 
kterého se z výroby nedodává rezervní nebo 

dojezdové kolo, nebo u vozidla s mild-hybridní 
technologií lze nahradit rezervní kolo nebo 

dojezdové kolo lepící sadou

ANO dojezdové kolo

42 Povinná výbava ANO ANO

43 Záruka na jakost vozidla

záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce 
trvání minimálně 60 měsíců nebo do najetí 
minimálně 100 000 km podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

ANO

záruka na bezvadnou funkci vozidla v délce trvání 
minimálně 60 měsíců nebo do najetí minimálně 100 
000 km podle toho, která skutečnost nastane dříve

44
Speciální záruky na lak a 
neprorezavění karoserie

délka záruky na lak min. 2 roky, délka záruky na 
neprorezavění karoserie min. 12 let

ANO
délka záruky na lak 3 roky, délka záruky na 

neprorezavění karoserie 12 let

45

Podélné střešní nosiče, prolisy v 
karoserii, nebo jiný systém 

umožňující přímou montáž střešních 
příčníků

ANO ANO podélné střešní nosiče

46
Parkovací senzory a/nebo parkovací 

kamera vzadu
ANO ANO parkovací senzory i kamera vzadu

47 Vyhřívaná zpětná zrcátka ANO ANO

48 Středová loketní opěrka vpředu ANO ANO

49
Letní pneu na litých discích včetně 

bezpečnostních šroubů kol

příplatek za nahrazení letních pneu na 
ocelových discích, nejsou-li letní pneu na litých 
discích včetně bezpečnostních šroubů kol již ve 

standardní výbavě

NENÍ RELEVANTNÍ Vozidlo je vybaveno pneu na litých discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol již v standardní výbavě

50
Aktivní systém hlídání jízdního 

pruhu
ANO ANO

51 Asistent sjíždění prudkých svahů ANO ANO

52

Tažné zařízení, případně možnost 
dodatečné montáže tažného zařízení 

v autorizovaném servisu výrobce 
bez ztráty záruky na vozidlo 

(případná dodatečná montáž je 
součástí nabídkové ceny za 

nadstandardní výbavu)

ANO ANO dodání z výroby

53

Hasicí přístroj [práškový min. 0,5 kg] 
umístěný pod sedadlem spolujezdce 

či v prostoru určeném pro hasicí 
přístroj, nebo pevně uchycený k 
vozidlu v zavazadlovém prostoru 

nebo, případně možnost dodatečné 
montáže hasicího přístroje v 

autorizovaném servisu výrobce bez 
ztráty záruky na vozidlo (případná 

dodatečná montáž je součástí 
nabídkové ceny za nadstandardní 

výbavu)

ANO ANO
Hasicí přístroj [práškový 0,5 kg] umístěný pod 

sedadlem spolujezdce

54 Sněhové řetězy ANO ANO

55 Reflexní vesty pro všechny cestující ANO ANO

56 červená ANO

57 modrá ANO

58 bílá ANO

59 černá ANO

FAKULTATIVNÍ BARVA

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky nesmějí být 
starší než 18 měsíců v momentu 

převzetí vozidla

Barva karoserie 



 

Strana 1 (celkem 1) 
 

Příloha č. 3 Rámcové dohody - Specifikace Servisních služeb 

Servisní služby pokrývají veškerou údržbu a opotřebení Osobních automobilů, které může 
provozováním Osobního automobilu nastat vč. veškerého spotřebovaného materiálu 

(s výjimkou nových pneumatik v případě výměny z důvodu klesnutí hloubky dezénu) 
a náhradních dílů. Odběratel je nicméně oprávněn doplňovat kapalinu do ostřikovačů 
samostatně a na své náklady. 

1) Servisní služby zahrnují bezplatný odtah ze Stanoviště Osobního automobilu v případě, 
že technický stav Osobního automobilu přepravu prostřednictvím Odběratele neumožňuje 

nebo v případě, že je Osobní automobil sice schopen jízdy, avšak hrozí riziko, 
že by se v důsledku převozu technický stav Osobního automobilu zhoršil nebo by mohlo 

dojít k poškození dalších součástí Osobního automobilu, případně by se negativně 
ovlivnila životnost některých součástí Osobního automobilu. 

2) Servisní služby musejí zahrnovat minimálně následující služby Dodavatele: 

 Servisní prohlídky a pravidelná údržba Osobního automobilu dle požadavku 
diagnostiky Osobního automobilu nebo pokynů výrobce (materiál i práce), především 
výměna oleje, filtrů a provozních kapalin mimo pohonné hmoty; 

 Údržba klimatizace (čištění a doplnění chladícího média) min. 1x ročně; 

 Seřízení geometrie náprav automobilu min. 1x ročně; 

 Výměna spotřebních dílů v případě jejich opotřebení, např. brzdové destičky, stěrače, 
tlumiče, žárovky atd., vč. práce; Výměna akumulátoru z důvodu opotřebení, včetně 
práce - nejvýše však dvě výměny akumulátoru u každého jednotlivého Osobního 
automobilu po dobu trvání závazku Dodavatele poskytovat Servisní služby 
(na existenci této povinnosti nemá vliv případná instalace systému sledování vozidel 
s modulem GPS); 

 Regenerace filtru pevných částic; 

 Doplnění provozních kapalin (mimo pohonné hmoty) i mimo termín pravidelné 
servisní prohlídky stanovené výrobcem Osobního automobilu, tj. v případě, kdy o to 
požádá diagnostika Osobního automobilu; 

 Kontrola a příprava Osobního automobilu před STK a měřením emisí; 

 Provedení kontroly STK a měření emisí; 

 Výměna zimních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu pneumatik klesne 
pod 4,5 mm (pouze práce, nikoliv materiál); 

 Výměna letních pneumatik za nové v případě, že hloubka dezénu klesne pod 2,5 mm 

(pouze práce, nikoliv materiál). 

 



Název:

Název:
Sídlo:
IČO:

Název:
Sídlo/místo podnikání:
IČO:

Prosecká 817/82, 190 00 Praha 9

Příloha č. 4 Rámcové dohody – Seznam Servisních středisek

Servisní středisko - Hlavní město Praha 2
Název: Servis AUTO OPAT s.r.o.

Sídlo: Legerova 1853/24, 120 00 Praha 2

Místo či místa poskytování servisních služeb: Komerční zóna Nupaky č.p. 467, 251 01 Nupaky
IČO: 27430961

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Vrchlického 31/18,150 00 Praha 5
IČO:

Sídlo: Vrchlického 31/18,150 00 Praha 5

47124652

Servisní středisko - Hlavní město Praha 1
Název:

00006947

tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav
00177041

Dodavatel

Škoda Auto a.s.

zadávaná postupem dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
Centrální zadavatel

Letenská 525/15, 118 10 Praha 1

Veřejná zakázka

Česká republika – Ministerstvo financí

Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin automat

Servisní středisko - Hlavní město Praha 3
Název: AUTO - BRANKA, spol. s r.o.

Sídlo: Vlnitá 890/70, 147 00 Praha 4

IČO: 49245589

Servisní středisko - Hlavní město Praha 4
Název: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Místo či místa poskytování servisních služeb:

48030325

Servisní středisko - Hlavní město Praha 6
Název: Auto - Poly spol. s r.o.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9

IČO: 48033758

Místo či místa poskytování servisních služeb: Liberecká 12, 182 00 Praha 8
IČO: 47124652

Servisní středisko - Hlavní město Praha 5
Název: AUTODRUŽSTVO PODBABSKÁ

Místo či místa poskytování servisních služeb: Pod Paťankou 217/1, 160 41 Praha

Sídlo:

Sídlo:

Karlovarská 660/117, 163 00 Praha 6
IČO: 26435713

Servisní středisko - Hlavní město Praha 9
Název: AUTO STYL a.s.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Jeremiášova 3/1115, 150 00 Praha 5 - Stodůlky

Servisní středisko - Hlavní město Praha 7
Název: Autokomplex Menčík a.s.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Korybutova 686/4, 186 00 Praha 8

IČO: 29143306

Servisní středisko - Hlavní město Praha 8
Název: Autosalon Klokočka Centrum a.s.

Sídlo:

Sídlo:

Sídlo:

IČO: 63080621

Servisní středisko - Hlavní město Praha 10
Název: Auto Palace Spořilov s.r.o.

Místo či místa poskytování servisních služeb: Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4

IČO: 48591149

Sídlo:

26149958IČO:
K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha 10-ŠtěrboholyMísto či místa poskytování servisních služeb:

TUkas a.s.Název:
Servisní středisko - Hlavní město Praha 11

Sídlo:

Vrchlického 31/18,150 00 Praha 5

Pod Paťankou 217/1, 160 41 Praha

Pod Harfou 904/1, 190 00 Praha 9

Mladská 712, 294 71 Benátky nad Jizerou

Borského 876/8, 152 00 Praha 5

Jeremiášova 3/1115, 150 00 Praha 5 - Stodůlky

Na Chodovci 2457/1, 141 00 Praha 4

K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha 10-Štěrboholy

Sídlo:

Místo či místa poskytování servisních služeb:

IČO:



AB Auto Brejla s.r.o.

44265778

Přerost a Švorc - auto, s.r.o.

Direct auto Praha, s.r.o.

HAVEX-auto s.r.o.

Servisní středisko - Středočeský kraj
Název:

IČO: 48207322

Servisní středisko - Jihočeský kraj 1
Název:
Sídlo:

Sídlo: Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí 1

AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o.
Vinařického 961/II, 389 01 Vodňany
České Vrbné 2379, 370 11 České BudějoviceMísto či místa poskytování servisních služeb:

Místo či místa poskytování servisních služeb: Průmyslová 909, 293 06 Kosmonosy
IČO: 60108151

IČO: 49194216

Servisní středisko - Plzeňský kraj 1
Název: AUTO VOLF spol. s r.o.

Sídlo: Plzeňská 1444, 349 01 Stříbro
Místo či místa poskytování servisních služeb: Folmavská 2828/6, 300 00 Plzeň - Bory

Místo či místa poskytování servisních služeb: Plzeňská 608/17, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 45352364

Servisní středisko - Karlovarský kraj 1

Sídlo: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice
Místo či místa poskytování servisních služeb: Dr. Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice

Servisní středisko - Hlavní město Praha 12

IČO:

Broumarská čp. 1503, 130 00 Praha 3 - jarov
25114719

63073188

IČO:

Název:
Sídlo:
Místo či místa poskytování servisních služeb:
IČO:

Název:
Sídlo:
Místo či místa poskytování servisních služeb:

AUTO JAROV, s.r.o.

Písnické zahrady 439, 142 00 Praha 4

Servisní středisko - Hlavní město Praha 13

Servisní středisko - Hlavní město Praha 14

Servisní středisko - Hlavní město Praha 15
Název:

Název:
Sídlo:
Místo či místa poskytování servisních služeb:

Automobilová 585, 252 42 Vestec u Prahy

Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6
Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6

Chodecká 2341/2,Břevnov, 169 00 Praha 6

Osiková 2 čp. 2688, 130 00 Praha 3 - Jarov
Osiková 2 čp. 2688, 130 00 Praha 3 - Jarov
45789584

HAVEX-auto s.r.o.

Na bělidle 503, 543 01 Vrchlabí 1
Jateční 41, 170 00 Praha 7 - Holešovice
60108151

Servisní středisko - Jihočeský kraj 2
Název: CB Auto a.s.

Servisní středisko - Hlavní město Praha 16
Název:
Sídlo:
Místo či místa poskytování servisních služeb:
IČO:

Sídlo:
Místo či místa poskytování servisních služeb:
IČO:

IČO: 26031868

Servisní středisko - Jihočeský kraj 3
Název: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5
Místo či místa poskytování servisních služeb: Okružní ulice 2557, 370 04 České Budějovice 3
IČO: 47124652

Servisní středisko - Plzeňský kraj 2
Název: AUTO CB, spol. s r.o.

Sídlo: Nepomucká 487/119, 326 00 Plzeň
Místo či místa poskytování servisních služeb: Nepomucká 487/119, 326 00 Plzeň
IČO: 63505649

Servisní středisko - Plzeňský kraj 3
Název: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5
Místo či místa poskytování servisních služeb: Podnikatelská 1, 301 00 Plzeň
IČO: 47124652

Servisní středisko - Plzeňský kraj 4
Název: AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o.
Sídlo: Borská 59, 301 00 Plzeň
Místo či místa poskytování servisních služeb: Borská 59, 301 00 Plzeň
IČO: 26343673

Název: AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, Třebonice



Sídlo: Horská 579, 541 01 Trutnov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Horská 579, 541 01 Trutnov
IČO: 24727741

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 4
Název: OLFIN Car s.r.o.

Sídlo: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Na Rybárně 1670, 500 02 Hradec Králové
IČO: 60913312

Sídlo: Hlavní třída 384/142, 353 01 Mariánské Lázně

Místo či místa poskytování servisních služeb: ul. České mládeže 1101, 463 12 Liberec 25
IČO: 41324838

Servisní středisko - Liberecký kraj
Název: AUTOTREND, spol. s r.o.

Sídlo: ul. České mládeže 1101, 463 12 Liberec 25

Místo či místa poskytování servisních služeb: Hlavní třída 384/142, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 29122830

Servisní středisko - Karlovarský kraj 4
Název: Manfred Schöner - AUTOSERVIS
Sídlo: Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov
IČO: 12871117

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, Třebonice
Místo či místa poskytování servisních služeb: Truhlářská 2061/11, 350 02 Cheb
IČO: 45352364

Servisní středisko - Karlovarský kraj 3
Název: AUTO Červený s.r.o.

Servisní středisko - Karlovarský kraj 2
Název: AUTOspektrum 2000 s.r.o.

Servisní středisko - Karlovarský kraj 5
Název: Manfred Schöner - AUTOSERVIS
Sídlo: Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Česká 225, 360 18 Karlovy Vary - Tašovice
IČO: 12871117

Servisní středisko - Karlovarský kraj 6
Název: Manfred Schöner - AUTOSERVIS
Sídlo: Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Pražská 159/50, 350 02 Cheb
IČO: 12871117

Servisní středisko - Karlovarský kraj 7
Název: Manfred Schöner - AUTOSERVIS
Sídlo: Křižíkova 1624, 356 05 Sokolov
Místo či místa poskytování servisních služeb: Jáchymovská 53, 360 04 Karlovy Vary
IČO: 12871117

Servisní středisko - Karlovarský kraj 8
Název: Auto Palace Západ s.r.o.
Sídlo: Chebská 361/55, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
Místo či místa poskytování servisních služeb: Chebská 361/55, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
IČO: 9339299

Místo či místa poskytování servisních služeb: U Terezínské křižovatky 164, 412 01 Litoměřice
IČO: 526282

Servisní středisko - Ústecký kraj
Název: Gerhard Horejsek a spol., s.r.o.

Sídlo: Dlouhá 186/31, 412 01 Litoměřice

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 1
Název:

Místo či místa poskytování servisních služeb: Brněnská 2004, 500 06 Hradec Králové
IČO: 25278924

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 3
Název: AUTOSTYL a.s.

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5

Servisní středisko - Královéhradecký kraj 2
Název: AUTOCENTRUM BARTH a.s.

Sídlo: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina

Místo či místa poskytování servisních služeb: Na Okrouhlíku 1708/25b, 500 02 Hradec Králové
IČO: 47124652

Servisní středisko - Pardubický kraj 1
Název: AUTOCENTRUM BARTH a.s.

Sídlo: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina
Místo či místa poskytování servisních služeb: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina
IČO: 25278924



Místo či místa poskytování servisních služeb: Cihelní 3160/49b, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 47124652

Servisní středisko - Moravskoslezský kraj
Název: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,o.z. AUTO Heller Ostrava

Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5

Místo či místa poskytování servisních služeb: tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín
IČO: 25511165

Servisní středisko - Zlínský kraj
Název: SAMOHÝL MOTOR a.s.
Sídlo: tř. T. Bati 642, 763 02 Zlín

Místo či místa poskytování servisních služeb: Týnecká 669/5, 779 00, Olomouc, Holice
IČO: 65138180

Servisní středisko - Olomoucký kraj
Název: AUTO Hlaváček a.s.
Sídlo: Týnecká 669/5, 779 00, Olomouc, Holice

Dodavatel je oprávněn vyjmout ze seznamu oddíly pro kraje, kde nemá žádné servisní středisko, resp. pro kraje, v nichž se nenachází alespoň jedno Stanoviště Osobního automobilu dle 
Přílohy č. 4.8 ZD. Dodavatel je v jednotlivých krajích oprávněn doplnit i další servisní střediska tak, že zopakuje příslušný oddíl. Vložený oddíl je vhodné číselně odlišit, označit například 
jako "Servisní středisko - Hlavní město Praha 3" či jako "Servisní středisko - Jihomoravský kraj 2".

Pokyny k vyplnění

IČO: 46358714

Servisní středisko - Kraj Vysočina 2
Název: Louda Auto a.s.

Servisní středisko - Pardubický kraj 2
Název: Louda Auto a.s.

Sídlo: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady
Místo či místa poskytování servisních služeb: Hradecká 555, 530 09 Pardubice

Sídlo: Choťánky 166, 290 01 Poděbrady

Místo či místa poskytování servisních služeb: K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí
IČO: 46969730

Servisní středisko - Kraj Vysočina 1
Název: Horácké autodružstvo
Sídlo: K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké Meziříčí

Místo či místa poskytování servisních služeb: Znojemská 4461/86a, 586 01 Jihlava
IČO: 46358714

Servisní středisko - Kraj Vysočina 3
Název: Horácké autodružstvo
Sídlo: Brněnská 123, 674 01 Třebíč

Místo či místa poskytování servisních služeb: Řipská 13a, 627 00 Brno
IČO: 47124652

Místo či místa poskytování servisních služeb: Brněnská 123, 674 01 Třebíč
IČO: 46969748

Servisní středisko - Jihomoravský kraj 2
Název: Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.

Sídlo: Vrchlického 31/18, 150 00 Praha 5

Místo či místa poskytování servisních služeb: Žarošická 4308/21, Židenice, 628 00 Brno
IČO: 49969641

Servisní středisko - Jihomoravský kraj 1
Název: Direct auto Brno, s.r.o.

Sídlo: Žarošická 4308/21, Židenice, 628 00 Brno



Příloha č. 5 Rámcové dohody – Prvky Fakultativní výbavy 

 

 

Přiobjednávání mimořádných výbav jednotlivými odběrateli dle jejich potřeb je možné z aktuálně 

platných ceníků společnosti Škoda Auto a.s. v době objednání vozů. 
 

Ceníky jsou dostupné na webových stránkách společnosti Škoda Auto a.s. zde: https://www.skoda-

auto.cz/nabidka/ceniky-katalogy  

https://www.skoda-auto.cz/nabidka/ceniky-katalogy
https://www.skoda-auto.cz/nabidka/ceniky-katalogy


1 / 5 

 

Příloha č. 6 Rámcové dohody – Vzor Návrhu 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

č.j. *** 

 

uzavřená  
 

podle Rámcové dohody uzavřené dne XX. XX. 2024 na dodávky osobních automobilů 
v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin 

automat“ uveřejněné v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem 
N006/23/V00032854 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

(to vše dále jen „Kupní smlouva“) 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku strany Kupní smlouvy 

 

*** 

sídlo: *** 

IČO: *** 

DIČ: *** 

banka: *** 

č. účtu: ***  

ID datové schránky: ***  

za níž právně jedná: [jméno], [funkce] 

 

(dále jen „Odběratel“) 
 

na straně jedné   
 

a 

 

Škoda Auto a.s. 
sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav 

zapsaný/á v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou 
Rg. B 332 

IČO: 00177041 

DIČ: CZ00177041 

banka: UniCredit Bank CZ and SK, a.s. 

č. účtu: 1000053254/2700 

ID datové schránky: 67wchuf 
zastoupená: , vedoucí Prodej ČR 

        , vedoucí Servisní služby ČR 



2 / 5 

 

kontaktní osoba: , ,  

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

na straně druhé 

 

uzavřely tuto Kupní smlouvu podle Rámcové dohody, podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 2079 a násl. 
a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

k veřejné zakázce s názvem „Centrální nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin 

automat“ uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 06. 12. 2023 pod evidenčním číslem 
Z2023-055556. 

 

I. PŘEDMĚT A ÚČEL KUPNÍ SMLOUVY 

1) Účelem této Kupní smlouvy je realizace Rámcové dohody. Předmětem této Kupní 
smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli Předmět plnění uvedený v Příloze č. 1 
Kupní smlouvy, a to za podmínek uvedených v této Kupní smlouvě a Rámcové dohodě. 

2) Předmětem této Kupní smlouvy je dále závazek Odběratele za řádně a včas dodaný 

Předmět plnění zaplatit Cenu za Předmět plnění dle čl. III Rámcové dohody, konkrétně 
specifikovanou v čl. II této Kupní smlouvy, a to způsobem definovaným v Rámcové 
dohodě. 

3) Pojmy používané v Kupní smlouvě jsou definovány v Rámcové dohodě, není-li v Kupní 
smlouvě stanoveno jinak. 

  



3 / 5 

 

II. CENA ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1) Cena za Předmět plnění dle této Kupní smlouvy činí ***,- Kč bez DPH, sazba DPH činí ***%, DPH činí ***,- Kč, Cena za Předmět plnění 
včetně DPH činí ***,- Kč.  

 

 

 

Specifikace 

Osobního 
automobilu 

 

Cena za Osobní 
automobil  

 

Cena za zvolené prvky 
Nadstandardní výbavy v 

Kč 

 

Cena za zvolené prvky 
Fakultativní výbavy a 

Fakultativní barvu v Kč 

 

Cena za Servisní služby 
v Kč 

  

Počet 
Osobních 

automobilů 

Cena za všechny požadované 
Osobní automobily v Kč s 

DPH 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH 

           

           

           

Celková cena za Předmět plnění s DPH  



 

Strana 4 (celkem 5) 
 

III. MÍSTO, DOBA A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Dodavatel se zavazuje provést Dodávku Osobních automobilů v termínu stanoveném 

v čl. V odst. 1 Rámcové dohody a Místě dodání na adrese: ***. Je-li to Odběratelem 
požadováno, zavazuje se Dodavatel dodat Odběrateli i další části Předmětu plnění 
uvedené v Příloze č. 1 Kupní smlouvy, a to vždy za dodržení podmínek stanovených touto 
Kupní smlouvou a Rámcovou dohodou. 

IV. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1) Odběratel a Dodavatel se dohodli na určení Oprávněné osoby za každou stranu Kupní 
smlouvy. Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkajícím se této Kupní 
smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení Kupní smlouvy, není-li v Kupní smlouvě nebo 

Rámcové dohodě uvedeno jinak. V případě, že strana Kupní smlouvy má více 
Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy všech Oprávněných 
osob v kopii. 

a) Oprávněnou osobou Odběratele je: [•], [funkce], [tel. číslo], [e-mail]. 

 

b) Oprávněnou osobou Dodavatele je osoba, příp. osoby uvedené v čl. XV odst. 1 
Rámcové dohody. 

2) Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Odběratele oprávněn 
[funkce] – [útvar], a dále osoby pověřené funkce] – [útvar] dle interních předpisů 
Odběratele. Ke změně Kupní smlouvy nebo ukončení Kupní smlouvy je za Dodavatele 

oprávněn Dodavatel sám (je-li fyzickou osobou podnikající) nebo statutární orgán 
Dodavatele, příp. prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. 
Jiné osoby mohou tato právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu 
vymezených v předchozí větě (dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní 
smlouvy“). Odpovědné osoby pro věci smluvní z Kupní smlouvy mají současně všechna 
oprávnění Oprávněných osob. 

3) Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů a Oprávněných osob je příslušná 
strana Kupní smlouvy oprávněna provádět jednostranně a je povinna tyto změny 
neprodleně písemně oznámit druhé straně Kupní smlouvy.  

4) Změny nebo doplňky Kupní smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně 
formou dodatku, datovány a podepsány oběma stranami Kupní smlouvy s podpisy stran 

Kupní smlouvy na jedné listině, ledaže Kupní smlouva v konkrétních případech stanoví 
jinak. 

5) Veškerá ujednání této Kupní smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a Rámcovou 
dohodou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v této Kupní smlouvě 
se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené v této Kupní 
smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě, má ujednání 
obsažené v Rámcové dohodě přednost před ustanovením obsaženým v této Kupní 
smlouvě, není-li v konkrétním případě výslovně uvedeno, že se Rámcová dohoda 

nepoužije. Vztahy stran Kupní smlouvy neupravené touto Kupní smlouvou se řídí 
ujednáními Rámcové dohody a obecně závaznými právními předpisy. 

6) Podpisem této Kupní smlouvy Odběratel bere na vědomí a souhlasí s tím, že doručením 
Návrhu Dodavateli dle podmínek upravených v Rámcové dohodě bude vázán všemi 



 

Strana 5 (celkem 5) 
 

povinnostmi Odběratele zakotvenými v Rámcové dohodě a zároveň smí využívat veškerá 
oprávnění stanovená v Rámcové dohodě. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s postupem 
dle tohoto odstavce. 

7) Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami Kupní smlouvy 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle čl. XV odst. 9 Rámcové dohody. 

8) Na důkaz toho, že strany Kupní smlouvy s obsahem této Kupní smlouvy souhlasí, rozumí 
jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Kupní smlouva 

byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

9) O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto ………. usnesením/na základě usnesení č…. 
ze dne… 

 

 

Příloha č. 1. Specifikace požadovaného Předmětu plnění 
 

V ............................. dne .....................   V……......................... dne ..................... 
 

 

 

.............................................................  ................................................................. 

Odběratel      

vedoucí Prodej ČR 

 

 

 

 

       ................................................................. 

        

vedoucí Servisní služby ČR 

 

 

 

 



Příloha č. 7 Rámcové dohody - Ceník Předmětu plnění 
 

Osobní vozidlo na běžný pohon – kategorie 4A benzin automat 

Tovární značka: Škoda 

Obchodní označení modelu: Karoq Sportline 2,0 TSI 140 

kW DSG 7 4x4 

Základní barva: Šedá Steel 

  

Cena za Osobní automobil bez DPH (tj. cena za automobil ve 

Standardní výbavě dle řádků 1 až 44 Přílohy č. 2)  571 087,57 

  

Nadstandardní výbava Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Podélné střešní nosiče 0 

Parkovací senzory a parkovací kamera vzadu 0 

Vyhřívaná zpětná zrcátka 0 

Středová loketní opěrka vpředu 0 

Aktivní systém hlídání jízdního pruhu 0 

Asistent sjíždění prudkých svahů 0 

Tažné zařízení (dodání z výroby) 13 223,14 

Hasicí přístroj [práškový min. 0,5 kg] umístěný pod sedadlem spolujezdce  740,50 

Sněhové řetězy 2 221,65 

Reflexní vesty pro všechny cestující 222,48 

 

Servisní služby Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Dílčí cena bez DPH za Servisní služby 83 239,00 

 

Celková cena bez DPH v Kč 670 734,34 

 

 

Fakultativní barva Dílčí cena bez DPH (Kč) 

Barva karoserie červená 3 173,76 

Barva karoserie modrá 0 

Barva karoserie bílá 0 

Barva karoserie černá 0 



IČO Resort Resortní organizace Pracoviště / Jednotka Ulice a číslo Město Kraj

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Brno Kounicova 26 Brno Jihomoravský

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Hradec Králové U Fotochemy 259 Hradec Králové Královéhradecký

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Ostrava Muglinovská 1038/5 Ostrava Moravskoslezský

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Plzeň Sušická 1168/23 Plzeň Plzeňský

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Praha Partyzánská 24 Praha 7 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Oblastní ředitelství Ústí nad Labem Železničářská 1386/31 Ústí nad Labem Ústecký kraj

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Centrální dispečerské pracoviště Praha V Trianglu 2474 Praha 9 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Centrální dispečerské pracoviště Přerov Tovární 3286 Přerov Olomoucký

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Centrum sdílených služeb Pernerova 2819/2a Praha 3 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Centrum techniky a diagnostiky Malletova 2363/10 Praha 9 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Stavební správa východ Nerudova 773/1 Olomouc Olomoucký

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Stavební správa západ Ke Štvanici 656/3 Praha 8 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Stavební správa vysokorychlostních tratí V Celnici 1028/10 Praha 1 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Správa železniční telematiky V Celnici 1028/10 Praha 1 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Hasičský záchranný sbor Chodovská 1430/3a Praha 4 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Správa železniční geodézie Václavkova 169/1 Praha 6 Hlavní město Praha 

70994234 Ministerstvo dopravy Správa železnic, státní organizace Správa železnic Facility Dlážděná  1003/7 Praha 1 Hlavní město Praha 

49277600 Ministerstvo pro místní rozvoj Česká centrála cestovního ruchu - CzechTourism Štěpánská 567/15 Praha 2 Hlavní město Praha 

04095316 Ministerstvo pro místní rozvoj Centrum pro regionální rozvoj České republiky GŘ U nákladového nádraží 3144/4 Praha 3 Hlavní město Praha 

61387584 Ministerstvo průmyslu a obchodu Státní energetická inspekce ústřední inspektorát Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2 Praha Hlavní město Praha 

00177016 Ministerstvo průmyslu a obchodu Český metrologický institut Brno Okružní 31 Brno Jihomoravský

00177016 Ministerstvo průmyslu a obchodu Český metrologický institut Most Vladislava Vančury 7 Most Ústecký

00018562 Ministerstvo zemědělství Státní veterinární správa sídlo Slezská 100/7 Praha Hlavní město Praha 

00020478 Ministerstvo zemědělství Ministerstvo zemědělství sídlo Těšnov 65/17 Praha Hlavní město Praha 

07460121 Národní sportovní agentura Národní sportovní agentura centrála Českomoravská 2420/15 Praha 9 Hlavní město Praha 

71009221 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Havlíčkovo nábřeží 600 Zlín Zlínský

71009221 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Františkánská 144 Uherské Hradiště Zlínský

71009221 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Havlíčkova 792/13 Kroměříž Zlínský

71009221 Ministerstvo zdravotnictví Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně 4. května 287 Vsetín Zlínský

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce Ústřední inspektorát Štěpánská 796/44 Praha Hlavní město Praha 

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Středočeský a Hl. m. Praha Štěpánská 796/44 Praha Hlavní město Praha 

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Jihočeský a Vysočina Mánesova 3a České Budějovice Jihočeský

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Plzeňský a Karlovarský Houškova 33 Plzeň Plzeňský

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Ústecký a Liberecký Prokopa Doviše 6 Ústí nad labem Ústecký

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Královéhradecký a Pardubický Jižní 870/2 Hradec Králové Královéhradecký

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Jihomoravský a Zlínksý Třída kpt. Jaroše 5 Brno Jihomoravský

00020869 Ministerstvo průmyslu a obchodu Česká obchodní inspekce RI Moravskoslezský a Olomoucký Provozní 1 Ostrava Moravskoslezský

Příloha č. 8 Rámcové dohody – Seznam stanovišť osobních automobilů 



Název Odběratele Počet vozidel Servisní služby ANO/NE Cena za Předmět plnění dle 
kupní smlouvy v Kč bez DPH

Datum uzavření kupní 
smlouvy

Datum předání 
vozidel

Datum platby
Skutečně uhrazená cena

 v Kč bez DPH
Odkaz na uveřejnění smlouvy v Registru smluv, 

jedná-li se o povinné uveřejnění

Název rámcové dohody: RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKY OSOBNÍCH  AUTOMOBILŮ  - KATEGORIE 4A BENZIN AUTOMAT

Specifikace osobního automobilu: 

Příloha č. 9 Rámcové dohody – Statistický výkaz plnění



 

 

Příloha č. 10 Rámcové dohody: Záruční podmínky importéra/výrobce 

 

Práva z vadného plnění, Škoda záruky 

Práva z vadného plnění 

Váš partner Škoda jako prodávající Vám odpovídá v souladu s právními předpisy a kupní smlouvou za 
vady Vašeho nového vozu Škoda, Škoda originálních dílů a Škoda originálního příslušenství. 

Práva z vadného plnění je kupující oprávněn uplatnit u odpovědného partnera Škoda od okamžiku 
předání vozu, jehož datum je společně s identifikačním číslem vozu (VIN) řádně zdokumentováno 
v kapitole „Dokumentace předání vozu“ v Návodu k obsluze. 

Škoda záruka na nové vozy 

Nad rámec práv z vadného plnění vyplývajících z právních předpisů Vám společnost Škoda Auto 

poskytuje podle dále popsaných podmínek Škoda záruku na nové vozy (dále jen „Škoda záruka“). 

V rámci Škoda záruky poskytuje společnost Škoda Auto následující plnění: 

• Bezplatná oprava poškození způsobeného vadou, projeví-li se na Vašem voze v době dvou let od 
začátku Škoda záruky. 

• Bezplatná oprava poškození způsobeného vadou laku, projeví-li se na Vašem voze v době tří let od 
začátku Škoda záruky. 

• Bezplatná oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem voze v době dvanácti let od začátku 
záruky. Prorezavěním karoserie v rámci Škoda záruky je výlučně prorezavění plechu karoserie, 
k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější. 

Začátkem Škoda záruky je den, kdy je nový vůz partnerem Škoda předán do užívání prvnímu 
kupujícímu, který není partnerem Škoda). 

Partner Škoda toto datum zaznamená do příslušných systémů výrobce a na vyžádání Vám je sdělí 
kterýkoliv partner Škoda. 

Odstranění vady v rámci Škoda záruky může být provedeno výměnou nebo opravou vadných dílů. 
O způsobu opravy vozu rozhoduje servisní partner Škoda. Odstranění vady bude provedeno ve lhůtě dle 
možností servisního partnera Škoda. Vlastníkem vyměněných dílů se stává servisní partner Škoda. 

Z této Škoda záruky nevznikají žádné další nároky, zejména na výměnu vozu, na odstoupení od kupní 
smlouvy, na slevu z kupní ceny, na poskytnutí náhradního vozu po dobu trvání opravy nebo na náhradu 
škody. 

Škoda záruku je možné uplatnit u kteréhokoliv servisního partnera Škoda. 

Nároky ze Škoda záruky nevznikají, pokud poškození vozu vzniklo v příčinné souvislosti s některou 

z následujících skutečností: 

• Nebyly včas a odborně provedeny servisní úkony podle pokynů společnosti Škoda Auto nebo jejich 

provedení nebylo zákazníkem doloženo při uplatňování nároků ze Škoda záruky. 
• Poškození nebylo neprodleně oznámeno odbornému servisu nebo nebylo odborně odstraněno. 
• Poškození se týká dílů podléhajících přirozenému opotřebení, jako např. pneumatiky, zapalovací 

svíčky, stírací lišty, brzdové obložení a kotouče, spojka, žárovky, synchronní kroužky apod. 
• Poškození vozu cizím zásahem nebo vnějším vlivem (např. nehodou, kroupami, zaplavením, ohněm 

apod.). 



 

 

• Namontování, připojení dílů nebo příslušenství, provedení jiné úpravy nebo technické změny vozu, 
které společnost Škoda Auto neschválila (např. tuning). 

• Nesprávné nebo nedovolené užívání, nepřiměřené zacházení (např. při motoristických závodech při 
přetěžování nákladem nebo při komerční přepravě osob), neodborná péče nebo neodborná údržba. 

• Nedodržení pokynů uvedených v Návodu k obsluze Vašeho vozu, popř. v dalších návodech 
dodaných z výroby. 

Chybějící příčinnou souvislost prokazuje zákazník. 

Škoda zárukou nejsou dotčena zákonná práva kupujícího vůči prodávajícímu z vadného plnění ani 
možné nároky z právních předpisů upravujících odpovědnost za škodu způsobenou. 



1 / 3 

 

Příloha č. 11 Rámcové dohody – Vzor Dodacího listu  

 

 

 

   Celkový počet stran:  
   

Dodavatel: 

 

Název: Škoda Auto a.s. 
Sídlo: tř. Václava Klementa 869, 293 01 
Mladá Boleslav 

IČO: 00177041 

DIČ: CZ00177041 

 

 Odběratel: 
 

Název: *** 

Sídlo: *** 

IČO: *** 

DIČ: *** 

Jméno a příjmení Oprávněné osoby 
Odběratele: 

 

Předmět dodání: 

Předmětem dodání je Předmět plnění dodaný na základě Kupní smlouvy č. j. ***, uzavřené dne 
*** za podmínek stanovených Rámcovou dohodou uzavřenou pod č. j. *** dne XX. XX. 2024 

na dodávky osobních automobilů na běžný pohon v rámci veřejné zakázky s názvem „Centrální 
nákup osobních vozidel – kategorie 4A benzin automat“. 

 



2 / 3 

 

Předmětem dodání jsou1: 

Tovární značka 
Obchodní označení 

modelu 

Cena za 1 osobní 
automobil vybraných 

parametrů včetně 
vybraných prvků 

Fakultativní výbavy 

Počet dodaných Osobních 
automobilů 

Výčet VIN kódů 
dodaných Osobních 

automobilů 

Výčet RZ dodaných 
Osobních automobilů2 

      

      

      

      

      

      

 

Adresa Místa dodání:  

Cena za Předmět plnění:  

 

Datum a čas provedení Dodávky 
Osobních automobilů: 

 

 

                                                 
1 Dodavatel tuto tabulku vyplní tolikrát podle toho, kolik bude poptáváno specifikací Osobních automobilů. 
2 Pokud byla přidělena postupem dle čl. I odst. 8 věty první a věty druhé Rámcové dohody. 



3 / 3 

 

Dodací list je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, jeden je určen pro Dodavatele a jeden pro 

Odběratele. 

 

Výsledek: (variantu výsledku označte křížkem) 
 

 akceptováno 
 akceptováno 

s výhradami* 
 neakceptováno* 

 

* Popis výhrad (příp. odůvodnění odmítnutí převzetí) a další dohodnutý postup: 
 

  

Popis výhrad 
Způsob odstranění 

výhrad 

Lhůta pro 
odstranění výhrad 

Vyjádření Dodavatele 

    

    

    

 

Čestné prohlášení Dodavatele: 

Dodavatel prohlašuje, že:  

Předmět dodání vyhovuje ve smyslu čl. I odst. 12 Rámcové dohody bezpečnostním standardům, 
jejichž použití je obvyklé u obdobných produktů, a rovněž odpovídá závazným technickým, 
bezpečnostním a hygienickým normám platným v České republice. 

Předmětem dodání jsou ve smyslu čl. I odst. 6 Rámcové dohody nové Osobní automobily, 

tj. nepoužité, nepoškozené a připravené k řádnému provozu.  
Ve smyslu čl. I odst. 9 Rámcové dohody obě sady dodaných pneumatik (tj. zimní i letní) 
vč. disků ve vztahu k hmotnostním a rychlostním specifikacím daného Osobního automobilu 
odpovídají platné legislativě a pocházejí z prvovýroby, tj. nejedná se o protektory, a zároveň 
nejsou k okamžiku podpisu tohoto Dodacího listu starší 18 měsíců a jsou nepoužité, přičemž 
za nepoužité se považují pneumatiky, které nemají najeto více než 70 km a zároveň mají 
hloubku dezénu min. 8 mm.  
 

Dodání a převzetí provedli: 

Funkce Příjmení, jméno, titul Datum Podpis 

    

    

 

 

 



Příloha č. 12 Rámcové dohody – Katalogizační doložka 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem smlouvy a které podléhají 
katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného systému katalogizace 
majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: 

1. Neprodleně po uzavření smlouvy, nejpozději do 5 pracovních dní, oznámit e-mailem Oddělení katalogizace 
majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „OdKM”) na  

e-mailovou adresu  číslo smlouvy, kontaktní osobu a kontaktní údaje osoby zodpovědné 
ze strany prodávajícího za provedení katalogizace položek dané smlouvy.2 

2. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 

„SPÚK”) majetku definovaného smlouvou vždy prostřednictvím aplikace umístěné na www.cz-katalog.cz. 

3. Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG, 
rozlišení do 1024x768 bodů3; 

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje 
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu 
PDF, v rozměrech strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, 

doložit správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

4.  Zabezpečit doručení SPÚK OdKM v termínu do 45 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy. 

5.  Na vlastní náklady zabezpečit zpracování návrhu katalogizačních dat o výrobku popisnou metodou identifikace 

položek katalogizační agenturou4 každé smlouvou definované položky zásobování vyrobené v ČR nebo zemích 
mimo NATO či Tier 25 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS a JSK. 

6. Zabezpečit doručení návrhu katalogizačních dat o výrobku (transakce LNC) nejpozději do 15 dnů před 
fyzickým dodáním majetku. 

7. Dodat bez prodlení písemně nebo elektronicky v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, 
týkajících se předmětu smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn 
u položek majetku nakupovaných prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno po kontrole  

a zpracování dodaných dat vydáním kladného „Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz po 

ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 
ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 

nám. Svobody 471 

160 01 PRAHA 6 

TEL.:    

E-MAIL:   

INTERNET: www.okm.army.cz 

                                                 
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. únoru 2020. 
2 Zákon 309/2000 Sb., §14, bod 2 
3 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 
4 Fyzická nebo právnická osoba, držitel osvědčení podle §11 zákona č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování 

jakosti výrobků a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona. Aktuální seznam katalogizačních agentur 
umístěn na www.okm.army.cz. 

5 Aktuální seznam zemí NATO, Tier 2 a Tier 1 viz odkaz na www.okm.army.cz, odkaz na www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm 

http://www.cz-katalog.cz/
http://www.cz-katalog.czn/
http://www.okm.army.cz/
http://www.okm.army.cz/
http://www.okm.army.cz/
file:///C:/Users/adminisl/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/M0JSDQFZ/www.nato.int/structur/AC/135/welcome.htm


Příloha č. 13 Rámcové dohody – Stanovisko k naplnění katalogizační doložky 

 

           Úř OSK SOJ 

oddělení katalogizace majetku 

     náměstí Svobody  471 

          160 01 Praha                                                                V Praze dne __. __. 20__ 

                                                                                                           Výtisk číslo : __ 

                                                                            Počet listů: 1 

                                                                        Neutajované přílohy: 0 

 
 

Stanovisko Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky 
 

1. Číslo kupní smlouvy: 
 

2. Předmět kupní smlouvy: 
 

 

 

 

3. Prodávající: 
Název:  
 

Adresa:  

 

 

IČO: 
TEL: 

4. Agentura: 

Název:  
 

Adresa:  

              

 

IČO:         

TEL:                          FAX:  

 

5. Funkcionář odpovědný za vypořádání KS: 
 

Akviziční pracoviště:  
 

Jméno, příjmení:        
 

Telefon:                              Fax:  

 

6. Stanovisko Úř OSK SOJ k předloženému návrhu katalogizačních dat o výrobku: 
 

           Potvrzuji, že dodaná katalogizační data jsou úplná a zpracována v souladu s požadavky       
         Jednotného systému katalogizace v ČR. 
 

    Zamítám předložený návrh katalogizačních dat o výrobku. Důvody jsou uvedeny v příloze. 
 

    Katalogizační doložka této smlouvy nebyla naplněna. 
 

Datum obdržení katalogizačních dat:  
 

      Kulaté razítko 

 

 

 

 

 

  

 

                

     Vyřizuje                        , tel.  


